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SUNUŞ  

Kalkınma ajansları, hizmet sunduğu alanda; bölgesel politikaların üretilmesi, ulusal düzeydeki 
politikalar ile bölgesel politikaların bütünleştirilmesi, bölge içi ve bölgelerarası gelişmişlik 
farklılıklarının azaltılması, bölgenin potansiyellerinin harekete geçirilmesi, sınırlı olan 
kaynakların doğru alanlarda, yerinde ve etkin kullanılması, bölgenin sorunlarına paydaşların 
da katılımıyla çözüm üretilmesi, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında 
işbirliğinin sağlanması, bölge aktörlerinin ortak bir hedefe yönlendirilmesi gibi “kalkınmaya” 
hizmet eden pek çok alanda önemli sorumluluklar üstlenmektedir. 

Ajansımız, kuruluşundan bu yana, edindiği deneyimlerle pek çok çalışma yürütmüş ve 
bölgemize önemli katkılar sağlamıştır. İhtiyaç ve potansiyeller doğrultusunda üstlendiği 
sorumlulukları yerine getirmiş ve getirmeye devam etmektedir.  

Kalkınmaya yön veren ajansların, her türlü değişime ve gelişmeye önceden hazırlıklı olmaları, 
planlı olarak ve hedefleri doğrultusunda faaliyetlerini sürdürmeleri oldukça önemlidir. Bu 
minvalde Mevlana Kalkınma Ajansı “Ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmayı hızlandırarak 
bölge içi kalkınmışlık farklarını azaltmak ve rekabet gücünü artırarak ülke ekonomisine katkı 
sağlamak; kamu, üniversite, STK ve özel sektör arasındaki işbirliğini güçlendirip bölgede tüm 
paydaşlar arasında ortak hareket etme kültürünü geliştirmek, katılımcı, şeffaf ve stratejik 
yaklaşımla tüm görev ve yetkilerini plan ve programlar çerçevesinde, etkililik ve verimlilik 
ilkelerini göz önüne alarak yerine getirmektir” misyonu ile çalışmakta olup Ajans faaliyetleri, 
kamudan özel sektöre kadar binlerce paydaşın özverili katılımlarıyla ve çok sayıda etkinlik 
sonucunda hazırlanan “2014-2023 Karaman Konya Bölge Planına” uygun olarak 
yürütülmektedir.  

Bu bağlamda 2018 yılında çeşitli konularda raporlar hazırlanmış, çeşitli organizasyonlarla 
bilinçlendirme ve farkındalık faaliyetleri gerçekleştirmiş bölge içi ve bölge dışı paydaşları ile 



işbirliği yaparak bölge için önemli konuların masaya yatırılmasını sağlamıştır. Bunlardan 
bazıları şunlardır: 

Araştırma Etüt ve Planlama faaliyetleri kapsamında; Bölgesel Kalkınma hususundaki paydaşları 
bir araya getirmeyi ve bu paydaşlarla beraber bir kalkınma kültürü oluşturulmayı hedefleyen 
“Kalkınma Söyleşileri “gerçekleştirilmiştir. 11. Kalkınma Planının geniş tabana yayılması ve 
illerin de katılımın sağlanması için; Konya ve Karaman illerinde “İl Çalıştayları” kapsamında 
toplam Genç Çalıştayı, Kadın Çalıştayı ve Geniş Katılımlı Çalıştay olmak üçer adet çalıştay 
yapılmış ve 11. Kalkınma Planı için çalıştay sonuçlarını içeren rapor Kalkınma Bakanlığı’na 
iletilmiştir. 2018 yılının ilk yarısında Bölgemizde Girişimcilik Ekosisteminin Güçlendirilmesi ve 
İthal Ara Mallarının Bölgemizde üretilebilirliği sonuç odaklı programları kapsamında çalışmalar 
yürütülmüştür.  

2018 yılı Proje Teklif Çağrıları kapsamında 25 Milyon TL kaynaklı Küçük Ölçekli Altyapı Mali 
Destek Programı (Kar Amacı Gütmeyen) (KÖA) ile Konya ve Karaman illeri için farklı önceliklere 
sahip Odak Sektörler Mali Destek Programı (Kar Amacı Güden) (ODAK) iki mali destek programı 
için teklif çağrısı ilanı yayınlamıştır. Başarılı olan projeler ile ilgili detay çalışmalar devam 
ettirilmiştir. 2017 Çalışma Programı ve 2017 Bütçe Revize Onayında belirtilen, Konya Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi (TGB)’nin yönetici şirketi olan InnoPark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Yönetici A.Ş.’nin ‘Konya TGB Tasarım Analiz ve Simülasyon Merkezi’, Konya Sanayi Odasının 
‘Savunma Sanayi Geliştirme Merkezi’ ve Konya Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünün ‘Dijital 
Sanayi Ar-Ge Merkezi’ adlı projeler daha detaylı olarak ele alınmıştır. Ajansımıza 2018 yılında 
iki adet başvuru yapılmış olup yapılan değerlendirmeler neticesinde başarılı bulunarak 30 
Nisan 2018 tarihinde 2018/4 Yönetim Kurulunun onayına sunulmuştur. 2018 Teknik Destek 
Programı kapsamında toplamda bu güne kadar 1.384.076,30 TL tutarında 76 adet başvuru 
yapılmış olup bu başvurulardan 512.800,00 TL tutarındaki 32 adedi başarılı bulunarak 
desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Yatırım Destek Ofisleri kanalı ile geçen yıllarda olduğu gibi bu dönemde de ulusal ve 
uluslararası arenada bölgenin tanıtımı ve bölgeye yatırımcı çekme konularında ciddi 
çalışmalara devam edilmiştir. Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında Konya Tarım 
Fuarı’na katılım sağlanmıştır. MEKVA öncülüğünde Türkiye-Afrika Ekonomi Forumu ve İkili İş 
Görüşmeleri Programı ve Türkiye Yatırım Destek Tanıtım Ajansı, Konya Ticaret Odası, Konya 
Sanayi Odası ve Konya Ticaret Borsası işbirliğiyle yatırımcı çekmek ve ticareti geliştirmek 
amacıyla tarım ve hayvancılık sektörlerine odaklı olarak Konya-Körfez Ülkeleri İş ve Yatırım 
Zirvesi düzenlenmiştir. Yabancı Yatırım için Karaman’da Uygun Yatırım Alanları teklifleri 
alınmıştır. Yine Karaman’da Ekşikara Üzüm Coğrafi İşaret Başvuru Hazırlıkları yürütülmüştür. 
Girişimciliğin özendirilmesi, bu konuda bilinç ve farkındalık oluşturmak adına faaliyetler 
yapılmış olup girişimcilik konulu projeler hazırlanmıştır.  

İzleme ve değerlendirme faaliyetleri kapsamında devam eden projelere ilişkin izleme ve 
değerlendirme faaliyetleri ile ödemeler gerçekleştirilmiştir. 2009 yılından itibaren uygulanan 
tüm projelerin uygulama dokümanları dijitalleştirilmiş olup uygulama süreci ile ilgili gerekli 
bilgilerin sorgulanabilmesi amacıyla proje veri tabanı çalışmalarına devam edilmiştir. 

Tüm bu çalışmaların bölgemiz için hayırlı olmasını temenni eder, bu dönemdeki özverili 
çalışmalarından dolayı Yönetim Kurulu Üyelerine, Ajans Genel Sekreteri ile tüm Ajans 
çalışanlarına ve faaliyetlere destek veren paydaşlarımıza teşekkür ederim. 

 

  Fahri MERAL 
Karaman Valisi 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER  

22 Kasım 2008 tarih ve 27062 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2008/14306 sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile kurulan Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA), faaliyetlerini 5449 sayılı Kalkınma 

Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun ile belirlenen görev ve 

yetkiler dâhilinde gerçekleştirmektedir. 

MEVKA, tüm proje ve faaliyetlerini Kanun ile belirlenen yasal görevleri çerçevesinde 

katılımcılık, şeffaflık, tarafsızlık, güvenilirlik, verimlilik, etkinlik, çevreye ve kültürel değerlere 

duyarlılık, sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk gibi temel ilke ve değerler doğrultusunda 

gerçekleştirmektedir. 

1 MİSYON VE VİZYON 

MİSYON: Ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmayı hızlandırarak bölge içi kalkınmışlık farklarını 

azaltmak ve rekabet gücünü artırarak ülke ekonomisine katkı sağlamak; kamu, üniversite, STK 

ve özel sektör arasındaki işbirliğini güçlendirip bölgede tüm paydaşlar arasında ortak hareket 

etme kültürünü geliştirmek, katılımcı, şeffaf ve stratejik yaklaşımla tüm görev ve yetkilerini 

plan ve programlar çerçevesinde, etkililik ve verimlilik ilkelerini göz önüne alarak yerine 

getirmektir. 

VİZYON: Sevgi, barış ve hoşgörü ile sosyal, kültürel ve ekonomik değerlerin bütünleştiği 

bölgede kalkınmaya yön veren, öncü ve dinamik bir kurum olmak. 

2 YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 

5’inci maddesine göre MEVKA aşağıdaki görev ve yetkilere sahiptir:  

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak.  

 Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek 
olmak; bu kapsamda desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, 
değerlendirmek ve sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na bildirmek.  

 Bölge plân ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili 
kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek 
sağlamak.  

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve 
bölge plân ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek.  

 Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim 
ve sivil toplum kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek.  

 4’üncü maddenin ikinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde ajansa tahsis edilen kaynakları, 
bölge plân ve programlarına uygun olarak kullanmak veya kullandırmak.  

 Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi 
hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, 
başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı araştırmaları desteklemek.  
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 Bölgenin iş ve yatırım imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve 
uluslararası düzeyde tanıtımını yapmak veya yaptırmak.  

 Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren 
izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idarî iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre 
içinde sonuçlandırmak üzere tek elden takip ve koordine etmek.  

 Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü 
eğitimi gibi konularda, ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli 
işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek.  

 Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin 
bölgede tanıtımını yapmak ve bu programlar kapsamında proje geliştirilmesine katkı 
sağlamak.  

 Ajansın faaliyetleri, malî yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak 
yayınlanacağı bir internet sitesi oluşturmak.  

3 AJANSA İLİŞKİN BİLGİLER  

3.1 FİZİKSEL YAPI  

 

 

Ajans Şeyh Sadrettin Mahallesi, Ferit Paşa Cd. No:18, 42040 Meram/KONYA  adresinde hizmet 

vermektedir. Ajans merkezinde (Konya) kullanılmak üzere üç adet, Karaman Yatırım Destek 

Ofisi’nde kullanılmak üzere bir adet olmak üzere toplam dört adet araç hizmet alım sözleşmesi 

yoluyla kiralanmıştır.  

3.2 TEŞKİLAT YAPISI  

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 

3’üncü bölümünde yer alan 7’inci maddesine göre MEVKA’nın teşkilat yapısı Kalkınma Kurulu, 

Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik, Yatırım Destek Ofisleri şeklinde teşekkül etmiştir. 

https://www.google.com.tr/maps/uv?hl=tr&pb=!1s0x14d0850a78fa0853:0x98ce0b42a98122c5!2m22!2m2!1i80!2i80!3m1!2i20!16m16!1b1!2m2!1m1!1e1!2m2!1m1!1e3!2m2!1m1!1e5!2m2!1m1!1e4!2m2!1m1!1e6!3m1!7e115!4shttps://picasaweb.google.com/lh/sredir?uname=107876368261187895152&id=6356141489009921106&target=PHOTO!5smevka+-+Google'da+Ara&imagekey=!1e3!2s-KTN-FU-3LO8/WDWNAgqPDFI/AAAAAAAAD_s/TDkeJaOgsOYa0ziXMB8q28jdp7EfqMQVwCLIB&sa=X&ved=0ahUKEwjik9v71KTWAhUKIpoKHcz-DewQoioIcTAN
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YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETERLİK

KALKINMA 

KURULU

HUKUK MÜŞAVİRİ

DESTEK 

HİZMETLERİ 

BİRİMİ

ARAŞTIRMA, ETÜT 

ve PLANLAMA  

BİRİMİ

PROGRAM 

YÖNETİM BİRİMİ

İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

BİRİMİ

MEVLANA KALKINMA AJANSI ORGANİZASYON ŞEMASI

KONYA YATIRIM 

DESTEK OFİSİ

KARAMAN 

YATIRIM DESTEK 

OFİSİ

İÇ DENETÇİ

 

Kalkınma Kurulu : Ajansın danışma organıdır. Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak; 

bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve yerel 

yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve ajansı yönlendirmek üzere oluşturulur. 

Kalkınma Kurulu, illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak yapıda, en fazla yüz üyeden oluşur. 

Kalkınma Kurulu’na temsilci gönderecek kamu kurum ve kuruluşları ile özel kesim ve sivil 

toplum kuruluşlarının gönderecekleri temsilcilerin sayısı, görev süresi ve diğer hususlar kuruluş 

kararnamesi ile belirlenir. 

Mevlana Kalkınma Ajansı’nın kuruluş kararnamesi olan 2008/14306 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararının 3. Maddesi uyarınca Kalkınma Kurulu üyelikleri 4 yıldır. 22 Kasım 2012 itibariyle sona 

ermiş olup, Kalkınma Kurulu üyeliklerinin belirlenme süreci 31. Mayıs 2013 tarih ve 28663 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu Kararı ile tamamlanmıştır.  

31 Mayıs 2013 tarih ve 28663 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Kalkınma 

Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi ve Bazı 

Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar" ile Mevlana Kalkınma Ajansı 

Kalkınma Kurulu yeni üyeleri 30’u Karaman’dan ve 70’i Konya’dan olmak üzere toplam 100 

üyeden oluşacak şekilde belirlenmiştir.  

5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 

9’uncu maddesinde Kalkınma Kurulu’nun görev ve yetkileri aşağıdaki gibi belirtilmiştir:  

 Tek ilden oluşan bölgelerde yönetim kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil 
toplum kuruluşları temsilcilerini ve iki katı yedeklerini sırasıyla seçmek.  
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 Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve yönetim 
kuruluna önerilerde bulunmak.  

 Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine 
yönelik olarak yönetim kuruluna tavsiyelerde bulunmak.  

 Toplantı sonuçlarını Kalkınma Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç 
bildirisi yayımlamak.  

 

Yönetim Kurulu: Ajansın karar organıdır. Yönetim Kurulu birden fazla ilden oluşan bölgelerde 

il valileri, büyükşehir belediye başkanları veya büyükşehir olmayan illerde il merkez belediye 

başkanları, il genel meclisi başkanları ve her ilden birer kişi olmak kaydıyla ticaret ve sanayi 

odası başkanlarından oluşur. Ancak, birden fazla ilden oluşan bölgelerdeki illerde; ticaret ve 

sanayi odalarının ayrı ayrı kurulmuş bulunması halinde, Yönetim Kurulunda yer alacak temsilci 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

Bu bağlamda MEVKA Yönetim Kurulu 30.04.2018 tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkanı 

Karaman Valisi Sayın Fahri MERAL, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Konya Valisi Sayın Yakup 

CANBOLAT,Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tahir AKYÜREK, Karaman Belediye 

Başkanı Sayın Ertuğrul ÇALIŞKAN, Karaman İl Genel Meclis Başkanı Sayın Celalettin 

GÜNGÖRER, Konya Ticaret Odası Başkanı Sayın Selçuk ÖZTÜRK ve Karaman Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Sayın Mustafa TOKTAY’ dan oluşmuştur. 

30.04.2018 tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Başkanı Karaman Valisi Sayın Fahri MERAL, 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili Konya Valisi Sayın Yakup CANBOLAT, Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Sayın Uğur İbrahim ALTAY , Karaman Belediye Başkanı Sayın Ertuğrul ÇALIŞKAN, 

Karaman İl Genel Meclis Başkanı Sayın Adem KAPAR, Konya Ticaret Odası Başkanı Sayın Selçuk 

ÖZTÜRK ve Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Mustafa Gökhan ALKAN’ dan 

oluşmuştur. 

Ajansı, yönetim kurulu başkanı temsil eder. Birden fazla ilden oluşan bölgelerde yönetim 

kurulu başkanlığı; ilk yıl ajans merkezi olarak tespit edilen ilin valisi tarafından, müteakip 

yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle dönüşümlü 

olarak yürütülür. 22 Kasım 2017 tarihinden itibaren ise bu görevi Karaman Valisi Sayın Fahri 

MERAL yürütmektedir.  
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5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 

11’inci maddesinde Yönetim Kurulu’nun görev ve yetkileri aşağıdaki gibi belirtilmiştir: 

 Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Kalkınma Bakanlığının onayına sunmak.  

 Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek.  

 Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak.  

 Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek.  

 Altı aylık ara rapor ile yıllık faaliyet raporunu Kalkınma Bakanlığı’na göndermek.  

 Ajans bütçesini onaylamak ve Kalkınma Bakanlığı’na göndermek.  

 Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine 
ilişkin teklifler ile kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak.  

 Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek.  

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek.  

 Genel Sekreterce belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü 
onaylamak. Genel Sekreteri belirlemek ve Kalkınma Bakanlığı’nın onayına sunmak.  

 Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında 
Genel Sekreterin yetkili olacağı sınırları tespit etmek.  

 Gerekli gördüğü hallerde yukarıda sayılan yetkilerinden bir kısmını, sınırlarını açıkça 
belirlemek şartıyla Genel Sekretere devretmek. 

Genel Sekreterlik: Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım 

Destek Ofislerinin en üst amiri Genel Sekreterdir. Genel Sekreter yönetim kuruluna karşı 

sorumludur. MEVKA Genel Sekreterliği, Araştırma Etüt ve Planlama (AEPB), Program Yönetimi 

(PYB), İzleme ve Değerlendirme (İDB) ve Destek Hizmetleri Birimlerinden oluşmaktadır.  

Genel Sekreter: Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin en üst amiridir. Genel 

Sekreter Yönetim Kurulu’na karşı sorumludur.  
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5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 

14’üncü maddesinde Genel Sekreter’in görev ve yetkileri aşağıdaki gibi belirtilmiştir: 

 Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak. 

 Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak ve Yönetim Kurulu’na sunmak.  

 Ajans gelirlerini toplamak, 4’üncü maddeye göre belirlenecek usul ve esaslar ile bütçe 
ve Yönetim Kurulu kararlarına uygun olarak harcamaları yapmak.  

 Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır 
malların alımına, satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek.  

 Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici 
faaliyetlerde bulunmak.  

 Özel kesim, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini 
değerlendirerek malî destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek. 

 Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak. 

 Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği yapmak 
ve ortak projeler geliştirmek. 

 Yerel yönetimlerin plânlama çalışmalarına teknik destek sağlamak. 

 Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek. 

 Personelin işe alınması ve işine son verilmesini Yönetim Kurulu’na teklif etmek. 

 Ajans genel sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası 
toplantılara katılmak ve yurt dışı temaslarda bulunmak. 

 Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek. 

 Yönetim Kurulu’nun devrettiği yetkileri kullanmak. 

3.3 BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

Bilgi İşlem Bölümünün 1 adet sistem odası, 1 adet depo odası ile 1 adet çalışma odası 

mevcuttur. Sistem odasında telefon santrali, güvenlik kayıt sistemi, ADSL, GSHDSL ve uydu net 

hatları bulunmaktadır. Ajans’ın bilgi işlem haritası aşağıda çıkarılmıştır.  
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Şekil 1. Bilgi İşlem Haritası 

 

Ajansın bilgi işlem haritası çıkarılarak yukarıda gösterilmiştir.  
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Bilgi işlem güvenliği firewall cihazı, anti virüs yazılımları, gerekli güncellemeler ve kullanıcı 

hakları yapılandırması ile sağlanmakta olup ağ trafiği sürekli kaydedilmektedir. Ajans 

bilgilerinin ve sunucularının yedekleri günlük olarak alınmakta yangın, sel vb. afetlere karşı 

güvenli ortamlarda iki konumda çaprazlama olarak güncellenmekte ve saklanmaktadır. Ajans 

bilgi işlem donanımlarının bakım ve onarımı sürekli yapılarak, bilgi işlem faaliyetlerinin 

sorunsuz ve sürekli yürütülmesi sağlanmaktadır.  

3.4 İNSAN KAYNAKLARI  

Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için, alanında uzmanlaşmış, 

ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip personelin istihdamını ve bu 

personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğini sağlamaktır.  

 İnsan kaynakları politikasının temel ilkeleri şunlardır: 

 İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişilerin seçimini, işe alınmasını ve görevlendirilmesini 
gerçekleştirmek ve personeli işin gereğine göre eğitmek ve yetiştirmek, 

 Personelin yaratıcılığını, girişimciliğini, başarı ve çabasını maddi ve manevi olarak 
desteklemek, buna ilişkin sistemler geliştirmek, personelin Ajansın amaçları 
doğrultusunda etkin ve verimli çalışmasını sağlayacak, Ajansın hizmet kalitesini 
yükseltecek ve yapılan işin niteliğine uygun rahat ve güvenli bir iş ortamı ve çalışma 
şartları sağlamak, 

 Personeli, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 
çalıştırmak, kendilerini ilgilendiren konularda zamanında bilgilendirmek, 

 Personelin Ajansa sadakat ve bağlılığını artırmak, aynı Ajansta çalışma bilincinin 
oluşturulması ve güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı 
geliştirici ve motivasyonu sağlayıcı tedbirler almak, Ajansta çalışmayı özendirici hale 
getirmek, 

 Personelin kişiliğine saygılı olmak, personele, mesleki ve kişisel yönden yetişme ve 
gelişme bakımından eşit ve uygun imkânlar sağlamak, 

 İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin ilkeler 
ve görevin gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik vermek, personelin bilgi ve 
yeteneklerine uygun görevlerde çalışmasını sağlamak, 

 İnsan kaynakları politikasının oluşturulması sürecine personelin katılımını sağlamak, 
personelin düşünce, görüş ve önerilerini Ajans yönetimine kolaylıkla aktarabilmesini 
sağlamak, bu çerçevede haberleşme usul ve imkânlarını geliştirmek ve diğer tedbirleri 
almak. 

 MEVKA’nın İnsan Kaynakları İhtiyacının Planlanması 

 İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan 

kaynağını belirlemek amacıyla yapılmıştır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında 

aşağıdaki hususlar göz önünde bulundurulmuştur: 

 Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni şekli 
ve bu çerçevede iş hacminde beklenen gelişmeler, 
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 Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda 
meydana getirmesi muhtemel değişiklikler, 

 Gelecek yıllarda emeklilik, istifa gibi çeşitli nedenlerle Ajansta boşalması muhtemel 
pozisyonlar, 

 Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

 Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

 Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel 
gelişmeler, 

 Bütçe imkânları. 

3.4.1 İnsan Kaynakları Politikasının Uygulanmasına Dair Bilgiler 

MEVKA yüksek performans gerektiren üstün yetkinlikleri göz önüne alınarak Kalkınma 

Ajansları Personel Yönetmeliği doğrultusunda 2018 yılı başında istihdam edilen 19 uzman ve 7 

destek personeli olmak üzere 26 personel ile başlamıştır. Yıl içinde 3 uzman personel işe 

alınmış, 1 uzman personelde işe iade davası sonucu işe başlamıştır. 2018 yılı Haziran ayı 

sonunda personel dağılımı ise,  23 uzman ve 7 destek personeli olmak üzere 30 personeldir. 

2018 yılı için hazırlanan eğitim planları doğrultusunda personelin eğitim faaliyetleri 

yürütülmüştür. 

Kabul edilen organizasyon yapısı çerçevesinde faaliyetlerini sürdüren Ajans hizmetlerini; 2018 

yılı başında Araştırma Etüt ve Planlama Birimi’nde 4 uzman, Program Yönetim Birimi’nde 3 

uzman, İzleme ve Değerlendirme Birimi’nde 5 uzman, Konya Yatırım Destek Ofisi’nde 4 uzman, 

Karaman Yatırım Destek Ofisi’nde 3 uzman ile Destek Hizmetleri Birimi’nde 1 uzman ve 7 

destek personeli, , 2018 Haziran ayı sonunda Araştırma Etüt ve Planlama Birimi’nde 4 uzman, 

Program Yönetim Birimi’nde 5 uzman, İzleme ve Değerlendirme Birimi’nde 6 uzman, Konya 

Yatırım Destek Ofisi’nde 3 uzman, Karaman Yatırım Destek Ofisi’nde 4 uzman ile Destek 

Hizmetleri Biriminde 1 uzman ve 7 destek personeli ile yürütülmüştür. 

Personelin lisans düzeyine göre sıralamasında en fazla İşletme ve İktisat bölümleridir. MEVKA 

personelinin çalıştığı birim, görev ve eğitim bilgileri aşağıdaki tabloda olduğu gibidir: 
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Tablo 1 Personelin Statü ve Lisans Düzeyi (1 Temmuz 2018 tarihi esas)  

Adı Soyadı 
Çalıştığı 

Birim/Görevi 
Üniversite Bölüm 

Yüksek 
Lisans(YL)/Doktora(Dr) 

Savaş ÜLGER 
DHB/Birim 
Başkanı/GS Vekili 

Çukurova 
Üniversitesi 

İktisat ---- 

Nurten ELVAN 
KÖKSOY 

AEPB/Birim 
Başkanı 

Selçuk 
Üniversitesi 

Şehir ve Bölge 
Planlama 

---- 

Fuat KARAGÜNEY AEPB/Uzman ODTÜ 
Şehir ve Bölge 
Planlama 

ODTÜ Şehir ve Bölge 
Planlama (YL) 

Güvenç GÜRBÜZ AEPB/Uzman 
Başkent  
Üniversitesi 

İSTATİSTİK VE 
BİLGİSAYAR 
BİLİMLERİ 
BÖLÜMÜ 

 --- 

Mehmet Ferda 
KAYA 

AEPB/Uzman 
Anadolu 
Üniversitesi 

İktisat (İngilizce) 
Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi 
YL (Devam)  

Çakan TANIDIK PYB/Birim Başkanı York College  
Uluslar Arası 
İlişkiler 

Siyasal Bilimler/Uluslar 
Arası İlişkiler(ABD) 

Ömer Faruk 
CANTİMUR 

PYB/Uzman Marmara Üni. İşletme ---- 

Osman Fatih 
YALÇIN 

PYB/Uzman 
Selçuk 
Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri 
Bölümü 

Selçuk Üniversitesi Tarla 
Bitkileri Fen Bilimleri 
Enstitüsü (YL) 

Meral ARSLAN   PYB/Uzman 
Hacettepe 
Üniversitesi 

İşletme 

Ankara Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü; 
Taşınmaz Geliştirme ABD 
(YL) 

Ebubekir 
KARAÇAYIR 

PYB/Uzman 
Hacettepe 
Üniversitesi 

İktisat 

Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi, İktisat (YL) / 
Gazi Üniversitesi, İktisat 
(Doktora Devam 
Etmektedir) 

Mücahit Yasir 
KINALI 

İDB/Birim Başkanı 
Dumlupınar 
Üniversitesi 

Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği 

Necmettin Erbakan 
Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi  
Selçuk Üniversitesi-
Enerji Sistem 
Mühendisliği (YL) 

H. Ufuk ÇİFTÇİ İDB/Uzman Selçuk Üni. 
İnşaat 
Mühendisliği 

---- 

Gürbüz ÇOBAN İDB/Uzman Gaziantep Ünv. 
Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği 

Selçuk Üni. Elektrik-
Elektronik, İşletme, 
Endüstri (YL)-Selçuk 
Üniversitesi Muhasebe 
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Adı Soyadı 
Çalıştığı 

Birim/Görevi 
Üniversite Bölüm 

Yüksek 
Lisans(YL)/Doktora(Dr) 

Finansman (Dr devam 
etmektedir. 

Funda ERKAN İDB/Uzman 
Gazi 
Üniversitesi 

Maliye ---- 

İsmail ARAS İDB/Uzman 
Uludağ 
Üniversitesi 

Tarımsal Yapılar 
ve Sulama 

Tarımsal Yapılar ve 
Sulama-Dr (devam) 

Arif KÖSEOĞLU İDB/Uzman 
Hacettepe 
Üniversitesi 

Gıda 
Mühendisliği 

Açık Öğretim Fakültesi 
Dış Ticaret-İşletme 
(İkinci Üniversite) 

Nurettin Sinan 
TUĞLU 

Muhasebe Yetkilisi 
Süleyman 
Demirel 
Üniversitesi 

İşletme ---- 

Ali Osman DOĞAN 
Satın alma 
Sorumlusu 

Selçuk 
Üniversitesi 

İşletme ---- 

Yakup 
KÜÇÜKCERANLAR 

Yazı İşleri Evrak 
Kayıt Sorumlusu 

Anadolu 
Üniversitesi 

İşletme ---- 

Murat AKYOL 
Halk. İliş Sor.-
Yönetici Asis.  

Selçuk 
Üniversitesi 

Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım 

---- 

Fatih DEĞER 
Taşınır Kayıt ve 
Arşiv Sorumlusu 

Anadolu 
Üniversitesi 

İşletme  ----- 

Mehmet 
ÖZSARIKAYA 

Muhasebeci 
Muğla 
Üniversitesi 

İşletme ---- 

Mihrican DİNÇ 
İnsan Kaynakları 
Sor. 

Selçuk 
Üniversitesi 

Endüstri 
Mühendisliği 

---- 

İsmail ÜNVER 
Konya YDO/ 
Koordinatör 

Selçuk 
Üniversitesi 

İşletme  
Selçuk Üniversitesi 
İşletme (YL) 

Mustafa DİNÇ Konya YDO/Uzman 
İstanbul 
Üniversitesi 

İşletme 
Necmettin Erbakan 
Üniversitesi İşletme 
devam ediyor 

Halil Sena YETKİN Konya YDO/Uzman 
Hacettepe 
Üniversitesi 

İşletme  ---- 

Doğan Ali 
ONURALP 

Karaman YDO/ 
Koordinatör 

Dokuz Eylül 
Üniversitesi 

Endüstri 
Mühendisliği 

Karamanoğlu 
Mehmetbey 
Üniversitesi-İşletme  

Selim GÜLHAN 
Karaman 
YDO/Uzman  

Gaziantep 
üniversitesi 

Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği 

---- 

Celalettin 
ASLANDAĞ 

Karaman 
YDO/Uzman  

Anadolu 
Üniversitesi 

İktisat - 

Turgut YOKUŞ  

Karaman 
YDO/Uzman  

Dumlupınar 
Üniversitesi 

Endüstri 
Mühendisliği 

Y.Lisans: Karamanoğlu 
Mehmetbey 
Üniversitesi İktisat 
Doktora: Selçuk 
Üniversitesi İktisat 
(Devam Ediyor) 
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3.4.2 Eğitim 

2018 yılı içerisinde, Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliğinin 5, 6 ve 19. maddeleri 

çerçevesinde Ajans personelinin gelişimine yönelik ilk 6 ay eğitim programları uygulanmıştır. 

Eğitimler, Ajansımız personeli tarafından verildiği gibi, alanında uzmanlaşmış danışmanlık 

firmalarından hizmet alımı yoluyla, Kalkınma Bakanlığı, Kalkınma Bankası ve diğer uzman 

kurum ve kuruluşlarca gerçekleştirilmiştir. Eğitim programlarında ilgili kurum ve kuruluşlardan 

azami ölçüde faydalanılmıştır. 

Tablo 2 Personelin Aldığı Eğitimler  

Adı Düzenleyen Kurum Yeri Tarih 

FDI Essentials Training Waipa İstanbul 16-18.01.2018 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim 
Kurullarında Sosyal Diyaloğun 
Yaygınlaştırılması Eğitimi" 

ILO Antalya 19-20.03.2018 

Bölgesel Kalkınma ve Kırsal Kalkınma KOP BKİ Konya 22.03.2018 

Cosme Erasmus for Young 
Entrepreneurs Eğitim Programı 
Cosme Destek Programı Eğitimi 

Kosgeb Ankara 22.03.2018 

AB Cosme Programı / Kosgeb – 
Tematik Kümelenme Eğitimi 

Kosgeb Ankara 03.04.2018 

Yerel Yönetimlerde Resmi Yazışma 
Kuralları 

TODAİE Ankara 16-17.04.2018 

İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi 
Yeni Versiyon Eğitimi 

Kalkınma Bakanlığı Antalya 23-24.04.2018 

Kamu-STK İşbirliği Eğitimi 
İçişleri Bakanlığı Dernekler 
Dairesi Başkanlığı 

İzmir 03-04.05.2018 

Kobi Mentoru ve Devlet Destekleri 
Danışmanlığı 

Konya Tarım Makinaları 
Kümelenme Derneği 

Konya 
27.04.2018-
01.05.2018 

Ulusal Ajans Erasmus+ Destek 
Eğitimi 

Ulusal Ajans Ankara 07-08.05.2018 

Yerel Yönetimlerde Taşeron Düz. 
Eğitim Programı 

TODAİE Ankara 07-10.05.2018 

Değer Zinciri Analizi Eğitimi UNDP, Kalkınma Bakanlığı Ankara 18-22.06.2018 

Savunuculuk ve Lobicilik Temel 
Eğitimleri ve Metotları 

Girişimci ve Genç Ufuklar 
Derneği 

Konya 
01.06.2018-
06.06.2018 

Hedef Pazarda Müşteri Bulma Turkish Exporter Konya 20.06.2018 

Sosyal Girişimcilik Eğitimi 
Ankara Kalkınma Ajansı, 
Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi 

Ankara 26-27.06.2018 
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3.4.3 Performans Değerlendirme  

Performans yönetim sistemi kurmaya yönelik 2011 yılı boyunca devam eden hazırlık 

çalışmalarımız 9 Mart 2011 tarih ve 2011/3 sayılı Yönetim Kurulu Karar No ile onaylanan 

“Performans Yönetim ve Değerlendirme Sistemi Usul ve Esasları” doğrultusunda 2016 yılı 

Ocak-Haziran dönemi için Performans değerlendirme çalışmaları tamamlanmıştır.  

Mevcut performans değerlendirme sistemimiz ile amaçladığımız, sadece geçmişte gösterilen 

performansın seviyesini ortaya çıkarmak değil, Ajansımızın geleceğe yönelik potansiyel 

performansını belirlemek, uygun motivasyon ve yönlendirmelerle gelecekteki performansı 

yükseltmektir. Uygulamayı planladığımız sistem, bir ölçme aracı olmaktan öteye, Ajans içinde 

hedeflerin doğru iletilip, doğru işlerin yapılmasını sağlayan bir bilgi iletişim sistemidir. 

Kurulacak sistem sayesinde, çok yönlü iletişim tesis edilerek kişisel gelişim sağlanması 

planlanmıştır. Bu Kapsamda 2018 yılı 1. Dönem performans değerlendirme çalışmaları 

yapılmıştır. 

3.5 SUNULAN HİZMETLER  

Genel Sekreterlik bünyesinde Araştırma Etüt ve Planlama, Program Yönetimi, İzleme ve 

Değerlendirme, Destek Hizmetleri Birimleri ile Konya ve Karaman Yatırım Destek Ofisleri 

bulunmaktadır. 13 Ekim 2011 tarih ve 2011/12 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla yürürlüğe giren 

Mevlana Kalkınma Ajansı Çalışma Birimleri İle Personelin Görevlerine İlişkin Usul Ve Esaslar 

uyarınca Birimlerin görevleri belirlenmiştir. Ayrıca, 26.06.2014 tarihli ve 2014/6 Yönetim 

Kurulu kararıyla “İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı (Human Resources 

Development OP) kapsamında, Mevlana Kalkınma Ajansının "Gençlerin Bilinçlendirilmesi ve 

İstihdamının Artırılması (Raising Awareness and Increasing Employment of Young People 

Project) projesi ve akreditasyon çalışmaları ile AB fonlarının kullanımını içeren diğer projelerin 

hazırlanması ve yürütülmesine ilişkin kendilerine verilen her türlü görev ve sorumlulukları 

eksiksiz ve zamanında yerine getirmek” ifadesi tüm birimlerin görev tanımına eklenmiştir. 

3.5.1 Araştırma Etüt ve Planlama Birimi 

Araştırma Etüt ve Planlama Birimi (AEPB), bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel 
gelişmesini hızlandırmaya ve rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel 
aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazda plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal 
ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapılması ve 
koordinasyonundan sorumludur. AEPB’nin görevleri aşağıda sıralanmaktadır: 

 Bölge planı ve programları ile uyumlu olarak sağlanacak desteklerin çerçevesini 
oluşturmak, zamanlamasını ve mali desteklerin bütçe dağılımını planlamak, 

 Yıllık çalışma programı ve bütçe içinde verilmesi planlanan destekler için ayrılacak 
tutarların belirlenmesine ilişkin çalışma yapmak, 

 Konya ve Karaman illerinde bölge planı ve operasyonel programlara yönelik, ekonomik, 
sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmak ve rekabet gücünü artırmak için araştırmalar 
yapmak veya yaptırmak, 

 Bölge planında tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının gerçekleştirilmesine 



14  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

yönelik olarak bölgesel operasyonel programları hazırlamak, 

 Ajansın yıllık çalışma programı ve bütçesini diğer birimler ile koordineli bir şekilde 
hazırlamak ve mevzuatla belirlenmiş mercilere sunmak, 

 Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek 
programlarının değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans 
göstergelerini belirlemek, 

 Ajansın hazırlamış olduğu altı aylık ara raporlarını ve yıllık birim ve ajans faaliyet 
raporlarını hazırlama faaliyetlerini yürütmek, 

 Kendisine atanmış uzmanlık alanları ile ilgili olarak Dünya, Türkiye ve TR 52 bölgesinde 
meydana gelen gelişmeleri takip etmek, bilgileri güncel tutmak, ilgili birimlere 
raporlamak, 

 Bölgenin potansiyellerinin tespiti, değerlendirilmesi, derecelendirilmesi ve 
sınıflandırılmasının yapılması; bu amaçla yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla iletişim 
ve işbirliğini geliştirmeye yönelik programlar yapmak ve faaliyetleri koordine etmek, 

 Dünya, Türkiye ve bölgede araştırma yaparak, yeni politikalar üretmek. 

 Bölgede kamu kesimi, özel kesim, sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen, bölge 
plan ve programları açısından önemli görülen diğer projeleri takip etmek, gerektiğinde 
koordine etmek, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, ilgili yazışmaları yürütmek, 

 Ajans içi birimler arası koordinasyonu sağlamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Genel Sekreter tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

3.5.2 Program Yönetim Birimi  

Program Yönetim Birimi (PYB), Araştırma Etüt ve Palanlama Birimi (AEPB) 
koordinasyonunda hazırlanan bölge planı ve programlarına göre oluşturulacak destek 
programlarının yönetiminden sorumlu birimdir. PYB, tüm destekler kapsamında, başvuruların 
alınmasından, destek almaya hak kazanan projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve başvuru 
sahipleri ile sözleşmelerin imzalanması dahil söz konusu sürecin uygulanmasından 
sorumludur. PYB’nin görevleri aşağıda sıralanmaktadır: 

 Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve 
güncellemek, 

 Destek programları kapsamında, bu kılavuzda belirlenen çerçeve içerisinde başvuru 
koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, 

 Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, 
doğrudan faaliyet desteği uygulamalarına yönelik başvuru rehberini Ajans internet 
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sitesinde devamlı surette bulundurmak, 

 Destek programlarının bölgede tanıtımı için gerekli tedbirleri almak, 

 Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri düzenlemek ve 
gerçekleştirmek, 

 Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans 
internet sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayınlayarak herkesin aynı 
anda ve eşit düzeyde bilgi edinebilmesini sağlamak, 

 Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

 Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeler yapmak ve bunları yayımlamak, 

 Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim 
kriterlerini belirlemek; seçim sürecini organize etmek, 

 Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek, 

 Proje seçim ve değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek, 

 Genel Sekreterin talebiyle, destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini yapılan 
değerlendirmeler ışığında revize etmek; proje sahiplerini sözleşme sürecinden önce 
konu ile ilgili olarak bilgilendirmek, 

 Değerlendirme komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve 
Yönetim Kurulunca onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna 
ilan etmek 

 Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen 
kararları gerekçeleriyle birlikte bildirmek 

 Hukuk Müşaviri koordinasyonunda, İDB ile birlikte destek almaya hak kazanan 
projelerin sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya 
davet etmek, sözleşmelerin imzalanma sürecini takip etmek, 

 Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin bilgi 
sisteminde tutulmasını temin etmek, 

 Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve 
Değerlendirme Birimine devretmek 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, ilgili yazışmaları yürütmek 

 Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 
işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Genel Sekreter tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 
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3.5.3 İzleme ve Değerlendirme Birimi  

İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB), Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların 
ve desteklenen projelerin izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, 
analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin 
verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli aralıklarla takip edilmesini 
sağlar. Bu nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi imzalanan 
projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının 
sorunları ve ihtiyaçları ile yakından ilgilenir. 

İDB’nin destek yönetimi kapsamındaki görevleri aşağıda sıralanmaktadır: 

 Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı ve programları ile destek programlarının 
değerlendirilmesine yönelik program düzeyinde performans göstergelerini belirlemek, 

 Proje düzeyinde yararlanıcılar tarafından kullanılacak, sektörel bazda hazırlanmış geniş 
göstergeler setini belirlemek, 

 Genel Sekreterin talep ettiği projelere, sözleşme öncesi ön izleme ziyaretlerini ve bu 
ziyaretlerde yapılacak projenin risk ve ihtiyaç analizlerini yapmak, 

 Hukuk Müşaviri koordinasyonunda, PYB ile birlikte destek almaya hak kazanan 
projelerin sahipleri ile imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya 
davet etmek, sözleşmelerin imzalanma sürecini takip etmek, 

 Sözleşmelerin imzalanmasını müteakip, sözleşme bilgilerinin doğruluğunu teyit etmek, 
yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek ve yararlanıcı ile birlikte proje 
uygulamasına ilişkin bir yol haritası hazırlamak ve bunların sonuçlarını ön ödemenin 
yapılabilmesi için Destek Hizmetleri Birimine bildirmek, 

 Projelerin uygulama ve izleme sürecine ilişkin olarak yararlanıcılara eğitimler vermek, 
bilgi sisteminin genel koordinasyonunu sağlamak, 

 Yararlanıcıları projenin uygulanması ve bilgi sisteminin etkin kullanımına yönelik 
bilgilendirmek, 

 Desteklenen proje ve faaliyetler için tasarlanan izleme bilgi sisteminin koordinasyonunu 
ve veri girişini sağlamak, 

 Proje uygulama ve izleme faaliyetleri kapsamında elde edilen verilerin bilgi sistemine 
aktarılmasını sağlamak, 

 Yararlanıcıların projelerin uygulama aşamasındaki sorularını yanıtlamak, sıkça sorulan 
sorulardan oluşan bir listeyi cevapları ile birlikte Ajansın internet sitesinde yayınlamak, 

  Sözleşme yükümlülüklerinin yerine getirilmesini sağlamak ve projelerin sözleşmelerde 
belirtilen kural ve usullere göre uygulanmasını takip etmek, 

 Sözleşme değişikliği, feshi, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve usulsüzlük 
hakkında işlemleri gerçekleştirmek ve geri ödemelerin temini için gerekli durumlarda 
Destek Hizmetleri Birimini bilgilendirmek, 

 Yararlanıcıların ödeme taleplerini teknik ve/veya mali açıdan değerlendirmek ve uygun 
bulunması durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi için ödemeye esas 
belgelerle birlikte Destek Hizmetleri Birimine göndermek, 

 Projelere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek, 
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 Yararlanıcılara, uygulamada karşılaştıkları problemlerin çözümüne yönelik destek 
vermek, 

 Program ve projelere ilişkin düzenli risk analizleri yapmak ve riskleri önceden tespit 
ederek, düzeltici ve önleyici tedbirleri almak, 

 AEPB/PYB ile birlikte, destek programları ile ilgili değerlendirme raporları (altı aylık ve 
yıllık) hazırlamak, bölgenin kalkınması bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı 
düzeylerini tespit etmek amacıyla etki değerlendirmelerini yapmak. 

 Kalkınma Bakanlığı ile koordineli bir şekilde, Ajansın sağlayacağı mali ve teknik 
desteklerin izleme ve değerlendirmesine yönelik temel ilke ve kurallar, sorumluluklar, 
kullanılacak belge ve formların standartları, yararlanıcıların proje ve faaliyetlerini 
uygularken uymaları gereken kuralların yasal ve kurumsal altyapısının tasarlanmasına 
katkıda bulunmak 

 Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, Ajans uzmanlarının yeterli 
olmadığı durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanının talebi ve ilgili kurumların uygun 
görmesiyle, yararlanıcı konumunda olmayan kamu kurum ve kuruluşlarından izleme 
faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave personel görevlendirilmesini temin etmek, 

 Tamamlanan projelerin sonuçlarını ve etkilerini değerlendirmek, 

 Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı 
gösterge setinin belirlenmesine katkı sağlamak ile program ve projelerin performansını 
ölçmek, 

 Önceki destek programları uygulamalarından elde edilen deneyimler ışığında Başvuru 
Rehberlerinin hazırlığına destek vermek, 

 Çeşitli kaynaklardan elde edilecek verileri ve değerlendirme anketleri sonuçlarını 
kullanarak, programların ara dönem, nihai ve etki değerlendirmelerini yapmak, bu 
değerlendirme sonuçlarını Yönetim Kuruluna ve Kalkınma Bakanlığına sunulmak üzere 
Genel Sekretere raporlamak. 

 Bölge Planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri 
izlemek, denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ve Kalkınma 
Bakanlığı’na bildirmek 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, ilgili yazışmaları yürütmek 

 Birimle ilgili görev ve faaliyetler kapsamında ilgili yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla 
işbirliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Her yıl desteklenen proje ve faaliyetlerin mevzuatta belirlenen oranda ajans personeli 
veya zorunlu hallerde Ajans tarafından yetkilendirilmiş bağımsız denetçiler tarafından 
denetlenmesini sağlamak, 

 Genel Sekreter tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 
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3.5.4 Destek Hizmetleri Birimi  

Muhasebe Yetkilisi-Muhasebeci 

 Ödeneği dahilinde olmak şartıyla her türlü masrafı, kanıtlayıcı belgelerine dayanarak ve 
usulüne uygun olarak gerçekleştirmek, ödeneğin yeterli olmadığı durumlarda bunu 
yazılı olarak harcama yetkilisine bildirmek,  

 Gelirlerin tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen 
değerlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm malî 
işlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması ve muhasebe kayıtlarının usulüne 
uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulması,  

 Ödeme emri ve eki kanıtlayıcı belgeler üzerinde; gerçekleştirme görevlisi ve harcama 
yetkilisi ile diğer görevlilerin imzasını, ödemeye ilişkin kanıtlayıcı belgelerin tam 
olmasını, hesaplamalarda maddi hata bulunup bulunmadığını ve hak sahibinin kimliğine 
ilişkin bilgileri kontrol etmek,  

 Gelirleri ve alacakları takip ve tahsil etmek, 

 Ödeneği dahilinde gerçekleşen giderlerin hak sahibine ödenmesini sağlamak ve 
harcama yetkilisinin uygun gördüğü hâllerde avans vermek,  

 Para ve parayla ifade edilebilen değerleri saklamak ve ayniyata ilişkin hesapları tutmak, 

 Ajansa ait emanetleri almak, saklamak, ilgililere vermek ve göndermek, 

 Ajans personelinin maaş, yolluk vb. ödemeleri ile muhtasar, SGK primi gibi vergi 
ödemelerini gerçekleştirmek, 

 Muhasebe kayıtlarının tam, doğru ve usulüne uygun olarak tutulmasını ve 
raporlanmasını, bu bilgilerin saydam ve erişilebilir olmasını sağlamak, muhasebe ile ilgili 
diğer işlemleri yapmak, 

 Malî konulara ilişkin olarak ilgililere gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

 Yönetim Kurulunun onayına sunulmak üzere, Ajans bütçe sonuçlarını çıkarmak, 

 Bütçe ve muhasebe bilgi sisteminin işleyişini yönetmek, 

 Bütçe, muhasebe ve harcama programına ilişkin yukarıda sayılmayan diğer hizmetleri 
yürütmek 

 Kurum’un, aylık olarak beyan etmesi gereken SSK Bildirgesi, KDV-2, Damga ve Muhtasar 
Beyannameleri’nin kontrolünü yapmak, 

 Kanunen tutulması ve belli bir süre saklanması zorunlu defterleri, muhasebe 
dekontlarını, mizanları, raporları ve benzeri önemli dokümanları yasal sürelerine uygun 
olarak, kolay ulaşılabilir, yetkisiz erişim risklerine karşı güvenli bir şekilde saklamak, 

 Kurum’a ait mevcutları repo ve mevduat gibi finansal araçlarda değerlendirmek ve 
Kurum’un atıl durumda olan varlıklarını değişik finansal araçlarda değerlendirmeye 
yönelik resmi yazı hazırlamak, Genel Sekreterin onayına sunmak ve mevcudu bu yazı ile 
belirlenen araçta değerlendirmek, 

 Gerçekleşen tüm vergi ödemelerine ait banka dekontlarına ve “Vergi Tahsil Alındısı”na 
göre muhasebe kayıtlarını gerçekleştirmek ve dosyalamak, 
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 Görev ve sorumluluklarını yerine getirebilmek için ihtiyaç duyduğu eğitim taleplerini 
amirine bildirmek, sürekli kendisini geliştirme bilincinde olmak, 

 Muhasebe birimine ait birim arşivinin tutulmasını ve düzenlenmesini sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

İnsan Kaynakları Sorumlusu 

 İşe alım ve işten ayrılma sürecini, ilgili mevzuat doğrultusunda gerçekleştirmek, 

 Ajansta yeni işe başlayan personel için başlama yazılarını hazırlamak, özlük dosyası 
açmak, bu dosyalarda gerekli belgeleri muhafaza etmek, 

 Ajansta çalışan personelin terfi, tahakkuk, işten çıkarma, emeklilik, görevlendirme ve 
benzeri konulardaki işlemlerini gerçekleştirmek, 

 Ajans personelinin yıllık, sağlık, mazeret, ücretsiz ve sosyal izinlerinin mevzuatın 
öngördüğü tarz ve sürelerde kullanılmasını sağlayacak işlemleri yürütmek, 

 Personelin bölge içi, yurt içi ve yurt dışı geçici görevlendirme evraklarını hazırlayıp, 
dosyalamasını yapmak, 

 İlgili kuruluşlarca talep edilen, personele ait istatistiki bilgileri, Genel Sekreterce uygun 
görüldüğü takdirde hazırlamak, 

 İşe alınan insan kaynaklarının belirli görevlere yerleştirilmesine ilişkin işlemleri 
yürütmek, insan kaynağının yeni göreve hazırlanmasını, Ajansa ve diğer çalışanlara 
uyumunu gerçekleştirmek amacıyla oryantasyon eğitimlerini, ilgili birimlerle işbirliği 
içerisinde planlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

 İnsan Kaynakları Raporunu hazırlamak ve Genel Sekreter’e sunmak, 

 Performans değerlendirme sisteminin etkin işleyişi için gerekli önlemleri almak, 

 İnsan kaynağının eğitim ve gelişim gereksinimlerini, birimlerden gelen talepler, çevresel 
gelişmeler, gerekli araştırma ve inceleme çalışmaları doğrultusunda belirlemek ve 
yöneticisine sunmak, 

 Hizmet içi eğitim programlarını belirlemek, 

 Kurumun ve çalışanların gelişiminin sağlanması amacıyla ihtiyaçlar doğrultusunda 
eğitim ve geliştirme planlarını hazırlamak, ilgili birim ve kurum/kuruluşlarla işbirliği 
yaparak, planların uygulanmasını sağlamak ve uygulama sonuçlarıyla ilgili gerekli 
değerlendirmeleri yapmak ve yöneticisine sunmak, 

 Çalışanların işe ve iş yerine karşı olumlu tutumlarının geliştirilmesi ve artırılması, 
verimliliğin ve kalitenin yükseltilmesi amacıyla gerekli olan sistemlerinin geliştirilmesi 
ve uygulanması çalışmalarına katılmak, 
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 Ajansın insan kaynakları politikası amaç ve temel ilkelerinin gerçekleşmesini sağlamak 
üzere gerekli önlemleri almak, 

 Görev alanı dâhilinde, çeşitli kurumlardan gelen yazışmaları yanıtlamak, 

 Görev alanı dâhilinde, belirli aralıklarla, gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin inceleme ve 
kontrol faaliyetlerini yürütmek ve sonuçları raporlar halinde sunmak, 

 Ajansın İnsan Kaynakları ile ilgili diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görevlendirildiği komisyon, komite, kurul, vb. çalışma gruplarında yer almak; 
gerektiğinde ilgili raporları hazırlamak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dahilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

Taşınır Kayıt Sorumlusu 

 Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabul komisyonu tarafından 
muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim 
almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki 
alanlarda muhafaza etmek, 

 Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, 
bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek, 

 Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belgeleri düzenlemek, 

 Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek, 

 Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 
korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak, 

 Çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama 
yetkilisine bildirmek, 

 Sayım ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî stok 
seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek, 
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 Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını 
yapmak ve yaptırmak, 

 Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak, 

 Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine 
sunmak, 

 Ayrıca taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri, sorumluluklarında bulunan ambarlarda kasıt, 
kusur, ihmal veya tedbirsizlikleri nedeniyle meydana gelen kayıp ve noksanlıklardan 
sorumludurlar. 

 Taşınır kayıt ve kontrol yetkilileri sorumluluklarında bulunan malzemeleri devir ve 
teslim etmeden görevlerinden ayrılamazlar. 

 Görev alanı dahilinde, çeşitli kurumlardan gelen yazışmaları yanıtlamak, 

 Görev alanı dahilinde, belirli aralıklarla, gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin inceleme ve 
kontrol faaliyetlerini yürütmek ve sonuçları raporlar halinde sunmak, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görevlendirildiği komisyon, komite, kurul, vb. çalışma gruplarında yer almak; 
gerektiğinde ilgili raporları hazırlamak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dahilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

Satın Alma Sorumlusu 

 Birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirme görevlisi tarafından iletilen yazılı 
satın alma taleplerini almak, 

 İhtiyaç olan mal veya hizmetin piyasa ve fiyat araştırması yapmak, yaklaşık maliyet 
formunu hazırlamak, 

 Satın almayı talep eden birim ile koordineli olarak satın alma talep formunu düzenlemek 
ve ilgili gerçekleştirme görevlisine sunmak,  

 Satın almayı talep eden birim ile koordineli olarak ihtiyaç konusu mal veya hizmetin 
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bütçede ödeneğinin olup olmadığı muhasebe yetkilisi tarafından tespit edilmesini 
sağlamak, 

 Satın almayı talep eden birim ile koordineli olarak satın alma usulünü tespit etmek ve 
harcama onay belgesini düzenleyerek harcama yetkilisine imzaya sunmak, 

 Araştırması yapılan mal veya hizmetin son şekli ile teklif mektupları ilgili kişi ve 
firmalardan temin etmek, 

 Satın alma komisyonu tarafından incelenerek kararı verilen en uygun teklifi veren kişi 
veya firmaya, mal ve hizmet alımı için bildirim yapmak, 

 Teslim alınan mal veya hizmet muayene ve kabul komisyonu tarafından incelenmesini 
takiben muayene kabul komisyonu tarafından imzalanmasını sağlamak, 

 Bütün evrakı bir dosya halinde ödemeye hazır hale getirmek ve ödemenin yapılması için 
muhasebe ve finans birimine teslim etmek, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dahilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

Halkla İlişkiler Sorumlusu 

 Ajansın basılı, yazılı ve görsel her türlü faaliyetlerini yürütmek, 

 Ajansın faaliyetlerine yönelik süreli ve süresiz yayınların içerik tasarım ve basımı ile ilgili 
organizasyonu gerçekleştirmek ve dağıtımını sağlamak, 

 Ajans görünürlüğünü sağlayıcı her türlü materyalin dağıtımını sağlayarak ilgili birim 
başkanını konu hakkında haberdar etmek, 

 Ajans görünürlüğünü sağlayıcı her türlü materyalin kurumsal kimlik kılavuzu ile 
belirlenen standartlara uygunluğunu kontrol etmek, 

 Ajans tanıtım faaliyetlerini gerçekleştirmek ve basın yayın kuruluşları ile ilişki içinde 
olmak, 

 Kamuoyunu bilgilendirmeye yönelik faaliyetleri yürütmek, 
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 Destek programları ile ilgili olarak mevzuatta belirlenen ve ilgili birim başkanının talep 
ettiği her türlü duyuruyu belirlenen araçlarla yapmak, 

 Ajansın faaliyetlerine yönelik süreli ve süresiz yayınların içerik tasarım ve basımı ile ilgili 
organizasyonu gerçekleştirmek ve dağıtımını sağlamak, görsel ve yazılı medya takibi 
yapmak ya da yaptırmak, 

 Yazılı ve görsel basınla ilişkileri düzenli olarak sağlamak, 

 Basın bültenleri ve bilgi notlarını hazırlamak ve yayımlamak, 

 Kurumsal kimlik çalışmalarını yapmak ya da yaptırmak, 

 Ajans iletişim stratejisini hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak, 

 Yazılı ve görsel basın ve diğer kitle iletişim araçlarını takip ederek ajans ile ilgili bilgileri 
değerlendirmek, dosyalamak, genel sekretere ve/veya birim başkanlarına sunmak, 

 Basın ve halkla ilişkiler ile ilgili her türlü arşivleme işlemini yapmak, 

 Ajansın yapacağı her türlü faaliyetlerin (eğitim, bilgilendirme,…gibi) organizasyonunu 
ilgili birim başkanının talimatları doğrultusunda yapmak, 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantıları ile ilgili olarak organizasyon faaliyetleri 
konusunda yönetici asistanı ile birlikte koordineli çalışmak ve yönetici asistanı ile birlikte 
bu toplantıların sorumlulukların yerine getirmek, 

 Promosyon materyallerinin hazırlanması, basımı ve dağıtımını sağlamak, 

 Ajansın yıllık yayın ve organizasyon faaliyetlerini diğer birimler ile birlikte planlamak, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görevlendirildiği komisyon, komite, kurul, vb. çalışma gruplarında yer almak; 
gerektiğinde ilgili raporları hazırlamak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dahilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

Yazı İşleri Evrak Kayıt Sorumlusu  

 Ajans adına gelen-giden evraklara ilişkin her türlü yazışma ve dokümanların güvenlik 
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esasları çerçevesinde kayıtlarının tutulmasını, numaralandırılmasını, tasnif edilmesini 
ayrıca gizlilik ve aciliyetleri dikkate alınarak ilgililere zamanında ulaştırılmasını sağlamak, 

 Günlük ve süreli evraklara zamanında cevap vermek, 

 İlgili birimlerden gönderilen evrakların imzalı olup, olmadıklarını kontrol etmek, eksiklik 
varsa, eksikliklerin giderilmesini sağlamak, 

 Gelen yazıların tarih ve sayıları verildikten ve havalesi yapıldıktan sonra ilgili birimlere 
evrak akış fişi ile imza karşılığı dağıtımının ya da elektronik ortamda havalenin yapılması, 

 Gelen ve giden evrakların standart dosya planında belirtilen ilgili yerlerde 
dosyalanmasının sağlanması, 

 Ajansa postayla gönderilen veya kurum ve kuruluşların görevli dağıtıcılarınca getirilen 
dilekçelerle ilgili havale ve yazışmaları yapmak, sonuçlarını izlemek ve gerekli hallerde 
ilgililere bilgi vermek, 

 Posta, evrak zimmet defterlerini ve kargo ile yapılan gönderileri kaydetmek ve takip 
etmek, 

 Ajans birimlerinden çıkan evrakı kaydetmek ve dağıtımını sağlamak, 

 Evraklara ilişkin gelen ve giden yazışmalarda MEVKA yazışma kurallarına ilişkin usul ve 
esaslar doğrultusunda hareket etmek, 

 İmza karşılığı alacağı evrakın şekil yönünden eksiksiz ve doğru olduğunu incelemek ve 
teslim almak, 

 İşlemi biten evrakların arşive kaldırılmasını sağlamak, 

 Evrak hareketi ile ilgili her türlü diğer iş ve işlemler ile istatistikî bilgi ve raporları 
hazırlamak, 

 Ajansın standart dosya planının ve arşiv sisteminin oluşumuna katkı sağlamak, 

 Dosyalama ve birim arşivi ile ilgili olarak Standart Dosya Planı ve Arşiv Yönergesi 
doğrultusunda hareket etmek, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, ilgili yazışmaları yürütmek, 

 Görev alanı dâhilinde, çeşitli kurumlardan gelen yazışmaları yanıtlamak, 

 Görev alanı dâhilinde, belirli aralıklarla, gerçekleştirilen çalışmalara ilişkin inceleme ve 
kontrol faaliyetlerini yürütmek ve sonuçları raporlar halinde sunmak, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görevlendirildiği komisyon, komite, kurul, vb. çalışma gruplarında yer almak; 
gerektiğinde ilgili raporları hazırlamak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dahilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
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öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

Arşiv Sorumlusu 

 Ajans arşiv politikasının oluşturulmasında, geliştirilmesinde ve gerektiğinde 
değiştirilmesinde Genel Sekretere görüş bildirmek, 

 Ajansın tüm birimlerinden arşivlik malzemeyi teslim almak ve uygunluk kontrollerini 
yapmak, 

 Arşivlik malzemeyi Arşiv Kayıt Defterine ve elektronik ortamda kaydetmek, 

 Teslim alınan malzemenin tanımlanan yerlere aidiyetini bozmadan yerleştirmek, 

 Ajans birimlerinden gelen arşivden yararlanma taleplerini karşılamak, hizmetin 
aksamaması için tedbirler almak, 

 Ajans arşivine giren ve çıkan malzemelerin kayıtlarını tutup, takibatını yapmak, 

 Arşiv alanına Genel Sekreter tarafından belirlenen kişiler dışında arşiv odasına girişi 
engellemek, 

 Ajans arşivinde bekleme süresini dolduran evrakları, imhalık malzemeyi ayırmak ve 
bunlara ilişkin kayıtları tutmak, 

 Arşiv odasında kullanılan cihazların periyodik bakımının yapılmasını sağlamak, 

 Arşiv odasının sıcaklığını ve nem değerlerini kontrol etmek, ortamın uygun olmadığı 
durumlarda gerekli tedbirleri almak, 

 Ajans arşiv faaliyetlerini her türlü denetime hazır bulundurmak, 

 Arşiv faaliyetlerini standart dosya planına uygun olarak düzenlemek, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dâhilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 
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 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

Yönetici Asistanı 

 Genel Sekreterin her türlü haberleşme ve yazışmalarını yürütmek, 

 Genel Sekreterin randevularının düzenlenmesini, misafirlerin karşılanmasını ve 
ağırlanmasını temin etmek, görüşmelerin bir program dahilinde gerçekleştirilmesini 
sağlamak, 

 Genel Sekreterliğe gelen telgraf, tebrik, teşekkür gibi mektupların cevaplarını 
hazırlamak ve bunlarla ilgili yazışmaları izlemek, 

 Toplantılarla ilgili yazı, dosya, belge ve tutanak, vb. evrakı hazırlamak, 

 Genel Sekreterin programını düzenlemek ve takip etmek, 

 Ajansın görüşme ve kabullerine ilişkin hizmetleri yürütmek, 

 Ajansın yurt içi ve yurt dışı ziyaret, davet, karşılama, uğurlama, ağırlama, vb. ile her türlü 
protokol ve tören hizmet ve işlerini düzenlemek, 

 Organizasyonlara yönelik gerektiğinde ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği halinde olmak, 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu Toplantılarının organizasyonunu halkla ilişkiler 
görevlisi ile birlikte gerçekleştirmek, 

 Yönetim Kurulu ve Kalkınma Kurulu toplantılarına ilişkin her türlü idari iş ve işlemleri 
takip etmek, yazışmaları yapmak, dosyaları tutmak, arşivlemek, 

 Üst yönetimin, ilgili makam ve kurumların, yöneticisinin gereksinim duyduğu ve kendi 
görev kapsamındaki her türlü bilgiyi, istendiğinde kullanılabilecek durumda, tam, doğru 
ve güncel olarak tutmak, rapor haline getirmek, yazılı ve sözlü açıklamalarda bulunmak, 

 Görevlendirildiği komisyon, komite, kurul, vb. çalışma gruplarında yer almak; 
gerektiğinde ilgili raporları hazırlamak, 

 Görev alanıyla ilgili tüm kayıt, evrak ve değerlerin korunmasını sağlamak, 

 Görevlerini amirinden aldığı talimatlar ve işbölümü ilkeleri dahilinde ve sorumluluk 
bilinci içinde yapmak, 

 Katıldığı ve/veya sorumluluğunu üstlendiği süreçlerde süreci iyileştirmeye yönelik 
öneriler geliştirmek ve yöneticisinin onayına sunarak uygulanmasını sağlamak, 

 Faaliyetleri ile ilgili tüzük, yönetmelik ve benzeri unsurları takip etmek, bunlarda 
meydana gelen değişiklikleri uygulamak, 

 Kurumsal risk yönetimi organizasyon çerçevesinde birimine ilişkin tanımlanan görevleri 
yapmak, 

 Üstleri tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
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ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek. 

3.5.5 Konya ve Karaman Yatırım Destek Ofisleri 

27 Ağustos 2014 tarih ve 29101 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Kalkınma Ajansları Yatırım 
Destek Ofisleri Yönetmeliği kapsamında Yatırım Destek Ofislerinin görevleri şunlardır: 

 İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları yapmak/yaptırmak, 

 İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek, 

 Yatırımcılara bilgi sağlamak ve onları yönlendirmek, 

 İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak 
çalışmalar yapmak, 

 Yatırımları izlemek, 

 İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek, 

 Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak, 

 Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam ve 
merciler nezdinde sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek elden takip ve 
koordine etmek, 

 Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak, 

 Kanunun 4 üncü maddesine dayanılarak çıkarılan düzenlemelerde belirtilen iş ve 
işlemleri yapmak. 

24 Eylül 2014 tarih ve 2014/09 sayılı Yönetim Kurulu kararıyla yürürlüğe giren Mevlana 
Kalkınma Ajansı Çalışma Birimleri İle Personelin Görevlerine İlişkin Usul ve Esaslar uyarınca 
Konya ve Karaman Yatırım Destek Ofisleri’nin görevleri şöyle belirlenmiştir: 

 Bölge illerinde strateji çalışmalarını yürüterek, bölge planı ile Ulusal Yatırım Destek ve 
Tanıtım Stratejisini göz önünde bulundurarak, Bakanlık ile ilgili diğer kurum ve 
kuruluşların görüşlerini alarak, bölge planı dönemi ile uyumlu olacak şekilde, il 
düzeyinde İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisini hazırlamak veya hazırlatmak ve 
uygulanmasını gözetmek ve ayrıca ulusal düzeyde yatırım destek ve tanıtım stratejisinin 
belirlenmesi ve uygulaması konusunda TYDTA ile işbirliği içinde çalışmak ve katkı 
sağlamak, 

 Bölge illerinde analiz ve rapor çalışmaları ile ilgili olarak, yatırım ortamı ve süreçlerine 
ilişkin mevcut durumu, yatırımcıların karşılaştıkları sorunları ve bu sorunların çözümüne 
ilişkin önerileri içeren İl Yatırım Ortamı Değerlendirme Raporunu ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği halinde hazırlamak ve yönetim kuruluna sunmak, her bir YDO 
koordinasyonunda hazırlanacak raporların birleştirilmesi suretiyle hazırlanacak Ajans 
Yatırım Ortamı Değerlendirme Raporunu, ajans kalkınma kurulu ve yönetim kurulunda 
görüşülmesini sağlayarak Bakanlığa göndermek, 

 İlde yatırıma uygun alanlara ilişkin verileri, hizmet sunulan yatırımcılara ilişkin bilgi ve 
kayıtları, yatırımlara ilişkin izin ve ruhsat işlemleri ile ilgili mevzuat bilgilerini, iş ve 
yatırım ortamının geliştirilmesi ve yatırımcıya tanıtılmasına yönelik olarak gerekli diğer 
bilgi ve verileri ilgili kurum ve kuruluşlardan temin ederek veri tabanı aracılığıyla 
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bunların kayıtlarını tutarak, ilin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları 
yürütmek, 

 İlde hammadde, enerji, lojistik, iş gücü, yatırım yeri gibi yatırım kararının alınmasında 
etkisi olan konularda yatırım maliyetlerine ilişkin veri hazırlamak veya hazırlatmak, 
toplama ve derleme faaliyetlerini yürütmek, 

 Yatırımcıları; yatırım kararı alınması, yatırımın gerçekleştirilmesi ve yatırım sonrasındaki 
işletme aşamalarını oluşturan yatırım süreci ile kamu ve özel sektör tarafından merkezi 
veya yerel düzeyde uygulanan mali ve teknik desteklere ilişkin öncelikler, kapsam, 
yararlanma koşulları ile başvuru için gerekli belgeler gibi hususlarda yatırımcıyı 
bilgilendirmek ve yönlendirmek, 

 İlin iş ve yatırım ortamını tanıtma ve yatırımcı çekme, yatırımlara ilişkin izin ve onay 
işlemlerinin tamamlanması, yatırımcıların, yatırım yapmadan önce, yatırım aşamasında 
ve yatırımların işletme aşamasında yatırımların artırılmasına katkı sağlayacak her türlü 
bilgi ve veriyi ilgili kurum ve kuruluşlardan toplama, ilde faaliyet gösteren ilgili kurum ve 
kuruluşlar ile stratejik öneme sahip konularda yakın temas ve işbirliği içinde çalışarak 
TYDTA ile de yakın işbirliği içinde bulunmak, 

 Ulusal ve uluslararası potansiyel yatırımcıların belirlenmesi ve bu yatırımcıların 
çekilmesi için özel strateji çalışmaları yapmak veya yaptırmak, 

 Yatırımcıların yer aldığı ticari heyetlere yönelik organizasyonlar düzenlemek veya 
düzenletmek, ajansın çalışma programında açıkça öngörülmek şartıyla bu tür 
organizasyonlara katılmak ve/veya katkı sağlamak, 

 Lobi faaliyetleri yürütmek, 

 İlgili mevzuat çerçevesinde kendilerine verilen görev ve yetkilerini yerine getirmek 
üzere, faaliyet gösterdikleri illerde kurulan kurul, komisyon, komite gibi danışma ve 
karar alma süreçlerine, yönetim kurulu kararıyla ajans adına katılım sağlamak, 

 Kendilerine verilen görev ve yetkilerini yerine getirmek üzere, Bakanlık 
koordinasyonunda ve genel sekreterin bilgisi dâhilinde, merkezi veya uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği sağlamak, 

 İzin ve ruhsat işlemlerinin takip ve sonuçlandırılması, yatırımcıların yerelde 
karşılaştıkları sorunların giderilmesi, ilde yatırım ortamının iyileştirilmesi veya diğer 
faaliyetlerine yönelik olarak, kamu veya özel sektör temsilcileri ve diğer ilgili paydaşlarla 
görüşmeler yapmak ve gerektiğinde yönetim kurulu kararıyla çalışma grupları 
kurulmasını sağlamak, 

 Yatırımları izlemek, 

 Çalışma programındaki hedef ve öncelikler dikkate alınarak bölgenin iş ve yatırım 
imkânlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını 
yapmak veya yaptırmak ve bölgenin yatırım ortamının iyileştirilmesini sağlamak üzere 
Yatırım Destek Ofisleri tarafından stratejiler geliştirilmesini ve araştırmalar yapılmasını 
veya yaptırılmasını koordine etmek, diğer kurum ve kuruluşlarla ortak projeler 
geliştirmek, sunuş, ilan, internet sitesi gibi yazılı ve görsel tanıtım materyalleri 
hazırlamak, hazırlatmak, fuar, seminer, toplantı, iş gezisi gibi organizasyonlara katılmak 
gibi yatırımcıyı çekme, yatırım ortamını tanıtma faaliyetleri ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek, 
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 Teşvik sistemi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Devlet yardımları sisteminin yapısının ve işleyişinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara 
katkıda bulunarak, devlet yardımları ile ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde İllerde 
devlet yardımlarına ilişkin uygulamaların tanıtılması, yatırımcılara bilgi verilmesi, 
yönlendirilmesi ve devlet yardımları ile ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde kendisine 
verilen diğer görevleri yürütmek, 

 Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliği kapsamında YDO’nun takip ve 
koordine edeceği işlemler ile ilgili olarak yatırımcıların kamu kurum ve kuruluşlarının 
görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini 
yönetim kurulu adına tek elden takip ve koordinesini sağlayarak, yatırımcılara gerekli 
bilgilendirme ve yönlendirme hizmetlerini gerçekleştirmek, yatırımcıların karşılaştıkları 
engel ve sorunların çözümü konusunda ilgili merciler nezdinde girişimde bulunmak, 

 Kalkınma Ajansları Yatırım Destek Ofisleri Yönetmeliğinde belirtilen hususları içeren altı 
aylık faaliyet raporunu düzenleyerek, bunların faaliyet gösterdikleri ildeki Valiliğe ve 
Genel Sekreterliğe sunmak, 

 Yatırım ortamının iyileştirilmesine ilişkin sürece katkı sağlamak amacıyla, daha etkin 
yatırım destek ve tanıtım mevzuatının ve destek politikalarının oluşturulmasına yönelik 
olarak öneriler geliştirmek ve bunları ilgili mercilere iletmek, 

 Uluslararası düzeyde yürütülen yatırım destek ve tanıtım faaliyetleri konusunda, genel 
sekreterin bilgisi dâhilinde Bakanlığa, TYDTA’ya ve diğer ilgili kurum ve kuruluşlara 
bilgilendirme yapmak, 

 5449 sayılı kanunun 4 üncü maddesine dayanılarak çıkarılan düzenlemelerde belirtilen 
iş ve işlemlerin gerçekleşmesini sağlamak, 

 Ajansın diğer çalışma birimleri ile yürütülen faaliyetlere ilişkin olarak genel sekreter 
başkanlığında yılda en az iki defa koordinasyon toplantısına katılım sağlamak, 

 Genel Sekreter tarafından 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 
Görevleri Hakkında Kanun kapsamında ve yönetmelik, genel emirler ve diğer mevzuat 
ve Ajans politika ve yönetmeliklerine uygun olarak verilecek her türlü görevi zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirmek, 

3.5.6 İç Denetçi  

 Nesnel risk analizlerine dayanarak Ajansın yönetim ve kontrol yapılarını değerlendirmek 
ve risk yönetimi ve kontrol mekanizmasının etkinliğini geliştirmek için Ajansın 
amaçlarının gerçekleşmesine yardımcı olmak, 

 Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve 
Genel Sekretere önerilerde bulunmak, 

 Risk analizleri çerçevesinde harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak,  

 Ajansın; harcamalarının, finansal işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının ve diğer 
faaliyetlerinin, amaç ve politikalara, planlara ve programlara uygunluğunu izlemek, 
değerlendirmek ve denetlemek,  

 İç kontrol ve mali yönetim sisteminin oluşumuna katkıda bulunmak, işleyişini 
değerlendirmek ve bu hususta Genel Sekreter ile Yönetim Kuruluna önerilerde 
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bulunmak,  

 Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre suç teşkil eden hususlarla soruşturma 
açılmasını gerektirecek bir duruma rastlandığında, adli makamlara ve Bakanlığa 
iletilmek üzere Genel Sekretere ve Yönetim Kuruluna bildirmek ve Bakanlığı konu 
hakkında bilgilendirmek. 

 İç denetçi, görevlerini yerine getirirken; elektronik ortamdakiler dahil her türlü bilgi, 
belge, kayıt ve dokümanla nakit, kıymetli evrak ve diğer varlıkların ibrazını istemek, 
gerektiğinde uzman görüşünden yararlanmak, görevin gerektirdiği araç, gereç ve diğer 
imkanları kullanmak, görevin yürütülmesini engelleyici tutum, davranış ve hareketlerde 
bulunanları, haklarında yasal işlem yapılmak üzere Genel Sekretere bildirmek 
yetkilerine sahiptir. 

 Mali yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda 
önerilerde bulunmak, 

 İç Denetim alanında yürütülen faaliyetlere ilişkin kayıtların belli bir düzen içinde 
kullanıma hazır halde tutulmasını sağlamak 

 İç denetçi görevlerini yerine getirirken ve yetkilerini kullanırken kamu iç denetim 
standartlarına ve mesleki etik kurallarına uygun hareket eder. 

 İç denetçi, görevinde bağımsızdır ve iç denetçiye görevi dışında hiçbir görev verilemez 
ve yaptırılamaz. İç denetim faaliyetinin bağımsızlığı ve tarafsızlığının sağlanması için 
Genel Sekreter tarafından gerekli önlemler alınır. 

 İç denetçiler, görev ve yetkileri çerçevesinde iç denetim faaliyetlerinin etkili ve idarenin 
faaliyetlerine değer katacak şekilde yürütülmesinden ve denetim kaynaklarının etkin ve 
verimli kullanılmasından Genel Sekretere karşı sorumludur. 

 Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

 Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 11’inci maddesinde;  

  “İç kontrol sistemi, Ajans gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve 
verimli bir şekilde yönetilmesi, Ajansın mevzuata uygun olarak faaliyet göstermesi, her 
türlü malî karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, karar oluşturmak 
ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir bilgi edinilmesi amaçlarını 
gerçekleştirmek üzere, iç denetçinin görüşü alınmak suretiyle, Genel Sekreterin teklifi 
ve Yönetim Kurulunun kararı ile belirlenir. İç kontrol sistemi, iç ve dış denetim raporları, 
öneriler, ihtiyaçlar ve şikayetler çerçevesinde yılda en az bir defa Yönetim Kurulu 
tarafından değerlendirilir ve Müsteşarlığa rapor hâlinde sunulur.” hükmü yer 
almaktadır.  

 Bu çerçevede; Ajans İç Denetçisi rehberliğinde, Kurumsal Risk Yönetimi, İç Kontrol 
İzleme Yönlendirme Komisyonu gözden geçirilmiş ve yapısı güncellenmiştir. 5 Mart 
2015 tarihinde, Kurumsal Risk Yönetimi, İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Komisyonu 
tarafından yapılan toplantıda, kurumsal risk yönetimi ve iç kontrol sistemi 
değerlendirmeleri ve analizleri yapılarak Mevlana Kalkınma Ajansı Kurumsal Risk Kütüğü 
güncellenmiş, yine kamu iç kontrol standartları çerçevesinde ajans iç kontrol sistemi 
değerlendirmeleri yapılmıştır. 25 Mart 2015 tarihli MEVKA Yönetim Kurulu 
toplantısında ajans iç kontrol sistemi değerlendirilmiştir.   
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II. AMAÇ VE HEDEFLER  

4 AJANSIN AMAÇ VE HEDEFLERİ  

MEVKA’nın amaç ve hedefleri şunlardır; 

Amaç 1. Yönetişim ve işbirliği mekanizmalarını geliştirerek, bölge aktörlerinin ortak 
hedeflere yönelmesini sağlamak. 

Hedef.1 Bölgedeki kamu, özel sektör, STK’lar ve üniversiteler arasında ortak iş yapma 
kültürü geliştirilecektir. 

Hedef.2 Bölge aktörlerini kalkınma odaklı ortak hedeflere yönlendirmek. 

Amaç 2. Bölgede özel sektör yatırımları ile ilgili süreçleri takip etmek ve yatırım ortamı ile 
ilgili faaliyetleri yürütmek. 

Hedef.1Bölgenin iş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 

Hedef.2 Bölgenin iş ve yatırım ortamının tanıtımına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

Hedef. 3 Yatırımcılara yönelik destek hizmetleri sunulacaktır. 

Hedef. 4 Teşvik sistemi ile ilgili faaliyetler yürütülecektir. 

Amaç 3. Program uygulama ve fon kaynakları kullanım etkinliğini artırmak. 

Hedef.1 Bölgenin ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından yararlanma kapasitesi 
artırılacaktır. 

Hedef.2 Program yönetim sürecinde etkinlik ve etkililik artırılacaktır. 

Amaç 4. Proje ve program uygulama etkinliğini artırmak. 

Hedef.1 Proje ve faaliyetlerde izleme süreçlerinin etkinliğinin artırılacaktır. 

Hedef.2 Program değerlendirme raporları hazırlanarak daha etkin programların 
oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

Amaç 5. Ajansın hizmet kalitesini artırmak 

Hedef 1 Kurumsal yönetim ilkelerine uygun olarak iş süreçleri iyileştirilecektir. 

Hedef 2 Ajansın faaliyetlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütmesini sağlayacak mekânsal 
düzenlemeler yapılacaktır. 

Hedef.3 Kurumsal yapı güçlendirilecektir. 
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5 TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER  

2018 yılının ilk 6 ayında Mevlana Kalkınma Ajansı’nın temel ilkesi bölgede yürütülen 

faaliyetlerin, iyi yönetişim ilkeleri çerçevesinde gerçekleştirilmesi olmuştur. Bu kapsamda 

Ajansın yürüttüğü tüm faaliyetlerde güvenilirlik, şeffaflık, tarafsızlık, katılımcılık, ulaşılabilirlik, 

bilimsellik, uzmanlaşmışlık, yenilikçilik, çevrecilik, sosyal duyarlılık ilkeleri temel alınarak Ajans 

paydaşlarının gizli niteliği bulunmayan tüm süreçlere aktif ve etkin katılımı hedeflenmiştir. 

2014-2023 Konya Karaman bölge planındaki temel amaçları “ulusal ve küresel düzeyde daha 

rekabetçi işletmeler, yatırım ortamının iyileştirilmesi, insana yatırım: bilgi ve becerilerini 

sürekli yenileyen, birlikte hareket edebilen, sağlıklı bireyler, bölge içi gelişmişlik farklarının 

azaltılması ve bölge kırsalında yaşamın canlandırılması, koruma kullanma dengesi içinde yeşil 

büyümenin sağlanması, bölge içindeki yerleşim yerlerine farklı müdahale biçimlerini içeren çok 

merkezli ve dengeli bir mekânsal örgütlenme oluşturmak, bölgenin lojistik alt yapısını 

güçlendirerek ulusal ve küresel düzeyde erişilebilirliğini artırmak” Mevlana Kalkınma Ajansı’nın 

2018 yılındaki politikalarını ortaya koymuştur. 
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III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

6 MALİ BİLGİLER  

6.1 MALİ DENETİM SONUÇLARI  

Mevlana Kalkınma Ajansı 2018 yılı bütçesi, 18.01.2018 tarihli 2018/1 sayılı Yönetim 

Kurulu Kararı ile 71.000.000,00 TL  bütçe kesinleştirilerek kabul edilmiştir.  

 

Tablo 3 Ajans Gelirleri Bütçe ve Gerçekleşmeleri 

GELİR BÜTÇESİ 

Ajans Adı: Mevlana Kalkınma Ajansı  
Bütçe Dönemi: 2018 
Yevmiye Tarih Aralığı: 01.01.2018 - 30.06.2018 

GELİR 
KODU 

GELİR ADI 
TAHMİN 
TUTARI 

TAHSİLÂT 
TUTARI 

GERÇEKLEŞME 
ORANI (%) 

01 
Merkezi Yönetim Bütçesinden 
Aktarılan Paylar 

17.000.000 - 0,00 

02 İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 443.521 443.521 100 

03 Belediyelerden Aktarılan Paylar 10.115.122 8.621.844 85,24 

04 
Sanayi ve Ticaret Odalarından 
Aktarılan Paylar 

317.432 262.460 82,68 

05 
Avrupa Birligi ve Diğer Uluslararası 
Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 

-   - - 

08 Alacaklardan Tahsilatlar 5.857.830 1.076.132 18,37 

10 Faaliyet Gelirleri 2.127.389 1.785.669 83,94 

TOPLAM:  35.861.294 12.189.626 33,99 

30.06.2018 tarihi itibari ile gelir bütçesinin %33,99’ ine tekabül eden 12.189.626 TL gelir 

tahsilatı yapılmıştır. Gelirler ile ilgili dağılım yukarıdaki tabloda gösterilmiştir.2018/4 sayılı 

Yüksek Planlama Kurulu Karar ile Merkezi Yönetim Bütçesinden aktarılacak pay 13.334.261 TL 

olarak belirlenmiştir. 
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Tablo 4 Ajans Giderleri Bütçe ve Gerçekleşmeleri 

FONKSİYONEL 
KOD 

EKONOMİK 
KOD 

BÜTÇE TERTİBİ 
ADI 

ÖDENEK TUTARI 
(BAŞLANGIÇ) 

KULLANILAN 
ÖDENEK 
TUTARI 

GERÇEKLEŞME 
ORANI(%) 

01    
GENEL 
HİZMETLER 

19.928.000 4.558.330 22,87 

01 01   
GENEL YÖNETİM 
HİZMETLERİ 

19.928.000 4.558.330 22,87 

01 01 01  
Personel 
Giderleri 

5.350.000 2.203.616 41,19 

01 01 02  
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına 
Prim Giderleri 

1.100.000 574.392 52,22 

01 01 03  
Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

11.040.000 1.780.322 16,13 

01 01 09  
Yedek 
Ödenekler 

2.438.000    0,00 0,00 

02    

PROJE VE 
FAALİYET 
DESTEKLEME 
HİZMETLERİ 

51.072.000 1.411.530 2,76 

02 01   
PROJE 
DESTEKLEME 
GİDERLERİ 

50.072.000 1.411.530 2,82 

02 01 07  
Sermaye 
Transferleri 

50.072.000 1.411.530 2,82 

02 01 07 01 

Proje Teklif 
Çağrısı 
Yöntemiyle 
Verilen 
Destekler 

26.972.000 1.014.931 3,76 

02 01 07 03 
Güdümlü Proje 
Destekleri 

23.100.000 396.599 1,72 

02 02   
FAALİYET 
DESTEKLEME 
GİDERLERİ 

1.000.000  - 

02 02 07  
Sermaye 
Transferleri 

1.000.000  - 

02 02 07 08 Fizibilite Desteği 1.000.000  - 

71.0000.000 5.969.859 8,41 

 

30.06.2018 Tarihi itibari ile gider bütçesinin % 8,41’ ine tekabül eden toplam 5.969.859 

TL harcama yapılmıştır. Harcamaların dağılımı yukarıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Tablo 5. 30.06.2018 Tarihi İtibari ile Finansman Cetveli   

FİNANSMAN CETVELİ 

KODU ADI 
FİNANSMANTUTARI 

31.12.2017 
FİNANSMAN TUTARI 

30.06.2018 

1 HAZIR DEĞERLER 32.080.005 38.187.525 

1.1 Hazır Değerler (Banka) 32.080.005 38.187.525 

3 ÖN ÖDEMELER(Proje) 3.058.701 2.970.700 

TOPLAM 35.138.706 41.158.225 

30.06.2018 Tarihi itibari ile Banka Nakit durumu 38.187.525 TL dir. 

6.1.1 Dış Denetim 

Mevlana Kalkınma Ajansı 1.1.2017-31.12.2017 dönemine ilişkin olarak 2018 yılı Şubat ayında 

bağımsız denetimden geçmiştir. Yapılan inceleme, bağımsız denetim ilke, usul ve esasları ile 

genel kabul görmüş denetim ilke ve kurallarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir.  

7 PERFORMANS BİLGİLERİ 

7.1 PROJE VE FAALİYET BİLGİLERİ  

7.1.1 Kurumsallaşma ve Yönetim Faaliyetleri  

 2017 yılı için personel performans değerlendirmesi yapılmıştır. Performans 
değerlendirme girişleri veritabanı ve istatistiksel analizini kolaylaştırmak için 
otomatik form oluşturulmuştur. 

 Personelin hizmet içi eğitim kapsamında 2017 yılı için yapılan eğitim ihtiyacı için anket 
çalışmasına göre personelin yıllık alması gereken 10 günlük eğitim çalışmaları dikkate 
alınmaktadır.   
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Çalışma Ziyaretleri ve Katılım Sağlanan Organizasyonlar  

Tablo 6 Çalışma Ziyaretleri ve Katılım Sağlanan Organizasyonlar  

Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Ereğli-İvriz Kalkınma 
Projesi Çalıştayı 

Ocak, 2018 

Konya Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü 
tarafından koordine edilen İvriz Kalkınma Projesi 
Kapsamında Ereğli ilçesinde düzenlenen 
çalıştayda olası bir eylem planı için ajansın 
verebileceği destek mekanizmaları anlatılmıştır. 

Kalkınma Bakanlığı ile 
Çalışma Programı 
Toplantısı 

Ocak, 2018 
Bakanlık personeli ile gerçekleştirilen toplantıda 
ajansımız 2018 yılı çalışma programı ele alınmış 
ve düzeltilmesi gereken hususlar belirlenmiştir. 

“Sanayide Kaynak 
Verimliliği Potansiyelinin 
Belirlenmesine Yönelik 
Araştırma Projesi 
Toplantısı” 

Ocak, 2018 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlı ev 
sahipliğinde düzenlenen ilgili kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleşen  “Sanayide Kaynak Verimliliği 
Potansiyelinin Belirlenmesine Yönelik Araştırma 
Projesi Toplantısı’nda konu hakkında 
bilgilendirme sunumu yapıldı, iyi uygulama 
örnekleri paylaşıldı ve bu alanda verilen 
destekler ile ilgili bilgiler verildi. 

İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı 

Ocak, 2018 

Konya Valisi başkanlığında gerçekleştirilen il 
koordinasyon kurulu toplantısına katılım 
sağlandı. Toplantıda kamu kurum ve kuruluşları 
yatırım programları ile ilgili sunumlar 
gerçekleştirdiler. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Bölgesel Kalkınma ve 
Üniversiteler Çalıştayı 

Şubat, 2018 

KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği tarafından düzenlenen 
ve gerçekleştirilen Bölgesel Kalkınma ve Üniversiteler 
Çalıştayına, Kalkınma Bakanı Lütfi ELVAN ve YÖK 
Başkanı M. A. Yekta Saraç, Konya Valisi Yakup Canbolat 
ile UNİKOP üyesi 12 üniversitenin Rektörleri ile MEVKA, 
AHİLER ve Oran kalkınma ajanslarının temsilcileri 
katılmıştır. Açılış konuşmalarının ardından ajansımızın 
da sunumunun yer aldığı, üniversitelerle yapılan 
işbirliklerinin ele alındığı sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

 
Katılım Sağlanan 

Organizasyon 
Tarih Konusu 

Yerli ve Milli Malı 
Konferansına katılım 

Şubat, 2018 
ATO ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 
ortaklığıyla Ankara'da düzenlenen "yerli ve milli malı 
konferansına katılım sağlanmıştır. 

Kalkınma Ajansları 
Bilgi ve Tecrübe 
Paylaşımı Toplantısı 

Şubat, 2018 

Kalkınma ajanlarına genel bilgilendirme ve soru cevap 
oturumu yapılmıştır. Devamında ise bazı kalkınma 
ajanslarının yaptıkları etki analizi sunumları yapılmıştır. 
Kurulan teknik masalarda ajansların hazırladıkları 
SOP'lar tartışılmış ve hazırladığımız SOP’lara geri 
bildirimler yapıldı. 

KOP BKİ ile 
Üniversitelerin 
İhtisaslaşması 
Toplantısı 

Şubat, 2018 

Üniversitelerin ihtisaslaşması konusunda KOP BKİ 
tarafından yapılan çalışma üzerine bir değerlendirme 
toplantısı yapıldı. Toplantıda üniversitelerin başarılı 
oldukları alanlara ilişkin tespit çalışması da yapıldıktan 
sonra ilin ekonomik yapısı ile bütünleşen bir alana 
yönlendirilmesi gerektiği belirtildi. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Konya-Karaman-
Mersin Sanayi ve 
Ticaret Koridoru 
Oluşturulmasına 
Yönelik Etüt ve 
Fizibilite Projesi” 
kapanış Çalıştayına 
katılım 

Mart, 2018 

KOP BKİ'nin, TÜBİTAK TÜSSİDE ile birlikte yürüttüğü 
“Konya-Karaman-Mersin Sanayi ve Ticaret Koridoru 
Oluşturulmasına Yönelik Etüt ve Fizibilite Projesi” 
kapanış çalıştayına katılım sağlandı. Çalıştayda yapılan 
çalışmaya ilişkin sunumlar gerçekleştirildi. Çalışmada 
söz konusu koridor üzerinde özel ekonomi bölgeleri 
oluşturulması önerilmiş olup Özel Ekonomi Bölgesi 
yapılandırmalarının, bölgedeki teknoloji ve nitelikli 
üretimin gelişmesini sağlayacağı vurgulanmıştır. 

 
Katılım Sağlanan 

Organizasyon 
Tarih Konusu 

ILO-SGK toplantısı Mart, 2018 

ILO ve ÇSGB tarafından yürütülecek ve pilot 
illerinden Konya’nındı olduğu Suriyeli 
sığınmacılarla alakalı proje ile bilgilendirme ve 
fikir alışverişi toplantısı yapılmıştır 
 

KOP BKİ ile Toplantı Mart, 2018 
2018 yılında gerçekleştirilmesi düşünülen 
faaliyetler hakkında görüşüldü. 

Sosyal Kooperatifler 
Konferansına Katılım 

Mart, 2018 
Sosyal kooperatifler konulu konferansa katılım 
sağlanmış olup, bölgede gerçekleştirilebilecek 
faaliyetler hakkında görüşmeler yapılmıştır. 

Coğrafi Bilgi Stratejisi ve 
Eylem Planı 1.Seviye 
Paydaşlar Toplantısına 
katılım 

Mart, 2018 
Ankara’da ÇŞB tarafından düzenlenen 1 Coğrafi 
Bilgi Stratejisi ve Eylem Planı 1.Seviye Paydaşlar 
Toplantısı katılım sağlanmıştır 
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Katılım Sağlanan 

Organizasyon 
Tarih Konusu 

KSO ile Görüşme Mart, 2018 Yerli ara malı üretimi SOP kapsamında KSO 
yetkilileri ile görüşülmüş ve değerlendirmeler 
yapılmıştır. 

İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı 

Nisan, 2018 İl koordinasyon kurulu toplantısına katılım 
sağlanmıştır. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

11. Kalkınma Planı İç 
Anadolu Bölge Toplantısı  

Nisan, 2018 

Nevşehir’de düzenlenen toplantıda İç Anadolu 
bölgesinden valilik, belediye başkanlıkları, sanayi 
ve ticaret odaları, borsalar ve üniversiteler 
olmak üzere toplam 75 kurum katıldı. 

 
Global Girişimcilik 
Kongresine Katılım 

Nisan, 2018 

İstanbul’da düzenlenen ve dünyanın pek çok 
yerinden katılımcıların geldiği ve girişimcilikle 
ilgili küresel trendlerin tartışıldığı kongreye 
katılım sağlanmıştır.  

Bilim Sanayi  
İl Müdürlüğüne Ziyaret 

Nisan, 2018 

İthal edilen ara mallarının bölgemizde 
üretiminin desteklenmesi sonuç odaklı programı 
kapsamında bölgemizde üretilebilecek olan ara 
mallarının tespiti ile ilgili çalışmalar kapsamında 
Konya bilim sanayi il müdürlüğü ile görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. 

Konya Sanayi Odası 
Ziyareti 

Nisan, 2018 

Konya Sanayi Odası ziyaret edilerek ithal ara 
mallarının bölgemizde üretilebilirliği ile ilgili 
yapılacak olan anket çalışmasına ilişkin bilgi 
verildi. 

İl Yatırım ve Tanıtım 
Stratejileri (İYTS) Hazırlık 
Toplantısı 

Nisan, 2018 
Antalya'da düzenlenen İl yatırım ve tanıtım 
stratejileri hazırlık toplantısına katılım sağlandı 

İl İstihdam Kurulu 
Toplantısına Katılım 

Nisan, 2018 
Konya il istihdam kurulu toplantısına katılım 
sağlanmıştır. 

Tech-Up Açılış 
Programına Katılım 

Mayıs, 2018 
Eskişehir’de BEBKA'nın yaptığı Tech-up program 
açılışına katılım gerçekleştirildi. 
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Akıllı Kentler Yerelde 
Kapasite geliştirme 
çalıştayına katılım 
sağlandı 

Mayıs, 2018 

Çalıştayda hazırlanacak olan 2019 -2023 Ulusal 
Akıllı kentler stratejisi ve eylem planı 
hazırlıklarına katkı verildi. Yuvarlak masa 
şeklinde geçen Çalıştayda akıllı kentler 
konusunda sorunlar çözüm önerileri ve gelecek 
vizyonu tartışıldı 

IGCC Uluslararası Yeşil 
Başkentler Kongresine 
katılım sağlandı. Mayıs, 2018 

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen ve ajansımızın da düzenleme 
kurulunda yer aldığı, Yeşil Başkentler 
Kongresinde erişilebilirlik ve iklim değişikliği ile 
ilgili oturumlara katılım sağlanmıştır. 

 

Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Kamu Üniversite Sanayi 
İşbirliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulu 

Ocak, 2018 
2018/1 İl Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulu Koordinasyon Toplantısı Karaman 
Valiliği’nde gerçekleştirilmiştir. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Su yönetimi ve 
ekosistem hizmetleri 
çalıştayına katılım 
sağlandı 

Mayıs, 2018 

Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, UNDP ve Doğa Koruma 
gibi derneklerin organize ettiği Su yönetimi ve 
ekosistem hizmetleri çalıştayına katılım sağlanarak 
Konya Havzası hakkında detaylı bilgiler edinildi. Ayrıca 
çalıştay sırasında su sorunlarına katkılarda bulunuldu 

Selçuk Üniversitesi 5. 
Mühendislik Öğrenci 
Proje Pazarına katılım 
sağlandı. 

Mayıs, 2018 
Selçuk Üniversitesi 5. Mühendislik Öğrenci Proje 
Pazarına katılım sağlandı Proje pazarındaki projeler 
ziyaret edilerek projeler hakkında bilgi alındı. 

Kalkınma Bakanlığı İYTS 
Sektör Sınıflaması Grubu 
Çalıştayına Katılım 

Mayıs, 2018 

Çalıştayda hazırlanacak olan İl yatırım tanıtım 
stratejileri konusunda stratejik sektörlerin belirlenmesi 
için oluşturulan sektör sınıflaması grubunda yer 
alınmıştır. Bu kapsamda NACE sınıflamasındaki 
ekonomik faaliyetlerin daha anlaşılır olabilmesi için yeni 
bir 4’lü sınıflama hazırlıklarına başlanmıştır. 

Kastamonu Destinasyon 
Yönetimi Çalıştayına 
Katılım  

Mayıs, 2018 

Kastamonu Destinasyon Yönetimi Çalıştayı 
Kastamonu’da yapıldı. 2 gün yapılan bu çalıştayda 
destinasyon yönetiminden bahsedildi. Ayrıca Dünyadan 
ve ülkemizden markalaşma ve destinasyon örnekleri 
verildi 

KOP BKİ ile Toplantı Haziran, 2018 

Karaman Karadağ’da turizmin geliştirilmesi amacıyla 
KOP idaresi ve Mevka işbirliği ile söz konusu alanda 
olabilecek fonksiyon belirleme çalışmaları 
yapılmaktadır. 

Kalkınma Bakanlığı IYTS 
Sektör Sınıflaması Grubu 
Çalıştayına Katılım  

Haziran, 2018 

Sektör sınıflama grubu olarak bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında sunum yapıldı. Yapılan çalışmaların 
Nevşehir ve Bursa'da yapılacak geniş katılımlı 
toplantılar ile tüm YDO personellerine tanıtılmasına 
karar verildi. 

KÜSİ Toplantısına 
Katılım  

Haziran, 2018 Küsi toplantısına katılım sağlanmıştır.  

Kalkınma Bakanlığı IYTS 
YDO Tanıtım 
Toplantısına katılım 
sağlandı 

Haziran, 2018 
Sektör sınıflama grubu olarak bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında sunum yapıldı. 

Sanayide Kaynak 
Verimliliği Potansiyelinin 
Belirlenmesine Yönelik 
Araştırma Projesi 

Ocak, 2018 

KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ev sahipliğinde 
düzenlenen, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ve özel 
sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleşen “Sanayide 
Kaynak Verimliliği Potansiyelinin Belirlenmesine Yönelik 
Araştırma Projesi” toplantısına katılım sağlandı. 
 

Brokerage Event For 
Innovation Agencies 

Ocak, 2018 

EURADA (Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği) tarafından 
Brüksel'de organize edilen ve Ajansımızın da Horizon 
2020 kapsamında desteklenen MEVINO isimli projemizi 
tanıtmak üzere davet edildiği "Brokerage Event For 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Innovation Agencies" programına katılım sağlandı. 
Ajansımızın Horizon 2020 destekli MEVINO projesinin 
sonuçları paylaşıldı. MEVINO projemizin sunumu, 
katılımcılar tarafından en iyi sunum seçildi. 

IPARD Programı 3. 
Başvuru Çağrı İlanı 
Bilgilendirme Semineri 

Ocak, 2018 
TKDK Konya İl Koordinatörlüğü ve Konya Ticaret Odası 
işbirliği ile düzenlenen IPARD Programı 3. Başvuru Çağrı 
İlanı Bilgilendirme Seminerine katılım sağlandı. 

Kalkınma Ajanslarına 
Yönelik Kamu Üniversite 
Sanayi İşbirliği Platformu 
(KÜSİP) Tanıtım 
Toplantısı 

Ocak, 2018 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
Ankara’da düzenlenen Kalkınma Ajanslarına Yönelik 
Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Platformu (KÜSİP) 
Tanıtım Toplantısı’na katılım sağlandı. 

HESTOUREX 2018 
İstişare Toplantısı 

Ocak, 2018 

HESTOUREX 2018 Fuarı’na katılım konusunda Konya İl 
Sağlık Müdürlüğü, Konya Sağlık Turizmi Derneği, 
Ajansımızın ve hastanelerin katılımları ile düzenlenen 
istişare toplantısına katılım sağlandı. 

O.S.B. Tahsis Komisyon 
Toplantısı 

Ocak, 2018 
OSB Parsel, tahsis, satış ve devirler ile ruhsat ve 
izinlerin mevzuata uygunluğuna yönelik komisyon 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Karaman Valiliği 
Koordinasyon Toplantısı 

Ocak, 2018 

2018 yılı 1. dönem yatırımlarının gerçekleşme 
durumlarıyla ilgili sunumlar ve uygulamada ortaya 
çıkan sorunların çözümüyle ilgili konular ele alındığı 
toplantıya katılım sağlanmıştır. 

İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu 

Ocak, 2018 
2018/1 İl İstihdam ve Mesleki EĞitim Kuruluna katılım 
gerçekleştirilmiştir. 

ÜNİKOP Bölgesel 
Kalkınma ve 
Üniversiteler Çalıştayı 

Şubat, 2018 
“ÜNİKOP Bölgesel Kalkınma ve Üniversiteler 
Çalıştayı”na katılım sağlandı. 

Rusya Ekonomi ve 
İşbirliği Toplantısı 

Şubat, 2018 
Konya Sanayi Odası tarafından düzenlenen Rusya 
Ekonomi ve İşbirliği Toplantısı’na katılım sağlandı. 

Konya Ekonomi Zirvesi Şubat, 2018 
KTO Karatay Üniversitesi, Konya Ticaret Odası ve Dünya 
Gazetesi işbirliğiyle düzenlenen “Konya Ekonomi 
Zirvesi” programına katılım sağlandı. 

On Birinci Kalkınma Planı 
Hazırlık Çalışmaları 

Şubat, 2018 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde yer alan Beştepe Millet 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek olan 
“On Birinci Kalkınma Planı Hazırlık Çalışmaları” açılış 
programına katılım sağlandı. 

Belirsizlik Ortamında 
Finansal Risk Yönetimi ve 
Korunma – Blok Zincir 
Teknolojisi ve Sanal 
Paralar 

Şubat, 2018 

28 Şubat 2018 tarihinde Konya Ticaret Odası ve KTO 
Karatay Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen, FED Eski 
Ekonomisti ve Ekonomi Yazarı Erkin ŞAHİNÖZ 
tarafından verilen “Belirsizlik Ortamında Finansal Risk 
Yönetimi ve Korunma – Blok Zincir Teknolojisi ve Sanal 
Paralar” seminerine katılım sağlandı. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Huğlu-Üzümlü Bölgesi, 
Kalkınma Bakanlığı Saha 
Çalışma Ziyareti 

Şubat, 2018 

Kalkınma Bakanının Huğlu-Üzümlü Bölgesinin Savunma 
Sanayi Potansiyeli ve Huğlu MYO’nun Kamu Yatırım 
Programına Alınan Eğitim amaçlı Laboratuvar Projesi 
hakkındaki ziyaretine katılım sağlanarak yetkililere bilgi 
verildi 

 “On Birinci Kalkınma 
Planı Hazırlıkları” 
Toplantısı 
(Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesinde) 

Şubat, 2018 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen On Birinci 
Kalkınma Planı Hazırlıkları” Toplantısına katılım 
sağlandı. 

Karaman İl Su Yönetimi 
Koordinasyon Kurulu 
2018/1 Toplantısı 

Şubat, 2018 2018/1 Karaman İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına katılım gerçekleştirilmiştir 

On Birinci Kalkınma Planı 
Hazırlık Çalışmaları Açılış 
Programı 

Şubat, 2018 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki On Birinci Kalkınma 
Planı Hazırlık Çalışmaları Açılış Programına katılım 
sağlandı. 

Mevlana Kalkınma Ajansı 
Yönetim Kurulu 2018/2 

Şubat, 2018 
2018/2 Mevlana Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu’na 
katılım gerçekleştirilmiştir. 

Kalkınma Bakanlığı 
Yatırım Destek Ofisleri 
İstişare Toplantısı 

Mart, 2018 
Kalkınma Bakanlığı Yatırım Destek Ofisleri İstişare 
Toplantısına Katılım gerçekleştirildi. 

Karaman 1.Çevre 
Çalıştayı  

Mart, 2018 

Açılışı TKDK Toplantı Salonunda, Kapanışı Karamanoğlu 
Mehmet Üniversitesi’nde gerçekleştirilen Karaman’ın 
çevre sorunlarının ele alındığı 06-09 Mart tarihleri 
arasında gerçekleşen 5 farklı başlıkta devam eden  
Çalıştaylar dizisine katılım gerçekleştirilmiştir. 

KOP-Mevka İstişare 
Toplantısı 

Mart, 2018 

KOP Kalkınma İdaresi ve Mevlana Kalkınma Ajansı 
arasında kurumları arası işbirliği ve yapılan işlere 
yönelik yapılan istişare toplantısına katılım 
gerçekleştirilmiştir. 

KOP-Mevka İstişare 
Toplantısı 

Mart, 2018 

KOP Kalkınma İdaresi ve Mevlana Kalkınma Ajansı 
arasında kurumları arası işbirliği ve yapılan işlere 
yönelik yapılan istişare toplantısına katılım 
gerçekleştirilmiştir. 

Mali Yönetim Yeterlilik 
Toplantısı 

Mart, 2018 
Mevlana Kalkınma Ajansı Mali Yönetim Yeterlilik 
Denetimine yönelik toplantıya katılım 
gerçekleştirilmiştir. 

İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu ve Çalışma 
Hayatında Sosyal 
Diyaloğun Geliştirilmesi 
Programı 

Mart, 2018 

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarında Sosyal 
Diyaloğun Yaygınlaştırılması ve Çalışma Hayatında 
Sosyal Diyaloğun Geliştirilmesi Programına katılım 
gerçekleştirilmiştir. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Körfez İşadamları Heyet 
Programı ve Konya Tarım 
Fuarı  

Mart, 2018 
Körfez İşadamları Heyet Programı, Gala Yemeği ve 
Konya Tarım Fuarı ziyareti gerçekleştirilerek potansiyel 
yatırımcılar ile görüşülmüştür. 

Denetimli Serbestlik 
Müdürlüğü Koruma 
Kurulu Toplantısı 

Mart, 2018 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nün sekretaryasında 
gerçekleştirilen Koruma Kurulu Toplantısı’na katılım 
gerçekleştirilmiştir. Toplantı’da Kalkınma Ajansı ve 
2018 Teknik Destek çağrıları hakkında katılımcılar 
bilgilendirilmiştir. 

KOSGEB KOBİGEL – KOBİ 
Gelişim Destek Programı 
İl Çalıştayı 

Mart, 2018 

İllerin rekabet avantajına sahip imalat sektörlerini 
belirleyecek  “KOSGEB KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek 
Programı İl Çalıştayı”na katılım gerçekleştirildi. İl 
Çalıştayı Konya ve Karaman illerine yönelik 2 ayrı 
oturum halinde Konya’da yapıldı.  

YDO’larla İstişare 
Toplantısı 

Mart, 2018 
Kalkınma Bakanlığı’nda düzenlenen YDO’larla ilgili 
istişare toplantısına katılım sağlandı. 

Konya-Karaman-Mersin 
Sanayi ve Ticaret 
Koridoru Etüd ve 
Fizibilite Projesi Kapanış 
Çalıştayı 

Mart, 2018 
KOP Kalkınma İdaresinin düzenlediği Konya-Karaman-
Mersin Sanayi ve Ticaret Koridoru Etüd ve Fizibilite 
Projesi Kapanış Çalıştayına katılım sağlandı. 

Tek Durak Ofis Sistemi 
Toplantısı 

Mart, 2018 

Kalkınma Bakanlığı organizasyonuyla İstanbul Kalkınma 
Ajansı ev sahipliğinde düzenlenen “Invest in Istanbul – 
Tek Durak Ofis sistemi” ile ilgili toplantıya katılım 
sağlandı. 

OSEG-Uluslararası 
Otomotiv Sektörünün 
Geleceği Konferansı 

Mart, 2018 

Konya Sanayi Odası ve Konya Otomotiv Yan Sanayi İş 
Kümesi tarafından organize edilen OSEG-Uluslararası 
Otomotiv Sektörünün Geleceği Konferansı’na katılım 
sağlandı. 

MEVKA Kalkınma 
Söyleşileri- Girişimcilik 

Mart, 2018 

Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
ve “MEVKA Kalkınma Söyleşileri” etkinlikleri 
kapsamında Selçuk Üniversitesi Bölgesel Gelişme 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü ve Üretim 
Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Mahmut Tekin’in katılımlarıyla düzenlenen 
“Girişimcilik” konulu programa katılım sağlandı. 

Savunma Sanayii 
Müsteşarlığı 
Yerlileştirme Faaliyetleri 
Çalıştayı  

Mart, 2018 

Savunma Sanayii Müsteşarlığı Yerlileştirme Faaliyetleri 
Çalıştayı’na aktif katılım sağlanarak Yerli ve Milli 
Savunma Sanayi vizyonuna Konya’nın muhtemel 
katkıları ve bölgedeki son gelişmeler konusunda bilgi 
verildi. 

“IWA-Outdoor” 2018 
Avcılık ve Outdoor Fuarı 

Mart 2018 Almanya Nürnberg de düzenlenen “IWA-Outdoor 2018 
Avcılık ve Outdoor Fuarına” Huğlu ve Üzümlü ilçelerinin 



46  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Av Tüfeği Üreticileri ve stantlarıyla beraber katılım 
sağlanarak ikili iş görüşmelerine eşlik edildi. 

ROKETSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı ile 
Savunma ve Havacılık 
Sanayi Küme Toplantısı 

 Mart 2018 

KSO Organizasyonuyla Konya’ya ROKETSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı ve beraberindeki heyet ile yapılan 
çalışma ziyareti ve bölge sanayicisiyle düzenlenen 
toplantıya katılım sağlanarak MEVKA destekleri 
hakkında kısa bilgi verildi. 

Savunma Sanayi Saha 
Çalışma Ziyareti 

Nisan, 2018 

Konya Organize sanayi bölgesinde Savunma Sanayiye 
alt tedarikçi firmalarla Ülkemiz Savunma Sanayi ve 
Konya’daki firmaların geldiği aşamalar ile planlanan 
faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 

Global Entrepreneurship 
Congress-Küresel 
Girişimcilik Kongresi 

Nisan, 2018 

Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
kapsamında Türkiye’nin ilk kez ev sahipliği yaptığı ve bu 
yıl İstanbul’da 10.’su düzenlenen “GEC-Global 
Entrepreneurship Congress-Küresel Girişimcilik 
Kongresi”ne katılım sağlandı. 

Melek Yatırımcı 
Akademisi 

Nisan, 2018 

Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
kapsamında İstanbul’da Deloitte Türkiye ve  İstanbul 
Startup Angels işbirliğiyle düzenlenen “Melek Yatırımcı 
Akademisi”ne katılım sağlandı. 

Çalışma Hayatında 
Sorunlar Ve Çözümler 

Nisan, 2018 
MÜSİAD Konya Şubesi tarafından organize edilen 
"Çalışma Hayatında Sorunlar ve Çözümler" başlıklı 
programa katılım sağlandı. 

Yeni İl Yatırım Destek Ve 
Tanıtım Stratejileri 
Toplantısı 

Nisan, 2018 

Kalkınma Bakanlığı tarafından BAKA’nın 
organizasyonuyla Antalya’da düzenlenen Yeni İl Yatırım 
Destek ve Tanıtım Stratejileri ile ilgili eğitim toplantısına 
katılım sağlandı. 

Konya Markalaşma 
Zirvesi 

Nisan, 2018 
KTO tarafından düzenlenen “Konya Markalaşma 
Zirvesi’18”e katılım sağlandı. 

Kamu Üniversite Sanayi 
İşbirliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulu 

Nisan, 2018 
2018/2 İl Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği Planlama ve 
Geliştirme Kurulu Koordinasyon Toplantısı Karaman 
Valiliği’nde gerçekleştirilmiştir. 

Karaman İl Su Yönetimi 
Koordinasyon Kurulu 
2018/2 Toplantısı 

Nisan, 2018 2018/2 Karaman İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına katılım gerçekleştirilmiştir 

Kariyer ve Girişimcilik 
Zirvesi 

Nisan, 2018 

İŞkur, Karamanoğlu Mehmet Bey Üniv. işbirliği ile 
düzenlenen Kariyer ve Girişimcilik Zirvesine katılım 
gerçekleşmiştir. Panelistler Oğuz Saygın (NLP Uzmanı) 
ve Ataman Özbay (Ünlü İşadamı-Unibaby)’dır. Konu 
başlıkları ise hedef belirleme, iletişim ve motivasyon, 
problem çözme teknikleri ve girişimcilik öyküsü ve 
liderliktir. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

Denetimli Serbestlik 
Ziyareti 

Nisan, 2018 
Denetimli Serbestlik Müdürü Sayın Korkmaz Peker ile 
yapılabilecek projeler ve işbirlikleri hakkında 
istişarelerde bulunulmuştur. 

Turizm Haftası -
Kaybolmaya Yüz Tutmuş 
Esnaf Ziyareti- 

Nisan, 2018 

Turizm haftası münasebeti ile İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ve Esnaf ve Sanatkar Odaları Başkanlığı ile 
birlikte Hallaççı, Ahşap İşleme ve Kündekari, Ayakkabı 
imalatı gibi geleneksel ve  kaybolmaya yüz tutmuş 
meslekleri icra eden esnaflar ziyaret edilmiştir. 

Karaman Marangozlar 
Mobilyacılar ve Hızarcılar 
Odası Ziyareti 

Nisan, 2018 
Meslek kuruluşu ziyaret edilerek Urge ve Ajans 
destekleri başta olmak üzere devlet desteklerine 
yönelik bilgilendirme gerçekleştirilmiştir. 

İKG - İstihdam Eğitim ve 
Sosyal Politikalar 
Sektörel Operasyonel 
Programı Sektörel İzleme 
Komitesi Toplantısı - 
Ankara 

Nisan, 2018 

Program otoritesi ve AB Komisyonu temsilcilerinin 
katıldığı organizasyonuda;sürdürülen projelerin 
değerlendirilmesi, yıllık faaliyet denetim raporu 
hakkında bilgilendirme yapılması, programlama ve 
proje havuzu çalışmaları hakkında bilgilendirme 
yapılması, fon kullanımı ve fon kaybı riski hakkında 
bilgilendirme yapılması gibi alt konular görüşülmüştür. 

İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim Kurulu 

Nisan, 2018 2018/2 İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kuruluna katılım 
gerçekleştirilmiştir. 

Kalkınma Bakanlığı-İl 
Yatırım Destek ve 
Tanıtım Stratejisi Eğitim 
Programı - Antalya 

Nisan, 2018 
Kalkınma Bakanlığı Yeni İl Yatırım Destek ve Tanıtım 
Stratejisi Tecrübe Paylaşım Toplantısı’na katılım 
gerçekleştirilmiştir. 

Karaman Teknopark 
Odak Grup Çalışması 

Nisan, 2018 

Ar-ge ve İnnovasyon temelli kalkınma amacı 

doğrultusunda kurulması gündemde olan Karaman 

Teknopark’ın oluşturulmasına yönelik yapılan odak 

grup çalışmasına katılım gerçekleştirilmiştir.  

Karaman İl Su Yönetimi 
Koordinasyon Kurulu 
2018/3Toplantısı 

Mayıs, 2018 2018/3 Karaman İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına katılım gerçekleştirilmiştir 

İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü Çekim İzni 
Toplantısı 

Mayıs, 2018 

Yerli ve yabancı firmalar tarafından gerçekleştirilen yol 
tarifi, harita güncelleme ve navigasyon sistemi 
çalışmaları için gerekli izinler ile ilgili toplantıya katılım 
gerçekleştirildi. 

Model Fabrika-Yetkinlik 
Ve Dijital Dönüşüm 
Merkezleri Programı 

Mayıs, 2018 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Verimlilik Genel 
Müdürlüğü “Model Fabrika-Yetkinlik ve Dijital 
Dönüşüm Merkezleri Programı” kapsamında KOS’ta 
düzenlenen “Konya Model Fabrika Kurulumu Hazırlık 
Toplantısı’na katılım sağlandı. 
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Katılım Sağlanan 
Organizasyon 

Tarih Konusu 

KÜSİP Tanıtım Programı Mayıs, 2018 

Konya Organize Sanayi Bölgesi’nde düzenlenen Kamu-
Üniversite-Sanayi İşbirliği Portalının ve işbirliğin tanıtım 
ve etkin kullanımı amacıyla düzenlenen toplantısına 
katılım sağlandı. 

Selçuk Üniversitesi 5. 
Mühendislik Öğrenci 
Proje Pazarı 

Mayıs, 2018 

Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
kapsamında Ajansımızın da işbirliği kuruluşları arasında 
yer aldığı “Selçuk Üniversitesi 5. Mühendislik Öğrenci 
Proje Pazarı” etkinliğine katılım sağlandı. 

Özel Sektör Dinamikleri 
Özel İhtisas Komisyonu 
Toplantısı 

Mayıs, 2018 

Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen 
11.Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında Bölgesel 
Kalkınmada Özel Sektör Dinamikleri Özel İhtisas 
Komisyonunun Ankara’da düzenlenen 2.toplantısına 
katılım sağlandı. 

Ydo Çalışma Grupları 
Toplantısı 

Mayıs, 2018 

Ankara’da Kalkınma Bakanlığı’nca oluşturulan YDO 
Çalışma Grupları çerçevesinde düzenlenen toplantıya 
katılım sağlandı. Yatırım Yeri Çalışma Grubu toplantısı 
yapıldı. 

Yerli Ve Milli Biçerdöver 
Üretilmesi İstişare 
Toplantısı 

Mayıs, 2018 
İnnopark’ta düzenlenen Yerli ve Milli Biçerdöver 
Üretilmesi İstişare Toplantısı’na katılım sağlandı. 

Savunma ve Havacılık 
Sanayi Kümesi ile Milli 
Savunma Bakanlığı  56. 
Bakım Fabrika 
Müdürlüğü Ziyareti  

Haziran, 2018 

Savunma ve Havacılık Sanayi Kümesi (54 Firma) ile Milli 
Savunma Bakanlığı  56. Bakım Fabrika Müdürlüğü 
Ziyareti gerçekleştirilerek alım satım ve ihale 
süreçlerinde kurumun talep ettiği hususlar ile beraber 
iş geliştirme olanakları araştırıldı. Kurum Atölyelerinde 
yapılan faaliyetler yerinde incelendi. 

Koruma Kurulu Toplantısı Haziran, 2018 Karaman Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 
Toplantısına katılım gerçekleştirilmiştir. 

Kalkınma Bakanlığı-İl 
Yatırım Destek ve 
Tanıtım Stratejisi Eğitim 
Programı – Nevşehir  

Haziran, 2018 Kalkınma Bakanlığı Yeni İl Yatırım Destek ve Tanıtım 
Stratejisi eğitim programına katılım gerçekleştirilmiştir. 
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7.1.2 Planlama ve Programlama Faaliyetleri  

Düzenlenen Organizasyonlar 

Mevka Bölgesel Kalkınma İnisiyatifi 

Bölgesel Kalkınma hususundaki paydaşları bir araya getirmeyi ve bu paydaşlarla beraber bir 

kalkınma kültürü oluşturulmayı hedefleyen bu oluşumun ilk çalışması “Mevka Kalkınma 

Söyleşileri “olmuştur. 2018 yılının ilk 6 ayında yapılan söyleşiler ise aşağıda sunulmuştur. 

 Girişimcilik ve Başarı Öyküleri 

 

29.03.2018 günü Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen MEVKA Kalkınma 

Söyleşisi’ne Selçuk Üniversitesi Bölgesel Gelişme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Mahmut TEKİN katılmıştır. Türkiye’de 36 seneden beri üniversitede ve özel sektörde 

araştırmacı ve eğitimci olarak çalışan Tekin, Almanya’ da yalın üretim ve Amerika Birleşik 

Devletleri’nde girişimcilik, yenilikçilik ve üniversite girişimciliği ve kurumsallaşma konusunda 

araştırmalar yapmıştır. Sayın Tekin, girişimcilikle ilgili başarı öykülerine yer verdiği sunumu ile 

özellikle üniversite öğrencilerinin ilgisini çekmiştir. Teknoloji odaklı girişimcilik ve kırsal 

girişimcilik sonuç odaklı programının doğrudan ilgilendiren bu söyleşi de girişimciliğin önemi 

ve iyi uygulama örnekleri aktarılmıştır. 

 Kalkınmada Kooperatifçiliğin Önemi  

24.04.2018 tarihinde Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen MEVKA Kalkınma 

Söyleşileri’nde “Kalkınmada Kooperatifçiliğin Önemi” konusu masaya yatırıldı. Bu söyleşiye 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünden Ferhat Dağ ve Melike 
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Davaslı Okçu tarafından 

yapılan sunumlarda; 

kooperatif nedir, 

kooperatifçiliğin tarihi 

gelişimi, kooperatif 

türleri, kooperatifler ile 

ilgili yanlış algılar ve 

kooperatifçiliğin 

faydaları, bölgesel ve 

kırsal kalkınmada 

kooperatifçiliğin önemi 

hususlarına 

değinmişlerdir. 

Teknoloji odaklı 

girişimcilik ve kırsal girişimcilik sonuç odaklı programının kırsal girişimcilik bölümüyle doğrudan 

ilgili olan bu söyleş ile kooperatifler vasıtasıyla kırsalda girişimcilik ve kalkınma örnekle 

 

 Bölge Planlama 

Bölgesel kalkınma inisiyatifi 

kapsamında düzenlenen 

söyleşide Selçuk Üniversitesi 

Şehir ve Bölge Planlama 

bölümü öğrencilerine "bölge 

planı nedir, nasıl hazırlanır, 

Mevka bölge planı hazırlıkları 

sürecinde neler yaptı, 

mekânsal analizler ve 

gösterimler nasıl olmalı, 

Karaman Konya Bölge 

Planında alınan kararlar 

nelerdir" gibi hususları içeren 

sunum AEPB Başkanı Nurten 

ELVAN KÖKSOY tarafından 

gerçekleştirilmiştir.  
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 Karaman Konya Bölge Planı  

Bölgesel Kalkınma İnisiyatifi kapsamında düzenlenen söyleşide "Karaman Konya Bölge Planı" 

sunumu gerçekleştirilmiştir. Bu söyleşide hedef kitle KOP BKİ personeli olmuştur. Karaman-

Konya bölge planı hazırlık sürecinin ayrıntılı anlatılmasından oluşan söyleşiye KOP BKİ 

personeli katılmıştır. KOP BKİ, eylem planı hazırlıkları sürecinin başlaması nedeniyle, bölge 

planı konusunda bilgilendirme talep etmiştir. Bunun üzerine AEPB Başkanı Nurten ELVAN 

KÖKSOY tarafından gerçekleştirilen sunumda "bölge planı nedir, ne amaçla yapılır, planlama 

hiyerarşisindeki yeri, KOP tarafından yapılacak eylem planı ile bölge planı ilişkisi ne olmalıdır, 

Karaman Konya Bölge Planının hazırlık süreci nasıl kurgulandı ve yürütüldü, katılımcılık 

faaliyetleri, araştırma, analiz ve bulgular nelerdi ve bölge planında alınan kararlar" üzerinde 

duruldu.  

 Konya Ovasının Dünü Bugünü ve Yarını 

Konya Büyükşehir Belediyesi APK Daire Başkanı Dr. Cemil EVİRGEN tarafından “Konya 

Ovasının Dünü, Bugünü, Yarını” adlı sunum gerçekleştirilmiştir. bilgilendirme sunumuna 

MEVKA ve KOP BKİ personelleri katılmış olup, Konya ovasının 200 Milyon yıl önceki hali, nasıl 

oluştuğu ve yıllar itibariyle gelişiminin ne olduğu, geçmişten günümüze ovadaki su kullanım 

kararları ve yapılan gölet ve barajların durumları, iklim değişikliği ve kuraklık etkilerinin yüzey 

sularımızı yıllar itibariyle nasıl etkilediği konularına değinilmiştir. 
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11. KALKINMA PLANI KONYA ÇALIŞTAYLARI 

Kalkınma Bakanlığının öncüllüğünde sürdürülen 11. Kalkınma Planı çalışmaları 

kapsamında geniş tabanlı katılımın sağlanması için illerde plan çalıştayları yapılmıştır. Bu 

kapsamda 14.02.2018 tarihinde Konya’da düzenlenen İl Çalıştayı;  

• Geniş Katılımlı İl Çalıştayı,  

• Kadın Çalıştayı  

• Genç Çalıştayı  

olmak üzere toplam 3 

farklı toplantı (paralel 

oturumlar) şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu 

3 çalıştay için toplam 

176 il paydaşı görüş ve 

önerilerde bulunarak 

11. Kalkınma planına 

doğrudan katkı 

sağlamıştır. Geniş Katılımlı İl Çalıştayına, kamu, özel sektör, sivil toplum örgütleri, 

üniversiteler ve ilçelerden toplam 123 kişi katılım sağlamıştır. Bu toplantı sayesinde Konya 
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ili düzeyinde çok sayıda kişi veya kurum planın hem içerik yönünden zenginleşmesine hem 

bilinirliğinin artmasına katkı sağlama imkânı bulmuştur. 

Kadın çalıştayına kamu, kadın dernekleri, sivil toplum örgütleri ve üniversitelerden toplam 

25 kişi katılım sağlamıştır. Çalıştayda ilk olarak katılımcılara çalıştayda izlenecek yöntemi 

anlatan bir bilgilendirme yapılmıştır. Kadın çalıştayında “Kadın İstihdamı ve Girişimciliğinin 

Artırılması” ve “Kadının sosyal hayata katılımı” olmak 2 alt öncelik ayrıntılı olarak 

tartışılmıştır. Bu iki alt önceliğin hayata geçirilmesi için önerilen 10 adet tedbir ilerleyen 

bölümlerde detaylı olarak verilmiştir.  

Genç çalıştayına kamu, gençlik grupları, genlik dernekleri, üniversite toplulukları gibi 

farklı kurumlardan toplam 28 kişi katılım sağlamıştır. Çalıştayda ilk olarak katılımcılara 

çalıştayda izlenecek yöntemi anlatan bir bilgilendirme yapılmıştır. Genç çalıştayında “Genç 

İstihdamı ve Girişimciliğinin Artırılması” ve “Gençlerin Sosyal Hayata Katılımı” olmak 2 alt 

öncelik ayrıntılı olarak tartışılmıştır. Bu iki alt önceliğin hayata geçirilmesi için önerilen 10 

adet tedbir ilerleyen bölümlerde detaylı olarak verilmiştir.  

11. KALKINMA PLANI KARAMAN ÇALIŞTAYLARI 
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On Birinci Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında merkezi düzeyde gerçekleştirilen Özel 

İhtisas Komisyonları ve istişare toplantılarının yanında yerel paydaşların, kadınların, gençlerin 

ve doğrudan vatandaşların kalkınma planı sürecine dâhil olması önem taşımaktadır. 

Bu kapsamda 15.02.2018 tarihinde Karaman’da düzenlenen İl Çalıştayı;  

• Geniş Katılımlı İl Çalıştayı,  

• Kadın Çalıştayı  

• Genç Çalıştayı 

olmak üzere toplam 3 

farklı toplantı (paralel 

oturumlar) şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. Bu 3 

çalıştay için toplam 128 il 

paydaşı görüş ve 

önerilerde bulunarak 11. 

Kalkınma planına 

doğrudan katkı 

sağlamıştır. 

Geniş Katılımlı İl 

Çalıştayına her kesimin temsil edilmesi adına paydaş listesi oldukça geniş tutulmaya çalışılmış, 

sadece illerle sınırlı kalmayıp bu çalışmanın ilçe düzeyine kadar indirgenmesi adına ilçelerden 

birer kişi davet edilmiştir. Hazırlık çalışmalarının ardından 15.02.2018 tarihinde düzenlenen 

Geniş Katılımlı İl 

Çalıştayına, kamu, özel 

sektör, sivil toplum 

örgütleri, üniversiteler 

ve ilçeler olmak üzere 

toplam 60 kişi katılım 

sağlamıştır. Bu 

toplantı sayesinde 

Karaman ili düzeyinde 

çok sayıda kişi veya 
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kurum planın hem içerik yönünden zenginleşmesine hem bilinirliğinin artmasına katkı sağlama 

imkânı bulmuştur. 

Kadın çalıştayına kamu, kadın dernekleri, sivil toplum örgütleri ve üniversitelerden 

toplam 48 kişi katılım sağlamıştır. Çalıştayda ilk olarak katılımcılara çalıştayda izlenecek 

yöntemi anlatan bir bilgilendirme yapılmıştır. Kadın çalıştayında “Kadın İstihdamı ve 

Girişimciliğinin Artırılması” ve “Kadının sosyal hayata katılımı” olmak 2 alt öncelik ayrıntılı 

olarak tartışılmıştır. Bu iki alt önceliğin hayata geçirilmesi için önerilen 10 adet tedbir ilerleyen 

bölümlerde detaylı olarak verilmiştir.  

Genç çalıştayına kamu, gençlik grupları, genlik dernekleri, üniversite toplulukları gibi 

farklı kurumlardan toplam 20 kişi katılım sağlamıştır. Çalıştayda ilk olarak katılımcılara 

çalıştayda izlenecek yöntemi anlatan bir bilgilendirme yapılmıştır. Genç çalıştayında “Genç 

İstihdamı ve Girişimciliğinin Artırılması” ve “Gençlerin Sosyal Hayata Katılımı” olmak 2 alt 

öncelik ayrıntılı olarak tartışılmıştır. Bu iki alt önceliğin hayata geçirilmesi için önerilen 10 adet 

tedbir ilerleyen bölümlerde detaylı olarak verilmiştir.  

 Analiz ve Araştırma Raporları 

Konya ve Karaman İli Dış Ticaret Bilgi Notu 

Konya ve Karaman illerinin dış ticaret 

yapısı incelenmiş ve öne çıkan ürün ve ülke 

rakamları ortaya konulmuştur.  

Coğrafi İşaret Bilgi Notu 

Coğrafi işaret nedir, 

coğrafi işaret tescili, başvuru 

süreçleri, sağladığı avantajlar ve bölgemizde bulunan coğrafi işaretler gibi 

konular ele alınmıştır. 

Bilgi notunun ardından ilçelerle yapılan yazışmalar sonucunda ilçelerde coğrafi işaret 

olma potansiyeli taşıyan ürünlerin neler olduğu tespit edilmiştir. Yapılan bu çalışmanın 

“Teknoloji Odaklı Girişimcilik ve Kırsal Girişimcilik” sonuç odaklı programının kırsal girişim 

ayağında verilecek olacak desteklere hizmet edebileceği düşünülmektedir. 
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Diğer Çalışmaları  

İthal Ara Mallarının Bölgemizde Üretilebilirliği (SOP 1) 

Çalışma programında belirtilen sonuç odaklı programlardan biri olan “İthal Ara 

Mallarının Bölgemizde Üretilebilirliğinin Desteklenmesi” dir. Dış ticaret açığının azaltılmasına 

yönelik olarak ithal ara mallarının yerlileştirilmesi sonuç odaklı programı kapsamında ülkemiz 

genelinde yoğun olarak ithal edilen ve ülkemizde üretilebilecek olan ürünler ile ilgili olarak Bilim 

Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı tarafından özel bir çalışma ekibi oluşturulmuş ve yürütülen 

çalışma sonucunda 43 adet ürün belirlemiştir. Ajans olarak bu konuda yerel düzeyde 

yürütülecek çalışmaların ulusal düzeydeki politikalarla uyumlu olması ve ciddi bir çalışma 

sonucu belirlenen bu 43 ürünü esas alan bir program yürütülmesi planlanmıştır. Programın 

kapsamının belirlenebilmesi için bu 43 ürünün hangilerinin bölgemiz üretim deseni ile 

örtüştüğü ve hangilerinin üretilebileceğinin belirlenmesidir. Bu sebeple öncelikle bir saha 

çalışması yapılarak bölgemizde üretilebilecek ürünlerin belirlenmesi gerekmektedir. 

Bu kapsamda verilecek desteklerin doğru alanlara yöneltilebilmesi için İlk 6 aylık 

dönemde yapılması planlanan saha çalışmasına ile ilgili hazırlık süreçleri tamamlanmıştır. Anket 

soruları hazırlanmış ve ilgili kesimlerle görüşmeler yapılmıştır. Saha çalışmasının yanı sıra  

Yerlileştirme Komisyonu  

Bu program kapsamında yürütülecek çalışmaların katılımcı bir yaklaşımla yürütülmesi ve 

sahayı bilen paydaşların 

tecrübelerinden 

faydalanmak, bu süreçte yol 

haritasının belirlenmesi, 

anket sonuçlarının 

değerlendirilmesi, destek 

verilebilecek ürünlerin 

tespiti ve bu konuda 

farkındalık faaliyetlerini 

işbirliği ile yürütmek adına 

yerlileştirme komisyonu 

kuruldu komisyonda; Sanayi 

ve Ticaret Odaları, KOSGEB, 

Teknopark, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlükleri bulunmaktadır. 

Komisyon ilk toplantısını 14.05.2018 tarihinde yapmıştır. Toplantıda, ithal ara mallarının 

bölgemizde üretilebilirliğinin desteklenmesi sonuç odaklı programı hakkında bilgilendirme 

sunumu yapılarak, komisyondan beklentilerin ne olduğu belirtildi.  
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Komisyon üyelerinin konu ile ilgili görüşleri alınarak bundan sonra izlenecek yol haritası 

belirlenmeye çalışıldı. Bölgemizde üretilebilecek ara mallarının tespit edilmesi amacıyla 

yapılacak olan anketin değerlendirilmesi yapıldı. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

belirlenen 43 ürünün kendi gözlem ve bilgileri ışığında hangilerinin bölgemizde üretilebileceği 

ile ilgili görüşler belirtildi ve anket uygulanacak firmaların tespiti ile ilgili olarak kurumların 

paylaşabilecekleri veriler belirlendi. 

Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi (SOP 2) 

Bölgemizde girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi adına bir dizi bilinçlendirme, farkındalık 

ve eğitim çalışması yürütülmesi planlanmaktadır. İlk altı aylık süreçte bu kapsamda 

yapılabilecek faaliyetler ile ilgili planlama çalışmaları yapılmış ve yol haritası belirlenmiştir. Bu 

kapsamda 40 kişiye “mentor eğitimi”, ağırlıklı olarak üniversite öğrencilerinin katılacağı 60 kişi 

ile “maker çalıştayı”, maker çalıştayına katılan 60 kişi ile “hackathon” ve projelerin 

sergileneceği “demo day” etkinliğinin yürütülmesi planlanmıştır.  

Bakanlık ve Diğer Ajanslarla Yürütülen Çalışmalar 

(1) Kalkınma Bakanlığı il Yatırım Tanıtım Stratejisi Sektör Sınıflama Grubu 

Yatırım destek ofislerinin daha etkin şekilde faaliyetlerini yürütmesi, başta strateji çalışmaları 

olmak üzere gündemdeki konuların geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması ve somut 

öneriler getirilmesi amacıyla, Kalkınma Bakanlığı tarafından çalışma grupları oluşturulmuştur. 

Oluşturulan gruplardan biri de “Sektör Sınıflaması Grubu” olup söz konusu grupta; Sektör 

sınıflaması yapılması (4 düzey şeklinde),Yapılan sınıflamanın NACE ve US97 sistemlerindeki 

karşılığının tespiti (alt sınıflar itibarıyla) çalışmaları yürütülmüştür. Bu çalışmalara ajansımız 

adına Araştırma, Etüt ve Planlama Birimi Uzmanı Fuat KARAGÜNEY katılmıştır. 
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(2) Değer Zinciri Analizi Eğitimi  

Kalkınma Bakanlığı Ekonomik Modeller Dairesinin Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 

(UNDP) iş birliğiyle yürüttüğü Toplam 

Faktör Verimliliği Politika Çerçevesi 

Geliştirilmesi Destek Projesi 

kapsamında 18-22 Haziran 2018 

tarihleri arasında Ankara’da 

düzenlenen Değer Zinciri Analizi 

Eğitimi’ne katılım sağlandı. 

Eğitime Kalkınma Bakanlığı ve 

kalkınma ajanslarından uzmanlar, 

Ajansımızı temsilen ise Araştırma, 

Etüt ve Planlama Birimi Uzmanı 

Güvenç GÜRBÜZ katılım sağladı. 

Eğitimde “Ekonomik Kalkınma ve Değer Zinciri Analizi İlişkisi”, “Değer Zinciri Analizi Araçları ve 

Hesaplama Yöntemleri”, “Beş Güç Analizi”, “Rekabetçi Konum Belirleme” gibi konular ele 

alındı. 

Söz konusu eğitimin 

ardından eğitime 

katılan Ajans 

Uzmanımız Güvenç 

GÜRBÜZ tarafından 

ajans personelinin 

tamamına 2 günlük 

eğitim verilmiştir. 

Devam eden süreçte 

Elektrikli Ev Aletleri 

üzerine pilot bir 

uygulama yapılacaktır.  
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7.1.3 Mali Destek Faaliyetleri  

2018 Teknik Destek Programı 

2018 yılı çalışmaları çerçevesinde Teknik Destek Programına çıkılmıştır. Bu destek 

programı Bölgedeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden çalışmaları için 

gerekli ve yeterli kurumsal kapasitenin tesis edilmesine yönelik destek sağlamak amacı ile  

“Öncelik-1:  Bölgede ithal ara malı üretiminin desteklenmesi, Öncelik-2:  Teknoloji odaklı 

girişimcilik ve kırsal girişimciliğin geliştirilmesi, Öncelik-3:  Savunma sanayinin geliştirilmesi, 

Öncelik-4: Kurumsal kapasite artırıcı faaliyetler (İnsan Kaynakları Planlaması, Bilgi ve Tecrübe 

Paylaşımı, Kapasite Geliştirme, Araştırma, Analiz ve Programlama, İşbirliği ve Koordinasyon, 

Tanıtım ve Yatırım-Destek Faaliyetleri)” önceliklerini kapsamaktadır. 

2018 yılında bu programa 1.000.000,00 TL bütçe ayrılmıştır. Ajans internet sitesinde 

yayınlanmış ve son başvuru tarihleri 28 Şubat,  30 Nisan,  29 Haziran, 31 Ağustos, 31 Ekim, 31 

Aralık olarak altı dönem şeklinde planlanmıştır.  

30 Haziran 2018 tarihine kadar üç dönem içinde 76 adet başvuru almıştır.  İlk iki 

döneme ait 50 adet başvurunun değerlendirmeleri yapılmış olup 32 adedi ile sözleşme 

imzalanmıştır.   

Başarılı teknik destek taleplerinin Kalkınma Ajansları Proje ve Faaliyet Destekleme 

Yönetmeliğinin “Teknik Desteğin Usul ve Esasları” başlıklı 32'inci maddesinin 1'inci fıkrası ve 

Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzu “2.2.1 Teknik Destek Faaliyet Bütçesi” bölümüne 

istinaden ajansın iş yükü, uzman profili ve çalışma programı göz önünde bulundurularak, 

hizmet alımı usulü ile karşılanması yönünde karar alınmıştır.  

2018 Yılı Teknik Destek sürecinin 1. Döneminde 14 projeye 232.800,00 ve 2. 

Döneminde ise 18 projeye 311.650,00 TL olmak üzere toplamda 544.450,00 TL sözleşme 

imzalanmış olup gelecek dönemlere 455.550,00 TL tutarında bütçe kalmıştır.  

2. dönem sonu itibarı ile uygulanması tamamlanmış veya süren Teknik Destekler 

aşağıdaki gibidir: 
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Tablo 7: 2018 2. Dönem Sonu İtibariyle Teknik Destekler 

SIRA  
NO 

PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ AÇIKLAMALAR 

1 
Karapınar 
Ekonomisinin 
Tanıtımı Projesi 

Karapınar Ticaret 
ve Sanayi Odası 

Karapınar ilçesinin ekonomik yapısını tanıtan 5-7 
dakikalık tanıtım filmi hazırlandı 2. ekonomik yapı 
içindeki sektörler tanıtıldı  

2 
Yalın Hastane Sistemi 
Ve Uygulaması 

Konya Numune 
Hastanesi 

Bu eğitim sonrasında; 2. yalın düşüncenin temel 
amacı, süreçlerdeki israfları yok ederek sağlık 
hizmetinin hastaya ulaşana kadar geçirdiği toplam 
süreyi kısaltmaktır. sürenin kısalması ile hasta 
memnuniyeti ve kalite artacak, beklemeler ve stoklar 
azalacaktır.  

3 
Kodlama, Robotik Ve 
İnsansız Hava Aracı 
(Drone) Eğitimi 

Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği 
Fen Lisesi 

Öğretmen ve öğrencilere kodlama, robotik ve insansız 
hava aracı drone eğitimlerinin verilmesi. 

4 

İtfaiyecilerimizin 
Teknik 
Kapasitelerinin 
Arttırılması  

Tüm Gönüllü 
İtfaiyeciler 
Derneği 

Yangın çıkış nedenlerinin araştırılması ve olay yeri 
inceleme konularında 4 günlük teorik eğitim 4 günlük 
ise yerinde uygulama şeklinde 25 kurum personeline 
teknik bilgi verilmesi. 

5 

Karaman'ın 
Elmalarını Ve 
Üzümlerini 
Araştırıyoruz Projesi 

Karaman Ticaret 
ve Sanayi Odası 

Bölgemize özgü elmaların ve üzümlerin araştırılmasına 
ilişkin fizibilite raporunun hazırlanması 

6 

Rehber 
Öğretmenlerimizin 
Teknik 
Kapasitelerinin 
Arttırılması 

Meram Rehberlik 
Ve Araştırma 
Merkezi 

25 kişiye objektif ve projektif test eğitimi ile 20 kişiye 
travma sonrası stres bozuklukların tedavisinde 
kullanılan teknikler konulu eğitimler verilecektir.  

7 
Belediye 
Projelerinde Netcad 
İle Uzmanlaşıyoruz 

Karapınar 
Belediyesi 

NETCAD temel projelendirme (anamodül & netsurf) 
sertifika eğitim programı (5 gün/30 saat) 

8 

İstihdamın 
Artırılmasında 
Girişimciliğin Rolüne 
İlişkin Fizibilite 
Çalışması Projesi 

Konya Çalışma ve 
İş Kurumu İl 
Müdürlüğü 

Teknik destek talep konusu istihdamın artırılmasında 
girişimciliğin rolüne ilişkin fizibilite çalışmasının 
yapılmasıdır. 

9 
Okullarımız Kodlama 
Eğitimleriyle Çağ 
Atlıyor Projesi 

Abdulsamet 
Fazilet Kuzucu 
İlkokulu 

30 öğretmene 15 gün sürecek kodlama eğitimi 
verilmesi 

10 

Kodlama 
Eğitimleriyle 
Okullarımız Geleceğe 
Işık Tutuyor Projesi 

Mehmet Hasan 
Sert İlkokulu 

30 öğretmene 15 gün sürecek kodlama eğitimi 
verilmesi 

11 
Bölgedeki Savunma 
Sanayinin Tanıtım 
Raporu Hazırlanması 

Beyşehir 
Kaymakamlığı 

Bölgede üretilen av tüfekleri ve savunma sanayi 
potansiyeli hakkında rapor hazırlanması 

12 
Kobi Mentoru ve 
Devlet Destekleri 
Danışmanlığı Projesi 

Konya Tarım 
Makinaları 
Kümelenme 
Derneği 

30 firmaya kurumsallaşma ve devlet desteklerinden 
faydalanma eğitimi verilmesidir. 
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SIRA  
NO 

PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ AÇIKLAMALAR 

13 

Savunuculuk Ve 
Lobicilik Temel 
Eğitimleri Ve 
Metotları 

Girişimci Genç 
Ufuklar Derneği  

32 kişiye 36 saat sürecek savunuculuk ve lobicilik 
eğitiminin verilmesidir. 

14 
Ilgın Belediyesi 
Termal Turizmi 
Geliştirme Projesi 

Ilgın Belediyesi 
Ilgın kaplıcalarında çalışmakta olan 120 kişiyi mesleki 
gelişim eğitimi verilmesidir. 

15 

Teknik Personel İçin 
3 D Görüntüleme (3 
Ds Max Programı) 
Eğitimi. 

Karaman Çevre ve 
Şehircilik İl 
Müdürlüğü 

Toplamda on beş adet personele, sekiz günlük 
eğitimde, kırk saatlik 3D eğitim verlmesidir. 

16 

Konya İlindeki Hava 
Kirliliği Kaynaklarının 
Uzun Dönemde 
Dağılımının 
Araştırılması 

Güney İç Anadolu 
Temiz Hava 
Merkezi 
Müdürlüğü 

Konya'da 2013-2017 envanter verileri kıyaslanarak 
uzun dönem değerlendirmeleri, kirlilik dağılımları 
hesaplanacaktır. 

17 
Endüstri 4.0 Odaklı 
Eğitmen Eğitimi 

Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

Toplam 90 öğretmen Endüstri 4.0 odaklı projeler 
hakkında 96 saat eğitim verilecek 

18 
Yapay Zeka Ve 3d 
Yazıcı Eğitmen 
Eğitimi 

Ahırlı İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü 

 50 öğretmene 30 saat 3D Eğitimi verilecektir. 

19 

Beyşehir Milli Parkı 
Ekoturizm ve 
Kırsalda Girişimcilik 
Eğitimleri 

Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı, Konya 
8. Bölge 
Müdürlüğü 

Yöre halkı ve Müdürlükten 40 kişiye 30 saat ekoturizm 
eğitimi verilmesi 

20 
Sıfır Atık Takip Ve 
Raporlama 
Aplikasyonu 

Karaman Valiliği 

Sıfır atık projesi uygulamasının, saha takibi ve 
raporlama işlemlerinin yetkili kişilerce kullanımı ve 
halkın bilgilendirmesi için; akıllı telefon aplikasyonu ve 
network altyapı yazılımının yazılması ile internet 
ortamında yayımlanıp çalıştırılmasıdır. 

21 
Elektronik, Mekanik 
Ve 3d Tasarım 
Eğitmen Eğitimi 

Seydişehir 
Kaymakamlığı 

20 adet öğretmene 30 saat Elektronik, Mekanik ve 3D 
Tasarım Eğitmen Eğitimi verilecektir. 

22 Koçum Benim 
Halkapınar İlçe 
Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 Tüm eğitim süreçlerini yürütebilir hale gelmelerini 
sağlamak için 20 eğitmene 30 saat eğitim verilmesidir. 

23 

Gıda Üretim 
Teknolojisine 
Kadıneli Değiyor 
Kadın Kileri Projesi 

Sarıveliler 
Belediyesi 

20 kadına 200 saat organik tarım ve girişimcilik 
konularında eğitim verilecektir. 

24 
Solucanla Gelen 
Bereket 

Ermenek Halk 
Eğitimi ve ASO 
Müdürlüğü 

20 kişi 30 saat solucan gübresi üretimi konusunda 
eğitim alacaktır.  

25 

Görme Engelliler 
Sosyo-Ekonomik ve 
Girişimcilik Düzeyi 
Analizi Araştırması 

Türkiye 
Görmeyenleri 
Koruma Derneği 
Konya Şubesi 

Konya ili görme engelli vatandaşların sosyo-ekonomik 
ve girişimcilik düzeyi analizi ile ilgili anket ve rapor 
çalışması yapılacaktır. 

26 
Üyelerimizin Teknik 
Bilgi ve 

Ilgın Ticaret 
Borsası 

20 kişi 54 saat kurumsallaşma ve satış-pazarlama-
depolama konularında eğitim verilmesidir. 
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SIRA  
NO 

PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ AÇIKLAMALAR 

Kapasitelerinin 
Arttırılması 

27 
Geçmişin İzinde 
Konya’nın Tanıtımı 
Projesi 

Konya Gazeteciler 
Cemiyeti 

Konya merkez ve ilçelerin tarihi yapılar, han, hamam, 
medrese, türbe vb. fiziki yapılar ile sosyal-ekonomik 
yaşama dair resimler bir araya getirildiği Türkçe ve 
İngilizce tanıtım kitabı oluşturulacaktır. 

28 

Yabancı Hastalara 
Sunulan Sağlık 
Hizmet Kalite 
Standartlarının 
Artırılması Projesi 

Dr. Faruk Sükan 
Kadın Doğum Ve 
Çocuk Hastanesi 

150 kişiye temel Arapça cümleler ile ilgili eğitim 
verilmesidir. 

29 
Vakfımızdan 
Uluslararası Rapor 
Hamleleri Projesi 

KTO Eğitim ve 
Sağlık Vakfı 

bölgenin mevcut ihracat potansiyelinin 
araştırılmasının ve belirlenmesi amacına ilişkin ihracat 
analizi fizibilite çalışması yapılmasıdır. 

30 

Teknoloji Odaklı 
Girişimcilik Alanında 
Analiz Çalışması 
(Gençlerin Sosyal 
Medya Okuryazarlık 
Düzeylerinin Tespiti) 

Karaman Önder 
İmam-Hatipliler 
Derneği 

1000 gence sosyal medya okuryazarlık düzeyi 
belirlemek amacı ile anket çalışması yapılması ve  
verilerin analiz edilerek raporlaştırılması 

31 

Savunma Sanayine 
Yönelik Mühendislik 
Hizmetlerinin 
Yaptırılması 

Huğlu Av 
Tüfekleri 
Kooperatifi 

Mevcut üretim alanına ek olarak savunma sanayi 
entegrasyon kapsamında 6.400 m2 ilave üretim alanı 
yapılması kapsamında gerekli mimari, mühendislik ve 
statik proje çalışmaları yapılmıştır.  

32 

Derebucak Örgütlü 
Üretim Ve Kırsal 
Girişimcilik 
Modelinin 
Oluşturulması 

Derebucak İlçe 
Gıda, Tarım Ve 
Hayvancılık 
Müdürlüğü 

Bölgeye özel şeker fasulye konusunda mevcut durum 
analizi, eğitim ve girişimcilik modeli oluşturma 
faaliyetleri yapılmıştır.  
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30 Haziran 2018 tarihinde sona eren Teknik Destek 3. Dönem kapsamında ise Ajans’a 

26 adet Teknik Destek başvurusu yapılmış olup bu başvuruların değerlendirme süreci devam 

etmektedir.  
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2018 Mali Destek Programları 

Mevlana Kalkınma Ajansı, 2018 yılı Proje Teklif Çağrıları kapsamında 29.12.2017 tarihi 

itibariyle 25 Milyon TL kaynaklı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (Kar Amacı 

Gütmeyen) (KÖA) ile Konya ve Karaman illeri için farklı önceliklere sahip Odak Sektörler Mali 

Destek Programı (Kar Amacı Güden) (ODAK) olmak üzere iki mali destek programı için teklif 

çağrısı ilanı yayınlamıştır.  

 

 

 

Ajans, potansiyel yararlanıcılara yönelik olarak Bilgilendirme, Proje Yazma Eğitimleri ve 

Teknik Yardım Masası faaliyetleri yürütmüştür. Bununla beraber projelerin Bağımsız 

Değerlendirme sürecinin yapılabilmesi için uygun ortam da hazırlamıştır. 

Bilgilendirme amaçlı olarak KÖA için 2000 adet ve ODAK için 25000 adet Rehber, 2000 

adet broşür bastırılmış ve potansiyel yararlanıcılara dağıtılmıştır. Bilgilendirmeler çerçevesinde 



65  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

 

04 Ocak 2018 ve 31 Şubat 

2018 tarihleri arasında 6’sı 

Konya ilinde ve 2’si Karaman 

ilinde olmak üzere 8 yerde 8 

toplantı geçekleştirilmiştir.  

Bu toplantılara 20’si bayan 

olmak üzere 201 potansiyel 

yararlanıcı katılmıştır.   

Eğitimler çerçevesinde 

15 Ocak 2018 – 14 Şubat 2018 tarihleri arasında Konya ve Karamanda 9 farklı eğitim salonunda 

14 gün Proje Döngüsü Yönetimi ve Proje yazım eğitimleri verilmiştir.  Bu eğitimlere 65’i bayan 

olmak üzere 262 potansiyel yararlanıcı katılmıştır.  

Teknik Yardım Masaları ise 5-16 Mart 2018 tarihleri arasında Konya’da Sanayi 

Odasında ve Ticaret Odasında, Karaman’da ise MEVKA Yatırım ve Destek Ofisi ile Ermenek 

Belediyesinde olmak üzere 3 farklı yerde Teknik Yardım hizmeti sağlanmıştır.  Bu hizmetten 38 

farklı kurum yararlanmıştır.  

Proje başvuruları 29 

Mart 2018 tarihine kadar 

Kalkınma Ajansları Yönetim 

Sistemi (KAYS) sistemine 

girilmiş ve 5 Nisan 2018 

tarihine kadar da Ajans’a 

matbu olarak sunulmuştur. 

Ajans envanterine alınan 

başvurular, 45’i Karaman ve 66’sı ise Konya illerinden olmak üzere toplamda 111 adettir. 
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Karaman’dan yapılan başvuruların toplam Proje bütçeleri 43.550.071 TL ve talep miktarları 

21.077.706 TL’dir. Konya’dan yapılan başvuruların toplam Proje bütçeleri 62.725.640 TL ve 

Talep miktarları 32.093.361 TL’dir.   

Ön İnceleme sürecinde tüm başvurular evrak üzerinden “idari ve uygunluk” kontrolüne 

tutulmuşlardır. ODAK-1’den (Konya) 1 adet ve ODAK-2’den (Karaman) 1 adet olarak toplamda 

2 adet başvuru uygunluk kontrolünü sağlamadıkları için ön inceleme aşamasında elenmiş olup 

diğerleri Bağımsız Değerlendirme Sürecine sevk edilmiştir. 

Bağımsız 

Değerlendirme (BD): 

Süreç Ajansın internet 

sitesi ve KAYS’da yılan 

BD ilanı ile başlamıştır. 

Bununla birlikte bir de 

Ajansın için kendi 

aralarında ast-üst ilişkisi 

olmayan ve Ajansın 

farklı birimlerinden 

oluşan 5 uzmandan BD 

Seçim Komisyonu 

oluşturulmuştur.  

Ajansımıza 2018 MDP 

için üniversite mezunu ve en az 5 yıl ilgili tecrübesi olan 163 BD başvurusu almıştır.  BD seçim 

komisyonu uygulamış olduğu kriterler çerçevesinde tüm başvuruları bir puan sırasına koyup 

Genel Sekreterliğe sunmuştur.  Bağımsız Değerlendiricilerin, başarı sırasına göre, ilk 30 

kişisinden uygunluk beyanı istenmiş ancak sadece 14 kişi cevap vererek davet edilmiştir. 14 

Bağımsız Değerlendirici ile Bağımsız Değerlendirme sürecini 24 Nisan 2018 ve 1 Mayıs 2018 

tarihleri arasında gerçekleştirmiştir. Değerlendirmeye gelen Bağımsız Değerlendiricilerin 4’ü 

Ankara ve 4’ü İstanbul ve diğerleri de Adana, Çanakkale, Bayburt, Antalya, Şanlıurfa ve 

Nevşehir’de ikamet etmektedirler.  

Ön İzleme sürecinde KOBİ’lere ait ve 65 ve üzeri puan alan 64 projeye ziyaretler 

düzenleyerek proje sahipleri ve yer yer de danışmanları ile bizzat görüşerek yerinde izleme 

yapılmıştır. Ön İzleme aşamasında “Kılıçoğlu Cam İşleme firmasına ait TR52/18/ODAK-2/0005” 

numaralı projede, sözleşme imzalamadan önce almak istediği makinenin alımlarına başladığı 

tespit edilmiş olup başvuru sahibinin de imzası ile beraber bir tutanak düzenlenmiştir.   
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Değerlendirme Komitesi çalışmalarını 19 Mart 2018 ve 27 Nisan 2018 tarihleri arasında 

gerçekleşmiştir.  Proje sayılarının azlığından tek komisyon şeklinde çalışmış ve toplamda beş 

öğretim üyesinden 

oluşmuştur.  Komite 

üyeleri TUBİTAK ile 

Selçuk, Necmettin 

Erbakan ve KTO Karatay 

Üniversitelerinden gelen 

uzman ve öğretim 

elemanlarından 

oluşmuştur. Mesleki 

olarak üyelerinin ikisi 

Makine Mühendisi ve 

diğerleri ise Fizik, İnşaat 

ve Elektrik-Elektronik Mühendisidir.   

Genel Sekreter İncelemesi sonucunda PYB uzmanlarınca yapılan piyasa araştırması ve 

DK üyelerince oluşturulan bütçe revize önerileri sonucunda oluşan bütçe revizeleri Kalkınma 

Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS)’a işlenerek, “başarılı ve yedek” olmak üzere nihai listeler 

Yönetim Kurulumuzun onayına arz edilmiştir. 

 

 

2018 MDP BAŞVURULAR 

İLLER PROGRAMLAR 
BAŞVURU 

SAYISI 
BAŞVURU BÜTÇE 

TUTARI 
BAŞVURU DESTEK 

TUTARI 

KARAMAN 
KÖA - KARAMAN 11 9.536.338 6.409.630 

ODAK 2 - KARAMAN 34 34.013.733 14.668.076 

KONYA 
KÖA - KONYA 16 14.906.252 8.811.394 

ODAK 1 - KONYA 50 47.819.388 23.281.967 

BAŞVURU TOPLAMI 111 106.275.711 53.171.067 

2018 MDP DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

İLLER PROGRAMLAR 
BAŞARILI 

PROJE SAYISI 
BAŞARILI BÜTÇE 

TUTARI 
BAŞARILI TALEP 

TUTARI 

KARAMAN 
KÖA - KARAMAN 8 6.291.746 4.086.149 

ODAK 2 - KARAMAN 13 10.256.035 4.994.560 

KONYA 
KÖA - KONYA 12 9.900.183 5.849.620 

ODAK 1 - KONYA 24 21.033.768 9.962.535 

BAŞARILI PROJE TOPLAMI 57 47.481.7320 24.892.864 
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Yönetim Kurulu onayı 27 Haziran 2018 tarihinde yapılmış olup yedek projeler dâhil 

başarılı projeler Ajans’ın internet sitesinde ilan edilmiştir.  

Tablo 8 2018 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı Nihai Liste 

S.N. PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 
BAŞARI 

DURUMU 

1
1 

UNESCO KÜLTÜREL MİRAS GEÇİCİ LİSTESİNDE 
BULUNAN EŞREFOĞLU CAMİİ ÇEVRESİNDEKİ TESCİLLİ 
KONAĞIN YAŞATILMASI PROJESİ 

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

ASIL 

2
2 

KONYA DIŞ TİCARET MERKEZİNE KAVUŞUYOR KONYA TİCARET ODASI ASIL 

3
3 

KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ ODASI EKONOMİ 
GELİŞTİRME MERKEZİ EKOGEM 

KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ ODASI ASIL 

4
4 

KARAMAN TİCARET BORSASI ELEKTRONİK SATIŞ 
SALONU PROJESİ 

KARAMAN TİCARET BORSASI ASIL 

5
5 

FASULYENİN KADİM BAŞKENTİ 
AKÇABELEN TARIMSAL KALKINMA 
KOOPERATİFİ 

ASIL 

6
6 

BORSAKONYA TARIMSAL EMTİANIN DİJİTALLEŞMESİ KONYA TİCARET BORSASI ASIL 

7
7 

UNESCO KÜLTÜREL MİRAS GEÇİCİ LİSTESİNDE 
BULUNAN EFLATUNPINAR-HİTİT ANITININ 
KARŞILAMA MERKEZİ DÜZENLEMESİ 

KONYA MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ ASIL 

8
8 

KARAMAN VE İLÇELERİNDE YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER 
ARACILIĞI İLE EKO-TURİZMİN GELİŞTİRİLMESİ 

KARAMAN İL KÜLTÜR VE TURİZM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ASIL 

9
9 

SARIVELİLER İŞ VE TİCARET GELİŞTİRME MERKEZİ 
KURULMASI 

SARIVELİLER BELEDİYESİ ASIL 

1
10 

ANADOLU MEYDANI SARAYÖNÜBELEDİYE BAŞKANLIĞI ASIL 

1
11 

YÖRESEL ÜRÜNLERİMİZLE AYRANCI AYRANCI BELEDİYESİ ASIL 

1
12 

GİRİŞİMCİLİĞE İLK ADIM: İNOATÖLYE VE ROBOKOD 
HAREKETİ 

AYRANCI İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ASIL 

1
13 

DENETİMLİ SERBESTLİK TAKİP SİSTEMİ PROJESİ 
(DESTAP) 

KONYA DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ASIL 

1
14 

TÜRK DÜNYASI DOĞA KAMPI KARAMAN BELEDİYESİ ASIL 

1
15 

KARAMAN'DA MOBİLYACILARA CNC ÖĞRETİYORUZ 
KARAMAN İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ASIL 

1
16 

KÜLTÜR ELÇİSİ BİR KENT, TAŞKENT TAŞKENT BELEDİYESİ ASIL 

1
17 

ILGIN TİCARET BORSASI ELEKTRONİK SATIŞ SALONU 
PROJESİ 

ILGIN TİCARET BORSASI ASIL 

1
18 

İŞ GÜCÜ ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ KONYA SANAYİ ODASI ASIL 

1
19 

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ MERKEZ 
ARAŞTIRMA LABORATUVARI 

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ ASIL 

2
20 

DİJİTAL UFUKLARDA ÜRETEN NESİLLER 
ERMENEK İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ASIL 

2
21 

OTOMASYON, KONTROL VE KALİBRASYON 
TEKNİKLERİ YAYGINLAŞTIRMA VE İVMELENDİRME 
EĞİTİM MERKEZİ 

KONYA TEKNOKENT-TEKNOLOJİ 
GELİŞTİRME HİZMETLERİ A.Ş. 

YEDEK 

2
22 

GÜNEŞİN GÜCÜ ÇADIRDA 
KARAMAN İLİ DAMIZLIK KOYUN KEÇİ 
YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ 

YEDEK 

23 ILGIN TERMAL KÖYÜ PROJESİ ILGIN BELEDİYESİ YEDEK 
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Tablo 9 2018 Yılı Odak Sektörler Mali Destek Programı (Konya) Nihai Liste 

S.N. PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 
BAŞARI 

DURUMU 

1
1 

SAVUNMA SANAYİNDE İHTİYAÇ DUYULAN YÜKSEK 
KATMA DEĞERLİ POLİMER KOMPOZİT SİLAH 
PARÇALARI ÜRETİMİ  

PLASMARKET PLASTİK VE METAL KALIP 
MAKİNE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

2
2 

DARGA 1  
ELFATEK ELEKTRONİK MAKİNE VE 
OTOMASYONU SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

3
3 

YİVLİ SİLAH ÜRETİMİNE YÖNELİK MARKALAŞMA, 
BELGELENDİRME VE ÜRETİM KAPASİTENİN 
GÜÇLENDİRİLMESİ PROJESİ 

BALIKLI MAKİNA SİLAH İNŞAAT TARIM 
HAYVAN PETROL İTH. İHR. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 

ASIL 

4
4 

SAVUNMA SANAYİSİNİN İHTİYAÇLARINDAN OLAN 
ZIRHLI (KURŞUNGEÇİRMEZ) MOBİL YAKIT TANKININ 
SERİ İMALATI 

ÖZTANKSAN METAL İNŞ. VE OTO. SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

5
5 

SAVUNMA SANAYİNE YÖNELİK ASKERİ ARAÇLARDA 
(ZIRHLI, ZIRHSIZ, TANK VB.) KULLANILAN KURTARMA VE 
ÇEKME VİNCİNİN YERLİ İMALATI 

ÖNDER METAL MAKİNA İN. SAN. TİC. 
A.Ş. 

ASIL 

6
6 

AKDAŞ MAKİNA AR-GE-MASTAR MERKEZİ PROJESİ 
AKDAŞ MAKİNA-SİLAH SAN. İTH. İHR. 
TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

7
7 

SAVUNMA SANAYİNE YÖNELİK AR-GE YAPILANMASI VE 
AR-GE LABORATUVARI KURULUMU İLE ÜRÜN 
ÇEŞİTLENDİRME 

ÖZERBAŞ MAKİNA SİLAH OTOMOTİV 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

8
8 

BİLGİSAYAR KONTROLLÜ HASTA YEMEK DAĞITIM 
ARABASININ SERİ ÜRETİMİ İLE 9KATMA DEĞER ARTIŞI 
SAĞLANMASI 

ERSÖZ GONCA MUTFAK MAKİNE VE 
EKİPMANLARI SAN. VE TİC. A.Ş. 

ASIL 

9
9 

SAVUNMA SANAYİNE ADAPTASYONUNUN 
SAĞLANARAK YİVLİ SİLAH ÜRETİM ALTYAPISININ 
KURULMASI VE AR15 TÜFEĞİNİN ÜRETİLMESİ 

DERYA SİLAH SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

1
10 

SAVUNMA SANAYİ YİVLİ SİLAH PARÇALARININ ÜRETİM 
ALTYAPISININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

AKSA SİLAH İNŞAAT METAL TİCARET 
LTD. ŞTİ. 

ASIL 

1
11 

YATAY ÇOKLU ŞARJÖRLÜ YARI OTOMATİK YAKIN 
MUHAREBE SİLAHI GELİŞTİRME PROJESİ 

MERTMAK OTOMOTİV AV 
MALZEMELERİ TUR. SAN.TİC.LDT.ŞTİ 

ASIL 

1
12 

SAVUNMA SANAYİNE ÜRETİM YAPABİLMEK İÇİN 
ALTYAPI OLUŞTURMAK VE SAVUNMA SANAYİNE YENİ 
ÜRÜN YAPABİLME KABİLİYETİNİ GÜÇLENDİRMEK 

CEO AV TÜFEĞİ ARGE SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

ASIL 

1
13 

KRALAV REKABET GÜCÜ VE AR-GE PROJESİ 
KRAL AV SANAYİ MÜTEAHHİTLİK TIBBİ 
MALZEME SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

1
14 

SAVUNMA SANAYİ İÇİN PLASTİK PARÇA ÜRETİMİ 
TEDNA AV TÜFEĞİ SATIŞ VE 
PAZARLAMA A.Ş. 

ASIL 

1
15 

MPT PARÇALARININ ÜRETİMİNE YÖNELİK ALTYAPININ 
GÜÇLENDİRİLMESİ 

KRC SİLAH SAN. SIDDIKA KIRICI  ASIL 

1
16 

ÖZGÜN TASARIM ÜRÜNLERİNİN (XPA18 - XFİRE) 
SAVUNMA SANAYİSİNE ENTEGRASYONUNA YÖNELİK 
ALTYAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

ERMOX MOTORLU ARAÇLAR İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

ASIL 

1
17 

MİLLİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI YÜRÜTÜLEN DENİZ 
SAVAŞ ARAÇLARI (FIRKATEYN, KORVET VB.) MOTOR 
SİLİNDİR KAPAKLARININ YERLİ ÜRETİMİ 

AKKUŞLAR OTOMOTİV SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

1
18 

AMELİYATHANELER İÇİN BİLGİSAYAR KONTROLLÜ STOK 
TAKİP SİSTEMLİ TAM GÜVENLİKLİ ANESTEZİ İLACI 
SAKLAMA DOLABI İMALATI 

AKETRONİKS ELEKTRONİK BİLİŞİM OT. 
MAK. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

1
19 

MEDİKAL SEKTÖRÜNE YÖNELİK ENJEKTÖR İMALATINDA 
ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİNİN VE KAPASİTENİN ARTIRILARAK 
REKABET GÜCÜNÜN YÜKSELTİLMESİ 

BERİKA TEKNOLOJİ MEDİKAL İMALAT 
İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

ASIL 

20 
YİVLİ SİLAH PARÇALARININ ÜRETİM KAPASİTESİNE 
YÖNELİK ALTYAPISININ OLUŞTURULMASI 

RAN GER SİLAH TUNCAY ALEMLER ASIL 
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S.N. PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 
BAŞARI 

DURUMU 

2
21 

SAVUNMA SANAYİ ARAÇLARINDA KULLANILAN MOTOR 
SİLİNDİR KAPAKLARININ DÖKÜMÜ VE YERLİ İMALATI 

ÖZ İNANÇ NAK. OT. OTO YEDEK PARÇA 
DÖKÜM İM. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

2
22 

SAVUNMA SANAYİ ARAÇLARI İÇİN MOTOR KRANKI 
ÜRETİMİNDE TEKNOLOJİK YATIRIM YAPARAK REKABET 
GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

SAGE KRANK MOTOR SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. 

ASIL 

2
23 

RAYLI SİSTEMLER İÇİN BÜYÜK PARÇALARIN DÖKÜM 
MODELLERİNİN YAPILMASI VE PARÇALARIN İŞLENMESİ 
İLE REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

ZPS MAKİNA OTOMOTİV NAKLİYAT İÇ 
VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

2
24 

SAVUNMA SANAYİ ARAÇLARINDAKİ (KIRPI, LEOPAR 
TANKI VB.) GÖMLEK VE PİSTONLARIN SERİ ÜRETİM 
KAPASİTESİNİN GÜÇLENDİRİLMESİ 

MOGESAN MOTOR GÖMLEK PİSTON 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

2
25 

İŞLETMEMİZİN KAPASİTESİNİN ARTTIRILMASI 
SALİH ÖZPARLAK-TORNADO SİLAH 
SANAYİ 

YEDEK 

2
26 

ZIRHLI ARAÇLAR İÇİN (ZPT, GZPT VE ZMA MODELLERİ) 
MOTOR SİLİNDİR KAPAĞI ÜRETİMİ 

BAHD OTOMOTİV MAKİNE İNŞAAT SAN 
VE TİC. LTD. ŞTİ. 

YEDEK 

2
27 

HUĞLU BÖLGESİNİN SAVUNMA SANAYİSİ ÜRETİMİNDE 
YERLİ KATKI ORANININ YÜKSELTİLMESİ 

AKUS SİLAH SANAYİ VE TİCARET A.Ş. YEDEK 

2
28 

ÜRETİMDE YÜKSEK TEKNOLOJİYE GEÇEREK İHRACATIN 
ARTIRILMASI 

MEDİKAL 2000 TIBBİ CİHAZLAR VE 
İLERİ TEKNOLOJİ SAN. VE TİC. AŞ 

YEDEK 

2
29 

HUĞLU BÖLGESİ MİLLİ PİYADE TÜFEĞİ PARÇALARINA 
YÖNELİK ÜRETİM ALTYAPISININ OLUŞTURULMASI 

FOREVER1 AV SİLAH ÜRETİM İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

YEDEK 

3
30 

SAVUNMA SANAYİNE YÖNELİK MANYETİK FREN 
PROJESİ 

KONYA MOTOR SAN. VE TİC. A.Ş YEDEK 

3
31 

RAYLI SİSTEMLER İÇİN RAY DEVRESİ/METAL 
DEDEKTÖRÜ TASARIMININ TİCARİLEŞTİRİLMESİ 

MOSAŞ AKILLI ULAŞIM TEKNOLOJİLERİ 
ANONİM ŞİRKETİ 

YEDEK 

3
32 

DİŞ PROTEZİNDE İŞLETMEMİZE VE KONYAMIZA YENİ 
TEKNOLOJİNİN KAZANDIRILMASI 

BAYRAK DİŞ PROTEZ LAB. HİZ. LTD. ŞTİ YEDEK 

 

Tablo 102018 Yılı Odak Sektörler Mali Destek Programı (Karaman) Nihai Liste 

S.N PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 
BAŞARI 

DURUMU 

1

1 

TARIM MAKİNESİ SEKTÖRÜNDE REKABET 
GÜCÜNÜ ARTIRICI ALTYAPININ OLUŞTURULMASI, 
YENİLİKÇİ ÜRÜN GELİŞTİRME VE KAPASİTE 
ARTIRILMASI 

ÖZKURT TARIM MAKİNA 
OTOMOTİV İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

2

2 
SATIŞ, ARGE, KALİTE VE İHRACAT ODAKLI İLERİ 
TEKNOLOJİ ÜRÜN ÜRETİMİ PROJESİ 

YG MAKİNA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

3

3 
ARTAN KAPASİTE, ARTAN REKABET GÜCÜ SEMET AMBALAJ SANAYİ A.Ş. ASIL 

4

4 
TARIMSAL ÜRETİM MODERNİZASYONU İLE 
GÜVENİLİR VE REKABETÇİ İŞLETME PROJESİ 

KARAMAN YEM VE UN GIDA 
SANAYİ TİC. A.Ş. 

ASIL 

5

5 
YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER İLE REKABET GÜCÜ 
KAZANIMI VE DOĞAYA SAYGI 

KARAMAN DORA AMBALAJ GIDA 
İNŞ.SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

ASIL 
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S.N PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 
BAŞARI 

DURUMU 

6

6 
KALİTELİ ELMA ÜRETİM PROJESİ MEHMET HALUK ÜNDEĞER ASIL 

7

7 
KARAMAN EKONOMİSİNE YENİ BİR AŞI 

KARAMAN TAVA VE MAKİNE 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

8

8 
CHS HİDROLİK OTOMOTİV YEDEK PARÇA 
İMALATINDA REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

CHS ÇELİK HİDROLİK SİSTEMLERİ 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ASIL 

9

9 
ÜRETİM SÜREÇLERİNDE KATMA DEĞER SAĞLAMA 
VE PAZAR PAYININ ARTTIRILMASI  

SABAHATTİN KARABULUT-
KARABULUT TARIM MAKİNE 

ASIL 

1

10 

TÜRKİYE'NİN TEK KÖPÜK TABAK KALIP İMALATÇISI 
KARE KALIP YÜKSEK KATMA DEĞER SAĞLIYOR 
YURT DIŞI İLE REKABET EDİYOR 

MURAT ÖZEN - ÖZEN KARE KALIP 
MAKİNA İNŞAAT ELEKTRİK 

ASIL 

1

11 
AR-GE ÇALIŞMALARI VE KAPASİTE ARTIŞIYLA 
REKABET GÜCÜNÜN VE İHRACATIN ARTTIRILMASI 

ALİ ALANYA ELEKTRİK ELEKTRONİK 
AYDINLATMA TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

ASIL 

1

12 
ELEKTRİK TEKNİK MUAYENE VE KALİBRASYON 
LABORATUVARI 

KARAMAN AKAR MÜHENDİSLİK 
SAN TİC LTD ŞTİ 

ASIL 

1

13 

ÜRETİM VE İHRACAT KAPASİTELERİNİN 
ARTTIRILMASI VE KATMA DEĞERİ YÜKSEK YENİ 
ÜRÜN ÜRETME PROJESİ 

EMRAH COŞKUN ASIL 

1

14 
AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ ATIKLARINDAN 
PELET BİYOYAKIT ÜRETİMİ 

PAKDEM PALET SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

YEDEK 

1
15 

KAYAOĞULLARI YUMURTA TASNİF PROJESİ 
KAYAOĞULLARI TAVUKÇULUK 
SOĞUK HAVA NAKLİYE VE GIDA 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

YEDEK 

1
16 

MUKAVVA KUTUDA RENKLİ BASKI ÇÖZÜMLERİ 
PROJESİ 

BİFA MUKAVVA VE AMBALAJ 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ 

YEDEK 

1
17 

MODERNİZASYON İLE GÜVENİLİR GIDA, KALİTELİ 
ÜRÜN VE REKABET EDEBİLİR İŞLETME PROJESİ 

FOLK TAVUKÇULUK ET-SÜT VE 
SOĞUKHAVA TESİSLERİ GIDA SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ. 

YEDEK 

1
18 

KALİTELİ, SERİ, İNOVATİF VE TEKNOLOJİK ÜRÜN 
ÜRETİM VE İHRACATA BAŞLAMA PROJESİ 

COŞKUN MAKİNE GIDA İNŞAAT 
PLASTİK ENERJİ SİSTEMLERİ 
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE 
TİCARET LTD.ŞTİ. 

YEDEK 

1
19 

MİHVER BORU VE KÖŞEBENT İMALATINDA 
KALİTE, KAPASİTE VE REKABET GÜCÜNÜN 
ARTTIRILMASI 

MEVA OTOMOTİV GIDA TARIM 
SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

YEDEK 
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S.N PROJE ADI BAŞVURU SAHİBİ ADI 
BAŞARI 

DURUMU 

2
20 

PERA GIDA, GEVREK DRAJE İLE KAPASİTE ARTIMI 
VE AR-GE ALT YAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 

PERA GIDA ZEYNEP ÜNVER YEDEK 

2
21 

HIJYEN MEVZUATINA UYGUN TARIMSAL GIDA 
ÜRETEME IÇIN TESIS MODERNIZASYONUN 
SAĞLANMASI PROJESI 

COŞKUNLAR TAVUKÇULUK GIDA 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

YEDEK 

2
22 

KARAMAN MAKİNE SEKTÖRÜNDE 
REKABETÇİLİĞİN VE İHRACATIN ARTIRILMASI 

BİSMAK VURAL MAKİNA GIDA 
HAYVANCILIK VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

YEDEK 

2
23 

ENERJİ NAKİL HATTI İÇİN KAYNAKLI DEMİR DİREK 
VE TRAVERS İMALATINDA KALİTE VE KAPASİTE 
ARTIRMA PROJESİ 

MESA MÜHENDİSLİK YEDEK 

2
24 

KARAMAN MODERN ORGANİK GÜBRE TESİSİ İLE 
DÜNYAYA AÇILIYOR 

NUNU ORGANİK GÜBRE SANAYİ 
TİCARET LTD. ŞTİ. 

YEDEK 

2018 Fizibilite Desteği 

2018 yılı Fizibilite Desteği (FD) programı Ajansın internet sitesinde 19 Ocak 2018 

tarihinde 1 Milyon TL bütçe ile ilan edilmiştir.  

FD program başvuru rehberinde “programın genel amacı,  bölgenin kalkınması ve 

rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılmasına, bölge ekonomisine yönelik tehdit 

ve risklerin önlenmesine, bölgenin yenilik ve girişimcilik kapasitesinin geliştirilmesine yönelik 

olarak fizibilite çalışmalarına doğrudan mali destek sağlamaktır” şeklinde belirtilmiştir.  

Program öncelikleri ise “Öncelik-1:  Bölgede ithal ara malı üretiminin desteklenmesi,  Öncelik-

2:  Teknoloji odaklı girişimcilik ve kırsal girişimciliğin geliştirilmesi, Öncelik-3:  Savunma 

sanayinin geliştirilmesi, Öncelik 4:  Kurumsal kapasiteye ilişkin faaliyetler” şeklinde 

belirtilmiştir.  

Ajansımıza bu dönemde iki adet başvuru yapılmış olup yapılan değerlendirmeler 

neticesinde başarılı bulunarak 30 Nisan 2018 tarihinde 2018/4 Yönetim Kurulunun onayına 

sunulmuştur.  Yönetim Kurulu tarafında uygun bulunan bu projeler ile sözleşmeler imzalanmış 

olup uygulama süreçleri devam etmektedir.  Bu projeler aşağıda bulunmaktadır. 

 Konya Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nün “Konya Sanayinde Endüstriyel 

Dönüşüm ve Rekabetçilik Fizibilitesi Projesi,”  

 Konya Sanayi Odası “Konya Savunma ve Havacılık Sanayi Kümesi Değer Zinciri ve 

Yetenek Matrisi Fizibilite Projesi” 

Güdümlü Proje Desteği Çalışmaları  

Başlangıç çalışmaları 2017 yılında başlayan Konya iline ait Güdümlü Projelerin Başlangıç 

Toplantısı 26.01.2018 tarihinde ajans binasında yapılmıştır.  
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Toplantıda Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğü’nün 

21.12.2017 tarih ve 64196035-604.01.02-E.5906 sayılı 2017 Çalışma Programı ve 2017 Bütçe 

Revize Onayında belirtilen, Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi (TGB)’nin yönetici şirketi olan 

InnoPark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş.’nin ‘Konya TGB Tasarım Analiz ve 

Simülasyon Merkezi’, Konya Sanayi Odasının ‘Savunma Sanayi Geliştirme Merkezi’ ve Konya 

Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünün ‘Dijital Sanayi Ar-Ge Merkezi’ adlı projeler ile ilgili 

olarak, daha önce yapılmış olan  ‘Ön Hazırlık Toplantısı’ ile bu projelere ilişkin ‘Bakanlık 

Görüşleri’ de dikkate alınarak çalışmaların derinleştirilmesinin uygun olacağı ve bu yönde 

çalışmalara devam edilmesi gibi hususlar değerlendirilmiştir.   

Bu çerçevede sonuç olarak, başlangıç toplantısında söz konusu projelerin gerekliliği, içeriği ve 

uygulamada yer alması gereken muhtemel aktörler vb. hususlar görüşülmüş, ayrıca ilerleyen 

aşamada, projelerle ilgili belirlenen tüm aktörlerin katılımıyla, ajansın koordinasyonunda, 

mutabakat toplantısı düzenleneceği, bu toplantıda tüm aktörlerin imzasının yer aldığı ve Ajans 

tarafından hazırlanan bir ön mutabakat metni oluşturulacağı, ön mutabakat metin(ler)inde 

proje uygulayıcısı ve ortak olarak belirlenen kurum ve kuruluşların açıkça yer alacağı hususları 

belirtilerek toplantı sonuçlanmıştır.   

7.1.4 Mali Destek Programı İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri  

İzleme ve Değerlendirme Birimi, temel misyon olarak, görev tanımları kapsamında aşağıdaki 

belirtilen süreci yönetmektedir. 
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Mali Destek Programları İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri  

İzlemenin temel amacı, verilen mali desteklerin sözleşmede belirtilen amaçlar doğrultusunda 

kullanıldığının doğrulanmasıdır. İzleme ayrıca projelerin kurallara göre uygulanmasını, proje 

uygulaması esnasında doğabilecek sorunların tespit edilmesini ve yararlanıcılara bu 

problemlere ilişkin sürekli destek sağlanması sürecini içermektedir. Bu süreç aşağıda belirtilen 

unsurlardan oluşmaktadır; 

Usullerde; 

1. İhale kurallarına uygunluk, 
2. Maliyetlerin uygunluğu, 
3. Görünürlük ve tanıtım kurallarına uygunluk, 
4. Dokümantasyon ve arşivleme, 
5. Defter tutma ve muhasebe, 
6. Raporlama yükümlülükleri, 
7. Sözleşme değişiklikleri, 
8. Uygunsuzluk ve usulsüzlükler, 

İlerlemelerde; 

1. Mali ve teknik ilerleme, 
2. Performans göstergeleri  
3. Yararlanıcıların sorunları ve ihtiyaçları izlenmektedir. 

Risk Yönetimi 

Program düzeyindeki riskin ölçülmesi, proje uygulama sürecinde sözleşme yükümlülükleri ile 

bütçe ve süre kısıtlarından olası sapmaların tanımlanabilmesi için bir araçtır. Riskler ve bunlara 

ilişkin risk kontrol önerileri aşağıda belirtilmiştir; 

 Projenin zamanında bitirilmeme riski- Zaman riski 

Zaman Riski kapsamında; Kar amacı güden ve kar amacı gütmeyen kuruluşlar açısından 

yaklaşık aynı risk unsuru bulunmasına karşın, süre sorununa yol açan etmenlerde farklılıklar 

gözlemlenmektedir. Kar amacı güden kuruluşların, yatırım kararlarında temel motivasyon 

karlılıktır. Ancak; kullanılacak sermaye ve şirket nakit akışı; yatırımın zamanlaması üzerinde 

doğrudan etkili olmaktadır. Bilindiği üzere programların temel hedefi bölgede potansiyeli 

harekete geçirmek olduğundan, hibe mekanizmasının temel etkisi, fon desteği sağlanarak 

yatırım kararları üzerinde pozitif yönlendirme yapmaktır. Dolayısıyla, proje teklifi bir yatırım 

kararı değil, projenin desteklenmesi durumunda yatırım yapılabileceğini gösteren bir niyet 

ifadesidir.  Şirketlere verilen desteğin Ajans açısından şartları olduğu gibi, şirket açısından da 

piyasa koşulları, genel ekonomik durum ve şirketin finansal durumu gibi yazılı olmayan şartları 

bulunmaktadır. Bu şartlar ön görülen süre içerisinde oluşmadığında, ajans tarafından yatırım 

için tahsis edilen fonun kullanılamaması durumu ortaya çıkmaktadır. Makul bir ek süre 

tanınarak yatırımın gerçekleştirilmesi yönünde etki oluşturulabilmelidir. Kamu kurum ve 

kuruluşları açısından bakıldığında, ihale prosedürleri başta olmak üzere, izin ve ruhsat 
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işlemleri, proje temel faaliyetlerinin gecikmesine neden olmaktadır. Bazı durumlarda ise, 

ödenek problemleri ortaya çıkmakta ve sorun çözümü uzun zaman almaktadır.  

Bütün bu risk unsurlarına ilişkin risk kontrolü; bölge planları ölçeğinde (süre açısından) üst 

programlar ve program bütçeleri belirlenebilir. Belirlenen üst programlar kapsamında 

desteklenecek projelerin süresi üst programın süresi kadar olabilir. Bu üst programa bağlı alt 

programlar geliştirilerek yıllık uygulamalara dönüştürülebilir. Böyle bir çözüm mevzuat 

değişikliği gerektirmektedir. 

 Projenin bütçesi dâhilinde bitirilmeme riski - Bütçe riski 

Bütçe riski genel itibariyle genel bütçeye dahil kuruluşlar ile sivil toplum kuruluşları tarafından 

yürütülen projelerde ortaya çıkabilmektedir. Diğer yararlanıcıların esnek mali yapıları telafi 

edici fonlama ile bu riski ortadan kaldırabilmelerine karşın; kamu kurum ve kuruluşları ödenek 

tahsisi ve aktarması yöntemleri de dahil olmak üzere ve zahmetli prosedürleri hayata 

geçirememekte ve bütçe riskine bağlı olarak kalite sorunu gibi sorunlarla 

karşılaşabilmektedirler. 2014 Yılı içerisinde Kalkınma Bakanlığı ve Maliye Bakanlığı 

koordinasyonunda yayınlanan 01.01.2014 tarihinde yürürlüğe giren Kalkınma Ajansları Mali 

Desteklerinden Yararlanan Kamu İdarelerine Tahsis Edilen Kaynakların Kullanımı, 

Muhasebeleştirilmesi ile Diğer Hususlara İlişkin Usul ve Esaslarda belirtilen uygulamayı 

zorlaştırıcı hükümler de dikkate alındığında kamu kurum ve kuruluşları açısından daha katı bir 

bütçe yönetimi prosedürünün bütçe riskini artıracağı düşünülmektedir. Bütçe riskinin 

kontrolüne ilişkin olarak; kamu kurum ve kuruluşlarının farklı bütçe rejimlerine tabi kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, mahalli idareler ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak 

proje geliştirmesi teşvik edilmelidir.  

 Mali yeterlilik riski-eş finansman riski 

Destek programları kapsamında oluşmuş tecrübe ve geliştirilen bütçe tahmini yöntemleri bu 

konuda var olan risklerin gerçekleşme oranını düşürmüştür. 2014 Yılı içerisinde feshi 

gerçekleştirilen projelerin hiç birisinde proje bütçesi yetersizliği gerekçe olarak 

belirtilmemiştir. Genel bütçeye dâhil kamu kurumları açısından 2014 yılı ve sonrasında, bütçe 

riski başlığında belirtildiği üzere Kalkınma Ajansları Mali Desteklerinden Yararlanan Kamu 

İdarelerine Tahsis Edilen Kaynakların Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi ile Diğer Hususlara 

İlişkin Usul ve Esaslarda belirtilen; eş finansman yükümlüğünün ancak % 50’sinin personel 

maaşlarının belgelendirilmesi kaydıyla karşılanabilecek olması kalan kısmının ise mümkün 

olduğu ölçüde bağış ve yardımlardan karşılanması, bu mümkün değil ise bütçede (06) ve (07) 

ekonomik kodlarındaki ödeneklerden karşılanması eş finansman riskini artırmaktadır. Bütçe 

riski başlığı altında belirtildiği üzere, projelerin farklı bütçe rejimlerine tabi ortaklar tarafından 

yürütülmesi tavsiye edilmektedir. 2014 Yılı içerisinde teklif çağrısı yöntemine göre genel 

bütçeye dahil yararlanıcımız bulunmamaktadır. Sadece doğrudan faaliyet desteği kapsamında 

bu tür yararlanıcıların yürüttüğü projeler olmasına karşın, bu yararlanıcıların eş finansman 

yükümlülükleri bulunmamaktadır.  
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Mali Destek Programları İzleme Ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Mevlana Kalkınma Ajansı, 2018 yılında hali hazırda devam eden 5 proje kapsamında 

1.322.861,40 TL destek ödemesi gerçekleştirmiştir. Destek ödemelerinin %70’i Konya’daki 

uygulanan projelere,  %30’u ise Karaman’daki uygulanan projelere aktarılmıştır. 

 

  

 

Ajansımızın 2018 yılında gerçekleştirdiği ödemelerin %19’u ara ödeme ve %81’i de nihai 

ödeme olarak proje yararlanıcılarına aktarılmıştır.   

Ajansımızın 2018 yılında yapmış olduğu destekleme faaliyetleri kapsamında 2’si Konya, 1’i 

Karamanda olmak üzere 3 proje başarıyla tamamlanmıştır.  2 projenin uygulama süreci devam 

etmektedir.  

2015 Yılı Mali Destek Programları Faaliyetleri  

2015 Yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında destek sözleşmesi imzalanan 49 projenin 38 adeti 

başarıyla tamamlanmış olup 2 projenin ise uygulama süreci devam etmektedir.  

Ön Ödeme Ara Ödeme Nihai Ödeme

Güdümlü Projeler 0,00 0,00 396.598,60

Mali Destek Projeleri 0,00 248.802,05 677.460,75

DFD Projeleri 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

396.598,60

0,00

248.802,05

677.460,75

0,00 0,00 0,00
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2012 Yılı Güdümlü proje desteği 

kapsamında Karaman 

Belediyesi ile Karaman Fuar ve 

Kongre Merkezi projesi ile ilgili 

olarak Nihai Ödemeleri 

gerçekleştirilmiş, proje 

başarıyla tamamlanmıştır. 

2013 Yılı Güdümlü Proje 

desteği kapsamında Mesleki 

Eğitim Projesinin uygulama 

süreci bitmiş olup nihai ödeme tamamlanmıştır.   

Birim, Mali Destek Programları başta olmak üzere yürütülen proje ve faaliyetlerde inovatif 

yaklaşım sayesinde, şeffaflaşma ve işbirliklerini geliştirme faaliyetlerine yoğunlaşarak, proje ve 

faaliyetlerin en etkin bir biçimde yürütülmesi, hesap verilebilir bir çerçeveye oturtulması 

amacıyla bölgedeki meslek odaları, üniversiteler, yeminli mali müşavirlerle ortak faaliyetler 

yürütmektedir. Bu kapsamda Konya Makina Mühendisleri Odası ile teknik inceleme ve bilir kişi 

hizmetlerinin sunulması için protokol imzalanmıştır. 

Etki Analizi Çalışmaları 

Yürütülen Mali Destek Programlarının daha İzleme ve Değerlendirme Biriminin görevleri 

arasında çeşitli kaynaklardan elde edilecek verileri ve değerlendirme anketleri sonuçları 

kullanarak, programların ara 

dönem, nihai ve etki 

değerlendirmelerini yapmak, bu 

değerlendirme sonuçlarını Yönetim 

Kuruluna ve Kalkınma Bakanlığı'na 

sunulmak üzere Genel Sekretere 

raporlamak ve tamamlanan 

projelerin sonuçlarını ve etkilerini 

değerlendirmek bulunmaktadır. 

Literatürde genel olarak kabul 

edilen Etki değerlendirme 

çalışmalarından iyi bir netice 

alabilmek için destek alan 

projelerin proje bitiş tarihinden itibaren iki yıl geçmesi gerekmektedir. Verilen desteğin etkileri 

iki yıldan ö n ce görülebildiği gibi iki yıldan d a h a fazla bir süre içinde de görülebilir. Mevlana 

Kalkınma Ajansı olarak verilen mali desteklerin etkilerinin en iyi şekilde görülebilmesi için 2010 

yılında KOBİ'lere yönelik uygulanan “İKTİSADİ KALKINMA” Mali Destek Programı seçilmiştir. 
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7.1.5 Yatırım Destek ve Tanıtım Faaliyetleri 

A) Konya Yatırım Destek Ofisi 

Ziyaretçiler 

 03 Ocak 2018 tarihinde TÜRAP (Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği Derneği) Başkanı Sabuhi 
Attar ve KONTİMDER (Konya Tesisat ve İnşaat Malzemeleri Derneği) Başkanı Osman 
Başaran Ofisimizi ziyaret etti. Konya’da düzenlenmesi planlanan organizasyonla ilgili 
görüşmelerde bulunuldu. 

 03 Ocak 2018 tarihinde Konya Büyükşehir Belediyesi Kent Bilgi Sistemi Şube Müdürü 
Emra Sert Ofisimizi ziyaret etti. Kenti Bilgi Sistemi ile ilgili görüşme gerçekleştirildi. 

 19 Ocak 2018 tarihinde TÜYAP Konya Fuarcılık A.Ş. yetkilileri Ofisimizi ziyaret etti. 
Alım heyetleri ve Konya’da düzenlenen fuarların duyurulması konusunda olası 
işbirlikleri hakkında görüşme gerçekleştirildi. 

 28 Şubat 2018 tarihinde Ofisimizi ziyaret eden ve Konya’da mermer ocakları ile 
ilgilenen Hindistanlı yatırımcılarla bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Konya 
yatırım ortamı tanıtıldı. 

 28 Şubat 2018 tarihinde Ofisimizi ziyaret eden ve Konya’da yatırım düşünen Yemenli 
yatırımcılarla bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Konya yatırım ortamı tanıtıldı. 

 30 Mart 2018 tarihinde Ajansımızı ziyaret eden Arap Türk İşadamları Derneği 
(ARTİAD) üyesi işadamlarına Ofisimiz tarafından “Konya Yatırım Ortamı" sunumu 
yapıldı. 

 13 Nisan 2018 tarihinde Ofisimizi ziyaret eden ve Konya’da mermer sektöründe 
yatırım düşünen Hindistanlı firma yetkilileriyle bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Konya yatırım ortamı hakkında bilgi verildi. 

 31 Mayıs 2018 tarihinde Selçuk Üniversitesi Sektörel Hizmetler Koordinatörlüğü 
yetkilisi Dr. Bilgehan Yabgu Horasan sunulan hizmetler noktasında bilgi vermek üzere 
Ofisimizi ziyaret etti. 

 22 Haziran 2018 tarihinde Gaziantep merkezli Suriyeli İşadamları Derneği Başkanı 
Khaled Bablli ve beraberindeki heyet Ajansımızı ziyaret etti. Konya’da işbirliğiyle 
düzenlenecek iş ve yatırım zirvesi ile ilgili görüşüldü. 

Ziyaret Edilen Kurum ve Kuruluşlar 

 02 Ocak 2018 tarihinde InnoPark Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi ziyaret edildi. 
Genel Müdür Prof. Dr. Fatih Mehmet Botsalı ile görüşülerek yeni yılda yapılacak 
çalışmalar ve işbirlikleri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 

 02 Ocak 2018 tarihinde Konya Sanayi Odası ziyaret edildi. Genel Sekreter Yardımcısı 
Fatih Bayraktar ile görüşülerek yeni yılda yapılacak çalışmalar ve işbirlikleri hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu 

 02 Ocak 2018 tarihinde Kredi Garanti Fonu (KGF) Konya Şubesi ziyaret edildi. Mali 
Tahlil Uzmanı KGF çalışma sistemi hakkında bilgi alındı. 

 04 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Özgayd Otomotiv firması ziyaret edildi. 
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 04 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Zümrüt Isı firması ziyaret edildi. 

 08 Ocak 2018 tarihinde Konya SMMMO Başkanı Seyit Faruk Özselek makamında 
ziyaret edildi. Tek Durak Ofis yapısı hakkında bilgi verilerek işbirlikleri değerlendirildi. 

 11 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Tatlısumaklar Gıda firması ziyaret edildi. 

 11 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Hilalsan Makina firması ziyaret edildi. 

 16 Ocak 2018 tarihinde Antalya’da düzenlenecek Hestourex Fuarı ile ilgili olarak 
Konya Sağlık Turizm Derneği Başkanı Dr. Mehmet Portakal ziyaret edildi. 

 18 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında O.M.D. Depo Metal Otomotiv firması ziyaret edildi. 

 18 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Ardemir Döküm firması ziyaret edildi. 

 24 Ocak 2018 tarihinde Brüksel temaslarımız kapsamında Ticaret Baş müşavirimiz 
Bülent Uğur Ecevit ziyaret edildi. Konya ekonomisi ve işbirliği konuları hakkında 
görüşüldü. 

 24 Ocak 2018 tarihinde Brüksel temaslarımız kapsamında AB Daimi Temsilciliği’nde 
görev yapan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Müşavirimiz Naim Gürhan Keskin ve Fatih Er 
ziyaret edildi. 

 24 Ocak 2018 tarihinde Brüksel'de Avrupa Birliği’nin Lizbon Stratejisi kapsamındaki 
bilim, teknoloji ve özel sektöre yönelik programlarında Türkiye’nin başarısının en 
yüksek noktaya taşınması amacıyla kurulan Tur&Bo (Türkiye Araştırma ve İş Dünyası 
Kuruluşları) Ofisi ziyaret edildi. 

  24 Ocak 2018 tarihinde TÜSİAD AB-Brüksel Temsilciliği ziyaret edildi. Konya 
ekonomisi ve Yatırım Destek Ofisimiz hakkında bilgi paylaşıldı. 

 25 Ocak 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Dündar Makina firması ziyaret edildi. 

 01 Şubat 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında KONPAR Dış Ticaret Makina ve Otomotiv firması ziyaret edildi. 

 01 Şubat 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Ziya Usta Hidrolik Makina firması ziyaret edildi. 

 02 Şubat 2018 tarihinde ORAN Kalkınma Ajansı Yozgat YDO Koordinatörü Timur Yıldız 
ile birlikte KONTARKÜM Başkanı Mehmet Çalmaz ve Köylü Tarım firması sahibi Ahmet 
Özer ziyaret edildi. 

 07 Şubat 2018 tarihinde Konya Sanayi Odası temsilcileri ile birlikte Türkiye Yatırım 
Destek ve Tanıtım Ajansı İstanbul Ofisinde İsmet Kağan Yıldırım ziyaret edildi. Konya 
otomotiv sanayisi üzerine bir toplantı gerçekleştirildi ve yapılabilecek etkinlikler 
üzerine istişarelerde bulunuldu. 

 08 Şubat 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
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çalışması kapsamında Moniva Otomotiv firması ziyaret edildi. 

 08 Şubat 2018 tarihinde KÜSİ (Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği) Çalışma Grubu saha 
çalışması kapsamında Değirmencioğlu Makina firması ziyaret edildi. 

 22 Şubat 2018 tarihinde veri merkezi yatırımı kapsamında yurtdışından gelen 
yatırımcıyı bilgilendirmek ve bölgeyi tanıtmak amacı ile yapılan organizasyon 
kapsamında uydu üzerinden veri hizmeti sunan Profen firması ziyaret edildi. 

 07-08 Mart 2018 tarihlerinde düzenlenen MEVKA-KOP birimler arası tanışma 
toplantılarına katılım sağlandı. 

 13 Mart 2018 tarihinde Konya Milli Emlak Müdürü Aydın Menek makamında ziyaret 
edildi. Arazi tahsisleri konusunda görüşme yapıldı. 

 21 Mart 2018 tarihinde MEVKA ve TYDTA öncülüğünde KTO, KTB, KSO ve THY 
işbirliğiyle tarım ve hayvancılık sektörlerine odaklı organize edilen “Konya-Körfez 
Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi” programımızın kapsamında Konya Tarım Fuarı ziyaret 
edildi. 

 22 Mart 2018 tarihinde MEVKA ve TYDTA öncülüğünde KTO, KTB, KSO ve THY 
işbirliğiyle tarım ve hayvancılık sektörlerine odaklı organize edilen “Konya-Körfez 
Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi” programımız kapsamında Konya ve Karapınar’da tesis 
ziyaretleri düzenlendi. 

 12 Nisan 2018 tarihinde İngiltere Büyükelçiliği Uluslararası Ticaret Departmanı ziyaret 
edildi. Konya yatırım ortamı hakkında bilgi verilerek hem ticaret hem de yatırımlar 
noktasında olası işbirlikleri üzerine görüşme yapıldı. 

 12 Nisan 2018 tarihinde Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürü Ömer Bilen 
ve ekibi ile İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejileri ile ilgili yeni bir versiyon konusunda 
değerlendirme toplantısı yapıldı. 

 04 Mayıs 2018 tarihinde Konya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç ve Konya Sağlık 
Turizmi Derneği Başkanı Dr. Mehmet Portakal Eylül ayından düzenlenecek olan sağlık 
turizmi ile ilgili uluslararası etkinlik hakkında görüşmek üzere Ofisimizi ziyaret ettiler. 

 10 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Yabancı İşler 
Dairesi Başkanı Adnan Kahveci ziyaret edilerek Yatırım destek Ofisi faaliyetleri 
hakkında bilgi verildi. Yabancı yatırımcılar konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu. 

 10 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da Milli Emlak Genel Müdürlüğü Kira Dairesi Başkanı 
Nihat Bağcı ziyaret edilerek Yatırım destek Ofisimiz faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 
Arazi tahsis süreçleri hakkında bilgi alındı. 

 10 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da Milli Emlak Genel Müdürlüğü Genel Satış Dairesi 
Başkanı İbrahim Atak ziyaret edilerek Yatırım Destek Ofisimiz faaliyetleri hakkında 
bilgi verildi. Arazi tahsis süreçleri hakkında bilgi alındı. 

 10 Mayıs 2018 tarihinde Ankara’da Milli Emlak Genel Müdürlüğü Özel İrtifak Hakları 
Dairesi Başkanı Değer Ecer ziyaret edilerek Yatırım Destek Ofisimiz faaliyetleri 
hakkında bilgi verildi. Arazi tahsis süreçleri hakkında bilgi alındı. 

 22 Haziran 2018 tarihinde Turkish Exporter firması ziyaret edilerek geliştirdikleri 
sistem hakkında bilgi alındı. 
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Düzenlenen Organizasyonlar 

Konya Tarım Fuarı 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında 20-24 Mart 2018 tarihinde KTO-TÜYAP Konya 

Uluslararası Fuar Merkezi’nde düzenlenen Konya Tarım Fuarı’na stantlı katılım sağlandı. 

 

Konya-Körfez Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında Mevlana Kalkınma Ajansı, Türkiye Yatırım 

Destek Tanıtım Ajansı, Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası ve Konya Ticaret Borsası 

işbirliğiyle 20-23 Mart 2018 tarihleri arasında yatırımcı çekmek ve ticareti geliştirmek amacıyla 

tarım ve hayvancılık sektörlerine odaklı olarak düzenlenen “Konya-Körfez Ülkeleri İş ve Yatırım 

Zirvesi” programı, Körfez ülkelerinden gelen yaklaşık 200 kişilik işadamı heyetinin Konya’daki 

temaslarının ardından sona erdi. 
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Konya-Körfez Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi Açılış Toplantısı’nda işadamları heyetine MEVKA 

Konya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü İsmail Ünver Konya yatırım ortamı hakkında 

bilgilendirme yaptı. Konya YDO Uzmanı Mustafa Dinç ise teşvik sistemi hakkında katılımcılara 

bilgi verdi. Ayrıca programda tarım ve hayvancılık destekleri sunumları yapılarak, Konya’nın 

tarım ve hayvancılık yatırımları açısından taşıdığı potansiyel hakkında bilgiler verildi. 

Sunumların ardından, Konyalı işadamları ikili iş görüşmelerinde (B2B) bir araya gelen misafir 

işadamları, tarım, hayvancılık, besicilik, süt ve yem gibi çeşitli sektörlerde 60 masada 200’ün 

üzerinde ikili iş görüşmesi gerçekleştirdi. İş görüşmelerinin ardından işadamları heyeti, Konya 

Tarım Fuarı’nı ziyaret etti. 

  

Heyet daha sonra “Konya-Körfez Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi Gala Yemeği” programında kamu 

kurum ve kuruluşları temsilcileri, oda ve borsa yöneticileri ve çok sayıda davetlinin katılım 

sağladığı akşam yemeğine katıldı. 

Temasların son gününde Konya ve Karapınar’da tarım ve hayvancılık sektörlerinde faaliyet 

gösteren tesisleri ziyaret eden heyet, Karapınar’da Belediye Başkanı Mehmet Yaka ve 

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Kemal Sözen ile bir araya geldi. 

Karapınar’daki temaslarında heyete, ilçenin tarım ve hayvancılık yatırımları açısından sahip 

olduğu imkânlar anlatıldı. 
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Fas Ve Kongo’dan Gelen İşadamlarıyla Konya Tarım Fuarı’nda İkili İş Görüşmeleri 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında 21 Mart 2018 tarihinde Mevlana Kalkınma 

Ajansı-Konya Ticaret Odası işbirliğiyle Fas ve Kongo’dan gelen işadamlarıyla Konya Tarım 

Fuarı’nda ikili iş görüşmeleri programı düzenlendi. 

 

HESTOUREX 2018 Fuarı 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında Mevlana Kalkınma Ajansı, Konya İl Sağlık 

Müdürlüğü ve Konya Sağlık Turizmi Derneği işbirliği ile Konya-Karaman Bölgesi’nde turizmi 

daha uzun sürelere yaymak, bölgenin sağlık turizmi konusunda tanıtımını yapmak amacı ile 
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T.C. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, ilgili bakanlıkların destek ve katkıları ile bu yıl ikincisi 

düzenlenen HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, Alternatif Turizm Fuarı ve Kongresi’ne katılım 

sağladı. Dört gün süren fuar kapsamında, Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Selçuk 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi 

Hastanesi, Dr. Ali Kemal Belviranlı Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi, Konya Ağız ve 

Diş Sağlığı Hastanesi, Türk Kızılay’ı Özel Ticaret Borsası Konya Hastanesi, Özel Konya Göz 

Hastanesi, Başkent Üniversitesi Konya Hastanesi, Dr. Portakal Sağlıklı Yaşam Merkezi, Özel 

Karaman Selçuklu Hastanesi olmak üzere on sağlık kuruluşu Mevlana Kalkınma Ajansı 

tarafından kendilerine tahsis edilen 100 m²’ik stantta, yürüttükleri çalışmaları ziyaretçilere 

anlatma ve bu sayede Konya ve Karaman’ın sağlık turizmi açısından sahip olduğu avantajları 

tanıtma fırsatı buldu. Ayrıca, Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu da MEVKA standını 

ziyaret etti. 
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Konya Gayrimenkul Fuarı 

19-20 Nisan 2018 tarihlerinde KTO-TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi’nde düzenlenen 

Konya Gayrimenkul Fuarı’na stantlı katılım sağlandı.

  

5. Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı, 3. Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, 2. Türk-Arap Otel, 

Kafe, Pastane Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri, Ev Dışı Tüketim Fuarı 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında 02-04 Mayıs 21018 tarihleri arasında TÜRAP 

(Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği Derneği) desteğiyle İstanbul’da organize edilen ve 5. Gıda ve Gıda 

Teknolojileri Fuarı, 3. Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı, 2. Türk-Arap Otel, Kafe, Pastane 

Ekipmanları, Ağırlama, Konaklama Teknolojileri, Ev Dışı Tüketim Fuarı olmak üzere 3 ayrı 

etkinliğin bir arada yer aldığı TURAB EXPO’ya stantlı katılım sağlandı. Konya yatırım ortamı ve 

Konya Yatırım Destek Ofisi çalışmaları hakkında işadamlarına bilgi verildi. 
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Türkiye-Afrika Ekonomi Forumu ve İkili İş Görüşmeleri Programı 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında Konya’da Ajansımızın da işbirliği kuruluşları 

arasında yer aldığı “Türkiye-Afrika Ekonomi Forumu ve İkili İş Görüşmeleri” programı 09-10 

Mayıs 2018 tarihlerinde Konya’da düzenlendi. 

  

Konya Endüstri Zirvesi 

Yerel Kalkınma Fırsatları çalışmaları kapsamında 10-11 Mayıs 2018 tarihlerinde KTO-TÜYAP 

Konya Uluslararası Fuar Merkezi’nde 4 farklı fuarın bir arada düzenlendiği “Konya Endüstri 

Zirvesi ”ne stantlı katılım sağlandı. 

Kurumsal Faaliyetler 

 19 Ocak 2018 tarihinde Konya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç ve Konya Sağlık 
Turizmi Derneği Başkanı Dr. Mehmet Portakal ile HESTOUREX Dünya Sağlık Spor 
Kongre ve Fuarı ile ilgili bir toplantı düzenlendi. 

 22 Ocak 2018 tarihinde Brüksel’de faaliyet gösteren EUBA (European Business 
Association) Belçika üyeleri ile bir araya gelindi. İşadamlarına "Konya Yatırım Ortamı" 
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ve "Yatırım Teşvik Sistemi" hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 24 Ocak 2018 tarihinde Brüksel’de faaliyet gösteren MÜSİAD Belçika üyeleri ile bir 
araya gelindi. İşadamlarına "Konya Yatırım Ortamı" ve "Yatırım Teşvik Sistemi" 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 22 Şubat 2018 tarihinde Konya YDO ve KOP işbirliğiyle bir veri merkezi kurmayı 
düşünen yabancı yatırım ve beraberindeki heyetle bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi.  

 27 Şubat 2018 tarihinde Ajansımızın öncülüğünde kurulan “İl Yatırım Komitesi”nin ilk 
toplantısı kurumların temsilcilerinin katılımları ile düzenlendi. 

 28 Şubat 2018 tarihinde Antalya’da düzenlenecek olan ve stantlı katılım 
sağlayacağımız HESTOUREX 2018 Fuarı’na katılım konusunda dönüş yapan 
hastanelerin temsilcileri ile bilgilendirme ve istişare toplantısı düzenlendi. 

 09 Mart 2018 tarihinde Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
kapsamında TED Konya Koleji tarafından düzenlenen Kariyer Günleri programına 
katılım sağlandı. “Gençlik, Kariyer ve Girişimcilik” başlıklı bir sunu yapıldı. 

 17 Mart 2018 tarihinde Kanal 42’de yayınlanan Zirve programına canlı yayın konuğu 
olarak katılım sağlandı. Konya yatırım ortamı ve YDO çalışmaları hakkında bilgi verildi. 

 21 Mart 2018 tarihinde MEVKA ve TYDTA öncülüğünde KTO, KTB, KSO ve THY 
işbirliğiyle tarım ve hayvancılık sektörlerine odaklı organize edilen “Konya-Körfez 
Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi” programımız açılışı yapıldı. Programda yabancı 
misafirlere Konya yatırım ortamı, tarım ve hayvancılık sektöründe teşvik ve destekler 
aktarıldı. 

 22 Mart 2018 tarihinde MEVKA ve TYDTA öncülüğünde KTO, KTB, KSO ve THY 
işbirliğiyle tarım ve hayvancılık sektörlerine odaklı organize edilen “Konya-Körfez 
Ülkeleri İş ve Yatırım Zirvesi” programımız kapsamında Karapınar Belediyesi Başkanı 
Mehmet Yaka ve Karapınar Ticaret Odası Başkanı Mustafa Kemal Sözen yabancı 
yatırımcılar ile bir araya geldi. 

 22 Mart 2018 tarihinde Konya Ticaret Odası öncülüğünde birçok kurumun işbirliğiyle 
Konya Tarım Fuarı’nda düzenlenen Tarımsal Destekler Panelinde “Tek Durak Ofis” 
hizmetimizi tanıtıldı. 

 03 Nisan 2018 tarihinde Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
kapsamında Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nin 
davetiyle öğrencilerle “Gençlik, Kariyer ve Girişimcilik” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirildi. 

 10 Nisan 2018 tarihinde Tek Durak Ofis hizmetimiz kapsamında işbirliği yapılan 
kurumların konuyla ilgili temsilcileriyle bir tanışma programı organize edildi. 

 02 Mayıs 2018 tarihinde TURAB EXPO kapsamından düzenlenen bilgilendirme 
programında Arap işadamlarına ve katılımcılara Konya ekonomisi ve yatırım ortamı 
ile ilgili olarak Konya Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü İsmail Ünver tarafından bir 
bilgilendirme sunusu yapıldı. 

 08 Mayıs 2018 tarihinde Ofisimiz öncülüğünde kurulan Konya İl Yatırım Komitesinin 
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2. toplantısı KTO Başkanı Selçuk Öztürk’ün teşrifleriyle düzenlendi. Ayrıca, misafir 
konuşmacımız KOSGEB Konya Uzmanı İlhan Kurt KOBİGEL çağrısı hakkında 
bilgilendirme yaptı. 

 18 Mayıs 2018 tarihinde Teknoloji Odaklı Girişimcilik Ve Kırsal Girişimcilik SOP’u 
kapsamında hizmet binamızda Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi Turizm 
Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerine girişimciliğin önemi 
ve girişimcilik destekleri ile ilgili bir sunu yapıldı. 

 23 Mayıs 2018 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü yetkilileri ile 
firmalarda kurumsallaşma konusunda yapılabilecek çalışmalar konusunda bir istişare 
toplantısı düzenlendi. 

 19 Haziran 2018 tarihinde MEVKA ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 
işbirliğiyle KÜSİ çalışmaları kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşların katılımlarıyla 
Konya’da faaliyet gösteren firmaların kurumsallaşmasında yapılabileceklerin ele 
alındığı bir istişare toplantısı düzenlendi.  

 22 Haziran 2018 tarihinde Gaziantep merkezli Suriyeli İşadamları Derneği’nin 
Konya’da bulunan Suriyeli işadamlarıyla düzenlediği toplantıya katılım sağlandı. 

  

https://www.konya.edu.tr/gastronomimutfaksanatlari
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Konya YDO kendisine ulaşan girişimci/yatırımcılarla görüşmeler gerçekleştirmektedir. Bölgede 

yatırım, süreçler, destekler ve benzeri konularda yönlendirme çalışmalarını yürütmektedir.  

 

 

2018 yılının ilk yarısında Konya Yatırım Destek Ofisi bünyesinde 104 yatırımcıyla en az bir 

görüşme yapılmıştır. Yatırımcıların sektörleri tabloda görülebilir. 

 

Ay itibariyle ise en fazla yatırımcı ile Şubat ve Nisan aylarında görüşülmüştür (27).  

Yatırımcı firmalara başta teşvik sistemi olmak üzere bölgemizde yatırım yapmaları halinde 

faydalanabilecekleri destekler ve bölgemizin yatırım yapmak için neden avantajlı olduğu 

konusunda bilgi verilmiş ve bu sürece toplam 6.525 adam/dakika zaman ayrılmıştır. 

Teşvik Sistemi İle İlgili Çalışmalar 

Teşvik Sistemi ile ilgili düzenlemede, Ekonomi Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı 

Sermaye Genel Müdürlüğü, yatırımların tamamlama ekspertizi ve vizesi işlemleri için Kalkınma 

Ajanslarını görevlendirebileceği hükmü yer almaktadır.  

2018 yılı ilk yarısı içerisinde Ekonomi Bakanlığı tarafından tevdi edilen işler kapsamında 

1 şirkete ekspertiz işlemi gerçekleştirilmiştir. 
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B. Karaman Yatırım Destek Ofisi 

Tanıtım Faaliyetleri 

 Karaman Divle Peynirinin tanıtımına yönelik olarak Sosyal Medya Ortamında bir çalışma 

yürütülmüştür. Hazırlanan Divle Peyniri tanıtım videosu yaklaşık 110.000 görüntüleme 

sayısına ulaşmıştır.  

 İlin sektörel potansiyelleri göz önüne alınarak, yıllar bazında yapılan istatistiki veri ve 

analizler dikkate alınarak, ayrıca ili ön plana çıkaracak önemli projeler, yatırım teşvik sistemi 

ve sektörel yatırım potansiyelleri hususlarında detaylı inceleme yapılarak; bu kapsamda 

öncelikli sektörlerin ve potansiyel yatırım alanlarının tespit edilmesi , altyapı hizmetlerinin 

çeşitli teşvik mekanizmalarıyla iyileştirilmesi, yabancı yatırımın artması amacıyla teşvik 

mekanizmalarının geliştirilmesi, uluslararası doğrudan yatırımların artırılmasına yönelik 

faaliyetlerin desteklenmesi, yatırım ortamının iyileştirilmesi, ilin potansiyellerinin ulusal ve 

uluslararası platformda etkin bir şekilde tanıtılması amaçları doğrultusunda 2016 yılının son 

çeyreğinde hazırlanan 2017-2023 yıllarını kapsayan Karaman İl Yatırım Destek ve Tanıtım 

Stratejisi’nin 2017 yılı eylem planlarındaki gerçekleşmeler ve 2018 Eylem Planı hazırlanarak 

Kalkınma Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

 Yatırım tanıtımına ilişkin websitesi, kurum/kişi yönlendirmesi, reklam/tanıtım gibi araçlar 

vasıtası ile gelen taleplerle bire bir ilgilenilerek gerekli sektörel, il ve bölgesel tanıtım 

gerçekleştirilmiştir. 

 Çeşitli zamanlarda il genelinde bulunan kamu kurum ve kuruluşları, dernekler, çeşitli 

firmalar ziyaret edilerek Ajans tanıtımı, hibe ve destekler gibi konularda bilgilendirmelerde 

bulunulmuştur. 

 Ajansın düzenlediği destek programlarına Karaman’dan yapılan başvuruların kabulleri 

ofisimizce yapılmıştır. 

 Karaman il genelinde Kamu Kurumları, Sivil Toplum Kuruluşları, Meslek Odaları gibi 

kurumların bulunduğu bir bilgi ağı oluşturulmuştur. Bilgi ağı aracılığı ile Kalkınma Ajansı 

destek programları, diğer kurumların açmış olduğu programlar, organizasyonlar gibi 

duyuruların yapılması, destek başvurularının artırılması amaçlanmıştır. Kurulan bilgi ağı 

aracılığı ile ilk olarak Mevlana Kalkınma Ajansı 2018 Teknik Destek Programı ve 2018 

Fizibilite Desteği programının duyurusu yapılmıştır. 

 (SOP: Kurumsal Faaliyetler Ve Gelişim-Alt Program/Faaliyet:Karaman’da Tek Durak Ofis Kuruluş 

Süreçleri İle İlgili Çalışmaların Yürütülmesi) 

Tek Durak Ofis Kuruluş Çalışmaları: Yatırımcıların şirket kuruluş süreçlerinde daha aktif ve 

etkin rol alacak bir yapı kurulması düşüncesi doğrultusunda ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarının görevlendirmeleri ile Ajansımız tarafından Karaman Yatırım Destek Ofisi 

bünyesinde “Tek Durak Ofis” hizmeti başlatıldı. İzin ve ruhsat süreçlerinin bu hizmet 

aracılığı ile koordine edilmesi planlanmaktadır. 

İl Yatırım Komitesi Kuruluş Çalışmaları:  İlimizde İl Yatırım Komitesi kurulması hususunda 

görüşmeler yapılmış, kamu kurum ve kuruluşlarına yazı yazılarak görevlendirmeler 

alınmıştır. 
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 Yabancı Yatırım için Karaman’da Uygun Yatırım Alanları Teklifi-10-11.01.2018 

2018 Ocak ayı içerisinde Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı’ndan gelen bilgi 
doğrultusunda İspanyol menşeli bir firmanın Türkiye’de yeni yatırım yapmayı düşündüğü 
öğrenilmiştir. Bu firmanın Karaman’ın da aralarında olduğu çeşitli illerden 250 hektara kadar 
arazi aradığı ve yatırım sektörünün İpek Böcekçiliği, Dut ve Tiftik Keçisi Yetiştiriciliği olduğu 
bilgisi doğrultusunda hemen arazi arayışına başlanmıştır. Kamu ve Özel Sektörde yapılan arazi 
arayışları sonrası özel nitelikte 2 arazinin teklifi sunulmuştur. 

 

 

 Ekşikara Üzüm Coğrafi İşaret Başvuru Hazırlıkları- Ocak 2018 

(SOP: Kurumsal Faaliyetler Ve Gelişim-Alt Program/Faaliyet: Coğrafi İşaret ve/veya Geleneksel 

Ürün Adı Çalışmaları) 

 

Karaman’ın önemli değerlerinden olan Ekşikara Üzümün coğrafi işaret 
almasına yönelik olarak çalışma başlatılmıştır. Ekşikara üzümün 
yetiştirildiği bölgeler haritalandırılmış; ürünün tanımı, coğrafi sınırı, 
logo gibi detaylar temel düzeyde hazırlanmıştır. Ürüne ait akademik 
bilgilerin eksik olması nedeniyle Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile 
görüşülmüştür. Başvuru hazırlıklarının bu noktadan sonra Selçuk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi tarafından yürütülerek; analizler, ayırt 
edici özellikler gibi akademik bilgiler doğrultusunda ilgili Üniversite 
tarafından hazırlanarak detaylandırılması planlanmıştır.  
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 İl’de Maker Eğitimlerinin Artırılması, Stem ve Kodlama Faaliyetlerinin Geliştirilmesine 

Yönelik Çalışmalar 2018 Ocak-Şubat-Mart  

(SOP: Kurumsal Faaliyetler ve Gelişim - Alt Program/Faaliyet: Maker Eğitimleri) 

  

2017 son çeyrekten başlamak üzere teknolojiyi tüketen değil, üreten nesiller yetiştirilmesi 
temel amacı doğrultusunda Karaman’ın Kodlama, Yazılım ve Robotik alanda gelişiminin 
artırılması için çeşitli faaliyet ve girişimlerde bulunulmuştur. Bu çalışma, faaliyet ve girişimler 
aşağıda özetlenmektedir: 

1-Karaman Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü ziyaret edilerek Kodlama ve Robotik alanda 
gelişim doğrultusunda neler yapılabileceği istişare edilmiştir. Görüşme sonrası ilgili kurumun 
Mevlana Kalkınma Ajansı teknik destek programına başvurabileceği belirtilmiş ve “Maker 
Eğitimi ve Oyunlaştırma 
İle Zenginleştirilmiş 
Öğretim Tasarımı” adlı 
Teknik Destek Eğitim 
projesinin kurum 
tarafından başvurusu 
hazırlanmıştır. Proje ile 
öngörülen eğitim 
faaliyeti 2018/1 
dönemde uygulanmıştır.  

2-İl’de Stem Laboratuarı bulunan Prof.Dr.Ömer Dinçer Anadolu İmam-Hatip Lisesi ziyaret 
edilerek Kodlama ve Robotik alanda gelişim doğrultusunda neler yapılabileceği istişare 
edilmiştir. Görüşme sonrası ilgili kurumun Mevlana Kalkınma Ajansı teknik destek programına 
başvurabileceği belirtilmiş ve “Stem 
Kodlama Ve Robotik Eğitici Eğitimi” 
adlı Teknik Destek Eğitim projesinin 
kurum tarafından başvurusu 
hazırlanmıştır. Proje ile öngörülen 
eğitim faaliyeti 2018/1 dönemde 
uygulanmıştır. 

3-Gezici Stem Aracı Proje 
Başvurusu’nun Hazırlanması-
27.02.2018: Kırsalda dezavantajlı 
çocukların faydalanabilecek Gezici 
Stem Laboratuarı kurulması fikri oluşturulmuş ve çeşitli kurumlar ile istişare edilmiştir. Bu 
esnada Japonya Büyükelçiliği’nin sadece STK ve Belediye’lere yönelik hibe destek programı 
yayınlanmıştır. Karaman YDO’nun bu proje fikri doğrultusunda Prof.Dr.Ömer Dinçer Anadolu 
İmam-Hatip Lisesi’nin irtibatlı olduğu Karaman Önder İmam-Hatipliler Derneği ile birlikte 
Gezici Stem Laboratuarı projesi hazırlanmış ve Japonya Büyükelçiliği’ne sunulmuştur.  

4-Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği Küçük Ölçekli Hibe Programı’na Prof. Ömer Dinçer 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yrd. Şemsettin ŞAHİN tarafından sunulan  ‘’ Stem İle Hayat’’  

projesinin hazırlık aşamasında destek olunarak proje hazırlanmasında katkı sağlanmıştır. Proje 

Ortağı Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü ‘ dür. Projenin ana teması Gençlik Güçlenmesi olup 
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proje kapsamında 40 öğrenci profesyonel anlamda STEM kodlama ve robotik eğitimi alacaktır. 

120 öğrenciye STEM farkındalığı oluşması için konferans verilecektir. 60 öğrenci Konya ve 

İstanbul illerinde bulunan bilim merkezlerine götürülecek ve bu öğrencilerde STEM alanında 

farkındalık oluşması beklenecektir. 

 

 

 11.Kalkınma Planı Karaman İl Çalıştayı-15.02.2018 

2019-2023 yıllarını kapsayacak olan 11.Kalkınma Planının hazırlık çalışmaları kapsamında 81 
ilde 11. Kalkınma Planı Çalıştayları düzenlenmesi Kalkınma Bakanlığı tarafından bildirilmiş olup 

Karaman İl Çalıştayı paralel 
yürütülen Kadın, Genç ve 
Geniş Katılımlı 3 oturum 
halinde 15.02.2018 

tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Kadın 
çalıştayında temel konular; 
Kadın istihdamı ve 
girişimciliğinin artırılması 
ve Kadının sosyal hayata 
katılımı; Genç Çalıştayında 
temel konular; Genç 
istihdamı ve girişimciliğin 
desteklenmesi ve Gençliğin 
toplumsal hayata katılımı 
olmuştur. Geniş Katılımlı İl 

Çalıştayında ise Kalkınma Bakanlığı tarafından belirlenen Türkiye’nin 17 adet kalkınma önceliği 
arasından en önemli görülen 5 tanesi belirlenmiş ve 5 grupta bu öncelik alanlarına ilişkin 
politikalar tartışılmıştır. 
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Karaman Yatırım Destek Ofisi olarak bu çalıştayların organizasyonuna ilişkin organizasyon yeri, 
ikram, fiziksel koşullar,organizasyonlara aktif katılım sağlanması gibi organizasyonel her türlü 
faaliyet yürütülmüştür.Ayrıca bu çalıştaylarda Karaman Yatırım Destek ofisi personeli çeşitli 
sektörlerde Moderatör olarak görev almıştır. 

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Mevka Bilgilendirme Toplantısı-24.02.2018   

(SOP: Kurumsal Faaliyetler Ve Gelişim-Alt Program/Faaliyet: Destek Mekanizmalarına 

Yönelik Ortak Faaliyet) 

Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği’nin talebi doğrultusunda 
Mevlana Kalkınma Ajansı ve 2018 yılı 
Mali Destek Programlarının 24.02.2018 
Cumartesi günü Müsiad binasında 
tanıtımı yapılmıştır. Karaman Yatırım 
Destek Ofisi olarak sunum yapılarak 
hem kurum hakkında hem de güncel 
destek programları hakkında 
İşadamları, Belediye, Basın kuruluşları 
bilgilendirilmiştir. Program sonrası 
dönemde Nisan ayı içerisinde yapılan 
Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği 
ziyaretleri kapsamında ziyaret edilen bazı firmaların bu organizasyon neticesinde proje 
başvurusu yaptıkları memnuniyetle öğrenilmiştir.  

 İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Hanımefendi Zehra Meral Ziyareti-21.02.2018  

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Abdurrahman Kurt, Hanımefendi Zehra Meral ile birlikte 
Mevlana Kalkınma Ajansı Karaman Yatırım Destek Ofisi’ni ziyaret ederek devam eden projeler 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. Ziyarette, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Abdurrahman Kurt ve Hanımefendi Zehra Meral İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile MEVKA arasında 
devam eden projeler konusunda değerlendirmelerde bulunulurken başvurusu yapılacak 
projeler hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu. 
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 Karaman Valisi Sayın Fahri Meral’in Ziyareti-01.03.2018  

MEVKA Dönem Başkanı 
Sayın Vali Fahri Meral, 
Mevlana Kalkınma Ajansı 
Karaman Yatırım Destek 
Ofisi’ni ziyaret etti. 01 
Mart 2018 Perşembe günü 
kuruma gerçekleşen 
ziyarette Sayın Valimize, 
kurum ve birim faaliyetleri 
ile mevcut Mali Destek 
Programı konularında 
bilgiler verilmiştir. 

 

 

 

 Gençlere Yönelik İletişim, Girişimcilik ve Kişisel Gelişim Semineri-09.03.2018  

(SOP:Girişimcilik-Alt Program/Faaliyet: Girişimciliği özendirici nitelikte söyleşi, panel, seminer 
vb. Organizasyonlar) 

Karamanoğlu Mehmet 

Bey Üniversitesi Genç 

Girişimciler Topluluğu 

ve Mevlana Kalkınma 

Ajansı işbirliği ile 

düzenlenen ve panelist 

olarak Bülent 

Gardiyanoğlu’nun 

katıldığı seminerde 

meslek seçiminde 

nelerin ön planda 

tutulması gerektiği, 

gençlerin girişimcilik 

anlayışının nasıl 

geliştirilebileceği ve 

nasıl girişimci olunacağı, mutlu bir çalışma yaşamının nasıl sağlanacağı, kişilerin kendisine ve 

ülkemize nasıl faydalı olacağı gibi hususlara yönelik bilgilendirmeler yapılmıştır. Ayrıca, aile içi 

iletişim, bağımlılıklar, hayatta mutlu olabilme, etkili iletişim teknikleri, manevi iç dünya ile dış 

dünyanın denge tutulması gibi her insanın fayda sağlayabileceği hususlar da seminerin önemli 

konuları arasında olmuştur.  
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 Başbakanlık Yatırım Destek ve 

Tanıtım Ajansı Toplantı ve 

Ziyaret- 22.03.2018 

Başbakanlık Yatırım Destek ve 

Tanıtım Ajansı – Ankara ziyaret 

edilerek Koordinatör Ali Kamil 

Özmen Bey ile görüşülmüştür. 

İlimizin tanıtımı ve yatırım çekme 

konusunda işbirliği geliştirilmesine 

yönelik yapılabilecek çalışmalar 

konusunda istişarelerde 

bulunulmuştur.   

 Makedonya Büyükelçilik Ziyareti ve İl Tanıtımı-22.03.2018  

Makedonya Büyükelçiliği Yatırım Tanıtım kapsamında ziyaret edilerek, Büyükelçi Dr.Zvonko 

Mucunski ile istişarelerde bulunulmuştr. TR52 bölgesi ve Karaman ilinin Makedonya ile Dış 

Ticaret başta olmak üzere, karşılıklı Yatırım Potansiyelleri ve kurulabilecek işbirlikleri 

kapsamında tanıtımı gerçekleştirilmiştir.  

 

 Uluslararası Yatırımcılar Derneği – YASED Ankara Temsilciliği Toplantı ve Ziyaret- 

03.04.2018 

Uluslararası Yatırımcılar Derneği-YASED 

Ankara Temsilciliği ziyaret edilerek yetkili 

temsilci Ali Nail Tunaboylu ile görüşülmüştür. 

İlimiz yatırım ortamına ilişkin bilgilendirmede 

bulunulmuş ve ikili işbirliği geliştirmeye 

yönelik yapılabilecek hususlara ilişkin 

istişarelerde bulunulmuştur. 
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 Türkiye Çin Sanayi ve İşadamları Derneği Toplantı ve Ziyaret- 03.04.2018 

TCC China Tianchen firma temsilciliği ve 100 civarında Çin firmasının Türkiye'de Ticaret Odası 

görevi yapan Türkiye Çin Sanayi 

ve İşadamları Derneği ziyaret 

edilerek ilimiz Karaman’ın başta 

Güneş Enerjisi olmak üzere 

yatırım potansiyelleri detaylı bir 

şekilde tanıtılmıştır. Kurum 

temsilcisi Mr Zhou Shili ile 

yapılan görüşmede ilimizin 

özellikle güneş enerjisi 

potansiyeli ifade edilmiştir. 

Enerji İhtisas Endüstri Bölgesi ile 

ilimize kurulacak olan Serbest 

Bölge ve 2.Organize Sanayi 

Bölgesi’ne yönelik detaylı 

bilgilendirmelerde bulunularak  özellikle Güneş Enerjisi sektörüne yönelik üretici firmaları 

ilimize beklediğimiz ifade edilmiştir. Görüşmede Karaman Yatırım Ortamı’na ilişkin kitapçık, 

Karaman Tanıtım Videosu ve presentasyon sunulmuştur. Görüşme sonunda Mr Zhou Shili 

potansiyel yatırımcılara bilgileri aktaracağını ifade etmiştir.   

 Hestourex Dünya Sağlık, Spor, Alternatif Turizm Fuarı ve Kongresi Katılımı 05-08.04.2018 

Mevlana Kalkınma Ajansı İlimizde ve bölgemizde turizmi daha uzun sürelere yaymak, bölgenin 

sağlık turizmi konusunda tanıtımını yapmak amacı ile T.C. Cumhurbaşkanlığı himayesinde, ilgili 

bakanlıkların destek ve katkıları ile bu yıl ikincisi düzenlenen HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, 

Alternatif Turizm Fuarı ve Kongresi’ne katılım gerçekleştirmiştir. 

Dört gün süren fuar 

kapsamında, Konya ve 

Karaman’dan sağlık 

kuruluşların yanı sıra 

Ajans uzmanları ve 

personeli katılım 

gerçekleştirmiştir. Fuar 

öncesi Karaman’da 

bulunan özel 3 sağlık 

kuruluşu ile katılım 

maksadı ile toplantılar 

gerçekleştirilmiştir. Bu 

kuruluşlardan Özel 

Karaman Selçuklu 
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Hastanesi fuara katılım sağlamıştır. Konya’dan katılım gösteren diğer sağlık kuruluşları ile 

birlikte on sağlık kuruluşu Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından kendilerine tahsis edilen 100 

m²’ik stantta, yürüttükleri çalışmaları ziyaretçilere anlatma ve bu sayede Konya ve Karaman’ın 

sağlık turizmi açısından sahip olduğu avantajları tanıtma fırsatı bulmuştur. Fuar katılımcıları 

ayrıca Avrupa, Rusya, Uzakdoğu ve Ortadoğu ülkelerinden gelen ve aralarında turizm acente 

birlikleri, sağlık kurum ve kuruluşları, otel ve turizm tesis sahipleri, spor turizm tesis sahibi ve 

organizatörleri, alternatif turizm acenteleri ile ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirmiştir. Fuarın 

üçüncü gününde HESTOUREX Dünya Sağlık, Spor, Alternatif Turizm Fuarı ve Kongresi’ni ziyaret 

eden T.C. Dışişleri Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, fuarda yer alan MEVKA standını ziyaret 

ederek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi almıştır.    

Ajansımız Karaman Yatırım Destek Ofisinde görevli uzmanımız fuar süresince fuar 

ziyaretçilerine özellikle Ermenek ilçesi başta olmak üzere ilimizin doğal, spor turizmi gibi nitelik 

ve değerlerini tanıtan dokümanlar sunmuş ve ilin tanıtımını gerçekleştirmiştir.    

 İthalata Konu Hammaddelerin 

Potansiyel Yerel/Ulusal 

Üreticilerinden Tedariğine Yönelik 

Lobi Faaliyetleri – 25.04.2018  

(SOP: Dış Ticaret Fazlasının Artırılması 

- Alt Program/Faaliyet:İthalata konu 

hammaddelerin potansiyel 

Yerel/Ulusal Üreticilerinden 

Tedariğine Yönelik Lobi Faaliyetleri) 

İlimizde bulunan önemli firmalar 

ziyaret edilerek İthalata Konu 

hammaddelerin yerel ve 

ulusal firmalardan tedarik 

edilebilmesi, ithal edilen 

malzemelerin ilimizde ve 

bölgemizde üretilebilirliği, bu 

makine, malzeme ve ara 

mamüllere yönelik yeni 

yatırımların yapılabilmesi 

amaçları doğrultusunda 

görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. White 
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Rose Motor Sanayi ve Otomasyon 

Ticaret Ltd.Şti., , Duru Bulgur, Bifa 

Bisküvi ve Döhler Meyve Suyu 

tesislerinde yapılan görüşmelere 

Karaman Yatırım Destek Ofisi ve 

Araştırma Etüd ve Planlama Birimi 

uzmanları katılmıştır.  

 

 Turab Expo Türk-Arap 5.Gıda ve 

Gıda Teknolojileri Fuarı İşbirliği Organizasyonu Katılımı-02-04.05.2018  

 
TURAB Fuarcılık, Türk-Arap Ülkeleri İşbirliği 
Derneği (TÜRAP) desteği ile Türkiye ve Arap 
ülkeleri arasında proje üretmek, Türk ve 
Arap iş adamlarını bir araya getirmek, Arap 
ülkelerine ziyaretlerde bulunmak, Türk ve 
Arap iş adamı heyetlerini buluşturmak 
amacıyla 2 – 4 Mayıs 2018 tarihleri arasında 
İstanbul’da Pullman Otel Convention 
Center’da Gıda ve Gıda Teknolojileri Fuarı, 
Tarım ve Tarım Teknolojileri Fuarı  
gerçekleştirilmiştir. Organizasyon Ekonomi 
Bakanlığı desteklidir. Fuara  Mevlana 

Kalkınma Ajansı Konya YDO ve Karaman YDO  
katılım sağlamıştır. Alım heyeti ve yatırımcı 
getirilen başlıca ülkeler; Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri, Fas, Cezayir, Irak, 
Umman, Ürdün, Filistin, Lübnan, Bahreyn, Libya, 
Kuveyt, Mısır, Sudan, Tunus, Yemen, Cibuti, 
Moritanya, Somali ve Katar’dır. Toplamda Arap 
Ülkelerinden 1.000’in üzerinde Firmanın 
getirilmesi organize edilmiştir.  
 
Fuarda Karaman’ da Gıda, Gıda Makineleri ve 
Tarım Makineleri sektörlerinde faaliyet 
gösteren firmalar hakkında standımızı ziyaret 



101  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

 

eden firma temsilcilerine detaylı bilgilendirme yapılmıştır. Yurtdışı firma temsilcileri ile ticari 
bağlantılar kurulması, işbirliği yapılması, ilimizde yatırım yapılması için söz konusu sektörlerde 
faaliyet gösteren firmalar tanıtılmıştır. 

 Turab Expo-Arap İşadamlarına Yönelik Karaman Sunumu-02.05.2018 

2-4 Mayıs tarihleri arasında Gıda, gıda teknolojileri, tarım ve tarım teknolojileri özelinde 
düzenlenen TURABEXPO 2018 fuar ve organizasyonunda, Karaman Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Doğan Ali Onuralp Karaman'daki yatırım ortamı üzerine Arap is adamları için bir 
sunum gerçekleştirdi. Yapılan sunum sonrası kurumumuza katılım gösterdiği için plaket 
sunuldu. 

 

 Habitat Derneği Ziyareti-03.05.2018 

İstanbul’da bulunan Habitat  
Derneği ziyaret edilerek ikili 
işbirliği ve ortak program 
çalışmalarına yönelik 
yapılabilecek faaliyetler 
konusunda istişarelerde 
bulunulmuştur. Görüşme 
kapsamında Habitat 
Derneği’nin gönüllü 
eğitmenler aracılığı ile ülke 
çapında uygulamakta olduğu 
girişimcilik, finansal bilinç gibi 
programlar hakkında bilgi 

alınmış ve ilimizde ortak program düzenlenmesine yönelik görüş birliği ortaya konulmuştur. 
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 Arap Türk İşadamları Derneği- Artiad Ziyareti-03.05.2018 

Arap Türk İşadamları Derneği- Artiad ziyaret edilerek Dernek Başkanı ve Deik Türkiye-Filistin 
İşkonseyi Başkanı Syn Cemalettin Kerim ve Genel Sekreter Hızır Bağdatlı’ya Karaman'ın yatırım 
ortamına ilişkin bilgiler verilmiş, sunum yapılmış ve Karaman yatırım ortamı kitapçığı takdim 
edilmiştir. İlgili kuruluş ile olası işbirlikleri görüşülmüş ve Karaman’dan Arap ülkelerine yapılan 
ihracatlarda sunulabilecek katkılar hakkında görüşmeler gerçekleştirilmiştir.  

 

 Royal Flora Holland 

Görüşmesi-03.05.2018 

İlimizde soğanlı çiçek; lale 
tarımının başlaması ve ilimizin 
Hollanda ile olan köklü bağları 
dikkate alınarak bu sektörün 
Karaman’ın gelişiminde ve 
kalkınmasında değerli 
sektörlerden biri olabileceği 
öngörülmektedir. Pazar 
sorununun bu sektörün 
gelişmesinde en kritik 
hususlardan birisi olduğu değerlendirilmektedir. Bu minvalde dünyanın en eski ve en köklü 

tarımsal kooperatiflerinden olan 
Royal Flora Holland Türkiye İş 
Geliştirme Müdürü Mehmet Vefa 
Güleçyüz ile görüşme sağlanmıştır. 
Görüşme kapsamında Karaman'da 
çiçek sektörünün geliştirilmesi ve bu 
alanda ikili işbirliğine yönelik 
istişareler gerçekleştirilmiştir. 

 Türk Fransız Ticaret Derneği 

Ziyareti-03.05.2018 

Türk Fransız Ticaret Derneği ziyaret 
edilerek ilimiz Karaman'ın yatırım ve 
ticaret potansiyeline ilişkin 
bilgilendirme ve özellikle ticaretin 
geliştirilmesine yönelik işbirliği 
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hususunda istişare gerçekleştirilmiştir. İlimiz yatırım potansiyeli detaylı bir şekilde ifade 
edilmiş, yeni projeler, yatırım yapılabilecek alanlar ve ilimizin üstünlükleri aktarılmıştır. 
Görüşme neticesinde özellikle ticaret yapılabilecek alanlara yönelik bilgi aktarımı 
gerçekleştirilmiştir. 

 AB Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı Brüksel Programı ve Toplantısı 22-25.05.2018 

AB Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı’nın desteği ile Brüksel’de düzenlenen Eurodesk, gençlik, 
gençlik hareketliliği ve girişimciliği, İletişim 
Stratejileri, Dijital araçlar gibi hususların 
detaylı bir şekilde gibi  aktarıldığı 4 günlük 
programa katılım gerçekleştirilmiştir. 
Programa Avrupa’nın birçok ülkesinden 
katılımcılar gelmiştir. Program kapsamında 
grup çalışmaları, çalışma ziyaretleri, teknik 
ziyaretler ve 2017 en iyi uygulama ödülünün 
verildiği Avrupa Parlamentosu ziyaretleri 
gerçekleştirilmiştir.  İlgili program ve 
toplantı; gençliğin daha doğru 

yönlendirilebilmesi ve gençler ile yapılan 
organizasyonlarda daha somut sonuçlar 
elde edilebilmesi açısından somut sonuçlar 
doğurabilecek olumlu bir iklimde 
gerçekleşmiştir. 

İlgili program kapsamında ayrıca, ESN-
Erasmus Student Network ve EYCA-
European Youth Card kuruluşlarına teknik 
ziyaret gerçekleştirilerek bu kuruluşların 
gençlere yönelik çalışmaları hakkında bilgi 
alınmıştır.  

  

 Slavasüt Ukrayna Yatırımı/Karaman Ziyareti 07-06-2018 

 Ukrayna Büyükelçilik Ziyareti/Ankara ve İl Tanıtımı-08.06.2018  

İlimizde bulunan yabancı sermayeli Ukrayna yatırımı Slavasüt firması ziyaret edilerek, mevcut 

tesisin sorunları, bu sorunların çözülmesine ve yeni yabancı yatırımların çekilmesine yönelik 

yapılabilecek hususlar konularında İşletme Ceo’su Sayın Mustafa Hayri Kundakçı ve Finans 

Direktörü Sayın Sait KÖKEN ile istişarelerde bulunulmuştur. 
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Ziyarette Kalkınma Ajansı, 

Kosgeb gibi kurumların 

destekleri konularında 

bilgilendirmede 

bulunulmuş, İl Yatırım 

Destek ve Tanıtım Stratejisi 

bağlamında Saha 

Araştırması yapılmış ve 

tesiste teknik inceleme 

ziyareti gerçekleştirilmiştir. 

Firma temsilcilerine ertesi 

gün yapacağımız 

Büyükelçilik Ziyareti 

konusunda bilgi verilmiş ve 

sorunlar ve diğer hususlarda Büyükelçiliğe iletilecek; oradan talep edilebilecek konular istişare 

edilmiştir.     

Ertesi gün 08.06.2018’de Ukrayna Büyükelçiliği Yatırım Tanıtım kapsamında ziyaret edilerek, 

Ticari Ateşe Syn Ihor Varaksin ile istişarelerde bulunulmuştur. TR52 bölgesi ve Karaman’ın 

Yatırım Ortamı hakkında tanıtım gerçekleştirilmiştir. İlimizde bulunan mevcut Ukrayna yatırımı 

ve ikili işbirlikleri hususunda istişarelerde 

bulunulmuştur. Dış Ticaret başta olmak üzere, karşılıklı Yatırım Potansiyelleri ve kurulabilecek 

işbirlikleri kapsamında tanıtım gerçekleştirilmiştir.  

İlimizde bulunan mevcut Ukrayna yatırımı Slavasüt konusunda bilgi verilmiş ve firmadan alınan 

bilgiler ve detaylara yönelik görüşme sonlandırılmıştır. Ticari Ateşe Syn Ihor Varaksin’in uygun 

bir tarihte ilimize olası ziyareti konusunda görüş birliği sağlanmıştır. 
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 ÇSGB IKG Otoritesi- İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi AB Mali Yardımlar Daire Başkanlığı 

Ziyareti/Ankara -08.06.2018  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB Mali Yardımlar Daire Başkanlığı ziyaret edilerek TR52 

bölgesini kapsayabilecek genç istihdamına yönelik proje oluşturulması ve yol ve yöntemler 

konularında görüşme gerçekleştirilmiştir. 

 KATILIM SAĞLANAN PROGRAMLAR ve DÜZENLENEN ORGANİZASYONLAR 

3 ayda bir düzenlenen İl İstihdam Kurulu ve İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları, yılda 3 defa 

düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurul Toplantıları ile 6 ayda bir toplanılan Karaman  

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda kurulan OSB arsa, tahsisi, satışı, 

devri gibi konularının incelendiği komisyon toplantısına bu dönem de katılım gerçekleştirildi. 

  

Dönem boyunca düzenlenen yönetim kurullarına birim ile ilgili konularda yapılan 

görüşmelere katılım sağlanmıştır. 
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 RAPORLAR ve ÇALIŞMALAR 

 Fikir Havuzu Çalışması: Karaman için yapılabilecek 

çalışma ve projelerin bir araya getirildiği, adından da 

anlaşılacağı üzere fikir havuzu niteliğinde bir çalışma 

hazırlanmıştır. Bu çalışmanın hazırlanmasındaki amaç 

İlimizde olmayan, olması halinde ekonomik, sosyal ve 

kültürel açılardan ilimize katkı sağlayabileceği 

düşünülen fikirlerin bir araya getirildiği bir çalışma 

ortaya koyabilmektir. Çalışma ile fikirlerin bütçesi, 

fizibilite, fayda-maliyet analizi gibi hususlardan ziyade 

fikir üretmeye odaklanılmıştır. Temel bir bakış açısı ile 

Karaman’ın değerleri, öncelikleri ve sorunları referans 

alınarak fikirler üretilmeye çalışılmıştır. Uzun soluklu 

bir çalışma neticesinde yaklaşık 60 sayfalık bir kitapçık 

elde edilmiştir.  

 PROJE FAALİYETLERİ 

Birim personelimiz ildeki proje hazırlama kapasitesinin artması adına talep 

doğrultusunda kurumlara proje döngüsü eğitimi de sağlamaktadır. Ayrıca ofisimiz ildeki 

kapasiteyi artırma adına proje başvuruları da hazırlamaktadır. Buna ek olarak Mevlana 

Kalkınma Ajansının açtığı Odak Sektörler Mali Destek Programı, Küçük Ölçekli Altyapı Mali 

Destek Programı ve Teknik Destek programı proje hazırlama sürecinde yöntem ve süreçlere 

ilişkin yardım ve destek sağlanmıştır.  

 (SOP:Girişimcilik-Alt Program/Faaliyet: İlde Girişimcilik Temalı Proje Hazırlanması 
Yönünde Çalışmalar) 
Ulusal Ajans Erasmus+ Mesleki Eğitim başlığı altında Ana Eylem 2 - Yenilik ve İyi Uygulama 

Değişimi için İşbirliği (KA2) kapsamında Mevlana Kalkınma Ajansı’nın başvuru sahipliğinde 

proje ortaklarının İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Portekiz, Yunanistan, Litvanya, Bulgaristan, 

İspanya’dan da ortakların bulunduğu “New Business Models, New Lives” “Yeni İş 

Modelleri, Yeni Hayatlar” adlı proje başvurusu hazırlanarak hibe makamına sunulmuştur. 

 Ajansımızın koordinatör olarak yer aldığı proje başvuruları, ilimizdeki işbirliğinin ve proje 

etkisinin artması amacıyla ortak kuruluşlarla beraber yapılmaktadır. Bu dönemde proje 

başvurularında ortaklık yaptığımız kuruluşlardan bazıları: 

- Karaman Valiliği 

- Karaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

- Karaman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

- Temizel-Ünlü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
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- Prof.Dr.Ömer Dinçer Anadolu İmam-Hatip Lisesi (Karaman Önder İmam-

Hatipliler Derneği)  

 İldeki proje hazırlama kapasitesinin artması adına birim personelimiz kurumlara proje 

döngüsü eğitimi de sağlamaktadır.  

 KUSİ FAALİYETLERİ 

Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği alt çalışma 

grubunda bulunmamız hasebiyle Kusi faaliyetleri 

kapsamında aşağıda belirtilen tarihlerde ilgili firma 

ziyaretleri yapılarak Kurum tanıtımı, Mevka 

Destekleri, firmaların sorunları, geliştirilebilecek 

işbirlikleri, yatırım teşvik işlemleri gibi hususlarda 

bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüştür. 

Katılım Sağlanan Firma Ziyareti Tarihi 

Armutlu Yem San.ve Tic.A.Ş. 13.03.2018 

Göçmen Makine 13.03.2018 

Karteknik Prefabrik 06.04.2018 

Özkurt Tarım Makineleri 06.04.2018 

Kırefe Yıldızbaş Soğuk Hava İşletmesi 20.04.2018 

Simya Plastik San.ve Tic.Ltd.Şti 20.04.2018 

Coşkun Makine 04.05.2018 

SGM Ambalaj 04.05.2018 
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Katılım Sağlanan Firma Ziyareti Tarihi 

Wellmak Makine 18.05.2018 

Eldem Mobilya 18.05.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TEŞVİK SİSTEMİ 

(SOP: Kurumsal Faaliyetler ve Gelişim - Alt Program/Faaliyet: Karaman Yatırım Teşvik 

Belgesi İş ve İşlemleri) 

Teşvik Sistemi ile ilgili bilgilendirme ve çeşitli çalışmalar/faaliyetler yürütülmüştür. Yatırım 

Teşvik güncelleme çalışmaları yapılmıştır. Teşvik izleme kapsamında 1 belgenin kapama işlemi 

süreci yürütülmüştür, ancak firmanın asgari yatırım tutarını tamamlamaması nedeniyle 
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kapama süreci tamamlanmadan Ekonomi Bakanlığı’na ilgili belgeler gönderilmiştir.  

Ayrıca 2 adet teşvik belgesi kapsamında yatırım Takip formları; Karaman Belediyesi, Bifa 

Bisküvi Ekonomi Bakanlığı Sistemine girilmiştir.  

 YATIRIMCI BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ 

(SOP: Muhtemel yararlanıcılara yönelik Destek Fonları Bilgilendirme Faaliyetleri) 

Karaman YDO kendisine ulaşan girişimci/yatırımcılarla görüşmeler gerçekleştirmektedir. 

Bölgede yatırım, süreçler, destekler ve benzeri konularda yönlendirme çalışmalarını 

yürütmektedir. Bu dönemde kayıtlı 70 bilgilendirme yapılmıştır. 

Ajansımızı yatırım ya da mali destekler hakkında bilgi almak için ziyaret eden firma yetkilileri 

ve girişimcilere dönem boyunca hibe ve teşvikler konusunda bilgi verilmiştir. Yatırım fikri ile 

ajansımıza gelen yatırımcılara çeşitli alanlardaki projelerinde faydalanabilecekleri devlet 

destekleri hakkında bilgi verilmiştir.    
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7.2 PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU  

11 Ocak 2018 tarih ve 2018/1 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile onaylanan Mevlana Kalkınma 

Ajansının Stratejik Planında 2018 yılı için hedefler belirlenmiştir. Bu hedeflerin 01 Temmuz 

2018 tarihine kadar gerçekleşme durumları aşağıdaki tabloda özetlenmiştir. 

Tablo 11. 2017 Yılı Performans Sonuçları Tablosu  
AMAÇ 1. YÖNETİŞİM VE İŞBİRLİĞİ MEKANİZMALARINI GELİŞTİREREK, BÖLGE 
AKTÖRLERİNİN ORTAK HEDEFLERE YÖNELMESİNİ SAĞLAMAK 

HEDEF GERÇEKLEŞEN 

Hedef 1.1  Bölgedeki kamu, özel sektör, STK’lar ve üniversiteler arasında iş 
birliği kültürü geliştirilecektir 

2018 2018 

Bölge aktörleri ile İşbirliğine yönelik organize edilen çalıştay, toplantı vb. sayısı 
(adet). 

3 9 

Bölge aktörleri ile İşbriliğine yönelik katılım sağlanan çalıştay, toplantı vb. sayısı 
(adet). 

6 18 

Hedef 1.2 Bölge aktörlerini kalkınma odaklı ortak hedeflere yönlendirmek 2018 2018 

Bölgeye ilişkin Ajans koordinasyonunda hazırlanan Sektörel veya Tematik 
Analiz ve Raporların Sayısı (adet)* 

4 7 

Bölge planlarının tanıtımının yapıldığı toplantı sayısı 1 2 

Kalkınma kurulunun toplanması halinde kurula sunulan doküman sayısı 2  

Bölgede ortak hedeflere yönelik olarak İnternet sitemizde yayınlanan 
dokümanı sayısı 

4  

AMAÇ 2. BÖLGEDE ÖZEL SEKTÖR YATIRIMLARI İLE İLGİLİ SÜREÇLERİ TAKİP 
ETMEK VE YATIRIM ORTAMI İLE İLGİLİ FAALİYETLERİ YÜRÜTMEK 

HEDEF GERÇEKLEŞEN 

Hedef 2.1 Bölgenin iş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütülecektir. 

2018 2018 

İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik hazırlanan analiz, rapor ve 
strateji sayısı 

2 8 

İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik çalıştay, toplantı, panel vb 
program sayısı 

10 19 

Hedef 2.2Bölgenin iş ve yatırım ortamının tanıtımına yönelik faaliyetler 
yürütülecektir 

2018 2018 

Katkı sağlanan/düzenlenen Ulusal ve uluslararası fuar, ve panel, program sayısı 
vb(adet) 

3 10 

Katılım sağlanan Ulusal ve uluslararası fuar, panel  vb program sayısı( adet) 10 17 

Bölgenin iş ve yatırım ortamlı ile ilgili hazırlanan tanıtım materyal sayısı (adet) 5 7 

Hedef 2.3 Yatırımcılara yönelik destek hizmetleri sunulacaktır. 2018 2018 

Yatırımcılara yönelik bilgilendirme ve yönlenirme sayısı 120 174 

Takip edilecek izin ve ruhsat sayısı (adet) 1  

Yatırımcılara kılavuz niteliğinde hazırlanacak doküman sayısı (adet) 3  

Hedef 2.4 Teşvik sistemi ile ilgili faaliyetler yürütülecektir. 2018 2018 

Ajansın görev alanı kapsamında düzenlenecek belge sayısı (adet) 1  

Teşvik Belgeleri ile ilgili yürütülecek izleme sayısı (sisteme girilen form sayısı) 10 3 

Teşvik Belgesi tamamlama vizesi işlem sayısı (adet) 4 2 

Teşvik Sistemi ile ilgili Bölge’de düzenlenecek bilgilendirme toplantı sayısı 
(adet) 

2  

Hazırlanacak bilgilendirici materyal sayısı (adet) 2 1 
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AMAÇ 3. PROGRAM UYGULAMA VE FON KAYNAKLARI KULLANIM 
ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK 

HEDEF GERÇEKLEŞEN 

Hedef 1 Bölgenin ulusal ve uluslararası fon kaynaklarından yararlanma 
kapasitesi artırılacaktır 

2018 2018 

Teklif çağrısına çıkılması durumunda Bölgede tanıtımı yapılan ajans hibe 
programı sayısı 

2 2 

Ajans  internet sitesinde yayınlanacak diğer kurum ve kuruluşların hibe 
programları sayısı 

5 1 

Hedef 2 Program yönetim sürecinde etkinlik ve etkililik artırılacaktır. 2018 2018 

Teklif çağrısına çıkılmaması halinde proje yazma becerilerinin yükseltilmesini 
sağlamak amacıyla verilen eğitim sayısı (adet) 

3 9 

Teklif çağrısına çıkılması halinde Proje Teklif Çağrıları kapsamında yapılan 
Bilgilendirme toplantı sayısı (adet) 

10 7 

Teklif çağrısına çıkılması halinde Proje Teklif Çağrıları kapsamında yapılan 
Bilgilendirme toplantılarına katılan katılımcı sayısı (adet) 

350 201 

Proje Teklif Çağrıları kapsamında yapılan Eğitim toplantı sayısı (adet) 12 9 

Teklif çağrısına çıkılması halinde Proje Teklif Çağrıları kapsamında basılan 
rehber sayısı (adet) 

2000 4500 

Teklif çağrısına çıkılması halinde Proje Teklif Çağrıları kapsamında yerel 
medyada haber sayısı  (adet) 

50 76 

Fizibilite Desteği kapsamında yapılan başvuru sayısı (adet) 10 2 

Fizibilite Desteği kapsamında başarılı bulunan başvuru sayısı (adet) 5 2 

İlan edilen teknik destek program sayısı 1 1 

İlan edilen mali destek program sayısı 3 2 

Teknik Destek Programı kapsamında yapılan başvuru sayısı (adet) 100 76 

Teknik Destek Programı kapsamında başarılı bulunan başvuru sayısı (adet) 70 32 

Bölgede programların etkinliğini arttırmak ziyaret edilen ilçe sayısı 10 6 

Bölgede programların etkinliğini arttırmak üzere ziyaret edilen kurum sayısı 5 5 

AMAÇ 4. PROJE VE PROGRAM UYGULAMA ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK HEDEF GERÇEKLEŞEN 

HEDEF 4.1. Proje ve faaliyetlerde izleme süreçlerinin etkinliğinin artırılacaktır. 2018 2018 

Tamamlanan proje sayısının sözleşmeye bağlanan proje sayısına oranı 80 80 

Proje başına yapılan izleme ziyareti sayısı 4 5 

Uygun olmayan maliyetlerin toplam harcamaya oranı 12 5 

Ödemelerin gerçekleşme süresi 30 20 

Yararlanıcılarla kurulan iletişim sayısı 5 5 

Tespit edilip çözülen sorun sayısı 1 1 

Basın yayın organlarında yer alan izleme faaliyetleri sayısı 5 10 

Hedef 4.2.Program değerlendirme raporları hazırlanarak daha etkin 
programların oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

2018 2018 

Program değerlendirme raporu sayısı 1 1 

Program değerlendirme raporunun duyurulmasına yönelik yapılan faaliyet 
sayısı 

1 1 

Yapılan etki analizi sayısı 1 1 

 
 
 
 
 
 

  

   



112  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

AMAÇ 5. AJANSIN HİZMET KALİTESİNİ ARTIRMAK HEDEF GERÇEKLEŞEN 

Hedef 1 Kurumsal yönetim ilkelerine uygun olarak iş süreçleri iyileştirilecektir. 2018 2018 

1. Alınan uluslararası kalite yönetim belgesi sayısı (adet) - - 

2. Yaptırılacak denetim sayısı (adet) 1 1 

3. iç kontrol sistemi ve kurumsal risk kütüğü düzenli olarak güncellenecektir 1  

4. Ajans insan kaynakları politikası raporunun her yıl düzenli olarak 
hazırlanması(adet) 

1  

5. Web tabanlı işbirliği platformu kurulumu(adet) - - 

6.Kurumun elektronik bilgi kaynaklarına personelin kurum dışından erişiminin 
sağlanması için gerekli sistemin kurulumu (tarih) 

- - 

7. Sunucu sistemleri için yüksek erişilebilirlik sisteminin devreye alınması 31.12.2018  

Hedef 2 Ajansın faaliyetlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütmesini 
sağlayacak mekânsal düzenlemeler yapılacaktır 

2018 2018 

İhtiyaç duyulması halinde hizmet binası temini   

Çalışma atölyesi kurulması   

Hedef 3 Kurumsal yapı güçlendirilecektir 2018 2018 

Tüm birimler tarafından gerçekleştirilen Çalışma ve iş ziyaretleri sayısı (adet) 100 92 

Kişi başına düşen ortalama eğitim gün sayısı (eğitim gün sayısı/kişi sayısı) 10 5 

Gerçekleştirilen eğitimler sonucunda eğitimin personelin ihtiyaç duyduğu 
şekilde gerçekleşip gerçekleşmediğini ölçmeye yarayan eğitim memnuniyet 
anketi sayısı (kişixeğitim sayısı) 

70 14 

Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirerek motivasyonu 
sağlamaya yönelik gerçekleştirilen faaliyet, organizasyon sayısı (adet) 

3 4 

Ajansın tüm birimleri tarafından, bölge içinde ya da dışında, gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı (adet) 

20 45 
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7.2.1 2018 Yılı İçerisinde Uygulanan Programlarda Mevcut Durum ve Performanslar  

Ajansımızın 2018 Yılı içerisinde yerel kalkınma fırsatlarının yanı sıra 4 adet sonuç odaklı 

program uygulamaktadır. 

SOP 1. İTHAL ARA MALI ÜRETİMİNİN DESTEKLENMESİ 

Tedbir Adı 
Alt 

Program/Proje/Faaliyetler 

Sorumlu 
Birim/ 
işbirliği 

Çıktı 
Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Araştırma, 
Analiz ve 
Faaliyetleri 

Sektör ve ürün gruplarının 
belirlenmesi için çalışma 
yapılacak ve Seçilen 
ürünlerin Fizibilite Raporları 
hazırlanacak 

AEPB/ 
PYB 

2 adet Rapor 1 yıl 

Yerlileştirme komisyonu 
kurulmuş ve ürün gruplarının 
belirlenmesi için anket 
hazırlanmıştır. Anketin 
sonuçlanması ise yılın ikinci 
dönemine kalmıştır. 

Yatırımcılara yönelik 
sektörel fizibilite raporu 
hazırlatılması 

Konya 
YDO 

3 Adet Rapor 1 yıl - 

Dış Ticaret Dengesini İthalat 
Lehine Bozan Ürün 
Raporları  

YDO 
Karaman 

1 Adet Rapor 3 yıl - 

Ajans 
Destekleri 

2019 yılı İthal Edilen Ara 
Malının Bölgede Üretilmesi 
Mali Destek Programının 
tanıtılması 

PYB 

•Mali Destekler 
kapsamında 
2018-2019 
yıllarında 
basında en az 
elli (50) adet 
haber, 

2 yıl 

2019 yılı mali destek 
programının 2020 yılı başında 
ilan edilmesi 
planlanmaktadır. 

İthal Edilen Ara Malının 
Bölgede Üretilmesi Mali 
Destek Programının ilan 
edilmesi 

PYB 

•Mali Destekler 
kapsamında üç 
bin (3000) adet 
başvuru rehberi 
tasarımı ve 
basımı, 

2 yıl 

2019 yılı mali destek 
programının 2020 yılı başında 
ilan edilmesi 
planlanmaktadır. 

Teknik Destek Programı 

•Teknik Destek 
Kapsamında en 
az on beş (15) 
sözleşme, 
•Teknik Destek 
Kapsamında en 
az yüz (100) 
adet kursiyer. 

3 yıl 
Bir adet sözleşme 
imzalanmıştır.   

Fizibilite Desteği  

Dış Ticaret 
faaliyetleri ilgili 
en az üç (3) 
adet 
fizibilite/araştır
ma raporu 

3 yıl - 

Ajans 
desteklerinin 
İzleme ve 
Değerlendirme 
Faaliyetleri 

2019 Mali Destek Programı 
Başvuru Rehberlerine 
Yönelik Uygulamaya Yönelik 
Görüş Sunma Faaliyeti 

İDB 

Revize Edilen 
Rehber 
Toplantı 
Tutanağı 

1 yıl 

2019 yılı mali destek 
programının 2020 yılı başında 
ilan edilmesi 
planlanmaktadır. 

Fizibilite desteği izleme 
faaliyetleri 

İDB 
İncelenen 
rapor sayısı 

1 yıl - 
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SOP 2. TEKNOLOJİ ODAKLI GİRİŞİMCİLİK VE KIRSAL GİRİŞİMCİLİK 

Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Birim 
Çıktı Göstergeleri  

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem Gerçekleştirilen 
Faaliyetler 

Farkındalık, 
Bilgilendirme 
Faaliyetleri ve 
Organizasyonlar 

Girişimcilik konusunda 
“Bölgesel Kalkınma 
İnisiyatifi” söyleşileri 

AEPB 
En az 3 adet 
söyleşi 

1 yıl Bir adet söyleşi gerçekleştirilmiştir 

Atölye çalışmaları AEPB 
1 adet atölye 
kurulması 

3 yıl 
Hazırlık çalışmaları devam 
etmektedir. 

Hackathon-Maker Fair 
gibi etkinliklerle 
girişimciliğin 
özendirilmesine yönelik 
faaliyetler 

AEPB 
En az 2 adet 
organizasyon 

1 yıl 

Hazırlık çalışmaları devam 
etmektedir. Hackaton ve maker 
çalıştayı 2018’in ikinci döneminde 
gerçekleştirilecektir. 

Kırsal girişimcilik ile ilgili 
farkındalık ve 
bilgilendirme faaliyetleri  

AEPB 
3 adet 
organizasyon 

1 yıl 

Bir adet “Kalkınmada 
Kooperatifçilik” konulu söyleşi ve 1 
adet “Girişimcilik” konulu söyleşi 
düzenlenmiştir. 

İşbirliği ve 
Koordinasyon 

Destek Alan Firmalar İle 
Girişimci Adaylarını 
Buluşturmak 

İDB 

10 Adet Girişimci-
Sanayici 
Buluşması, 10 Adet 
Sosyal Medya 
Haberi  

3 yıl  

Konya Melek Yatırımcı Ağı 
kurulum faaliyetleri 

Konya 
YDO 

1 adet melek 
yatırımcı ağı 
kurulması 

1 yıl 

Henüz resmi olarak ağ kurulmamış 
olup çalışmalar devam etmektedir. 
Konya’da Melek Yatırımcı Ağı 
kurulması faaliyetlerini yürüten 
Innopark ile görüşülmektedir. 

İzin ruhsat veren kurum 
ve kuruluşlarla işbirliği ile 
çalışmalar 

Konya 
YDO 

İzin ve ruhsat 
veren beş (5) 
kurum ziyareti 

1 yıl 

1-Milli Emlak Genel Müdürlüğü 
ziyareti 
2-Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü 
ziyaretleri yapıldı. 

Kapasite 
Geliştirme 

Girişimcilik Ekosistemine 
Yönelik Bilgilendirme 
Toplantıları 

Konya 
YDO 

iki (2) adet toplantı 1 yıl 

1-TED Konya Koleji Kariyer Günleri 
kapsamında “Gençlik, Kariyer ve 
Girişimcilik” sunumu 
2-Konya Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi’nde öğrencilerle 
“Gençlik, Kariyer ve Girişimcilik” 
konulu söyleşi 

KOSGEB UGE Programı 
Konya 
YDO 

Genç girişimcilere 
yönelik (1) adet 
eğitim 

3 yıl  

Proje Döngüsü Yönetimi 
ve Proje Yazma eğitimleri 

PYB 5 adet eğitim 3 yıl 9 adet eğitim verildi. 

Tanıtım ve 
Yatırım Destek 
Faaliyetleri 

Desteklere Yönelik 
Hazırlanan Rehberleri 
Güncelleme 

Konya 
YDO 

Üç (3) adet Rehber 3 yıl 
1-Teşvik Rehberi 
2- Tarım Hayvancılık Rehberi 

UGE (Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi) 
Düzenlenmesi 

Karaman 
YDO 

60 Kişi 3 yıl  

Üniversite ve Liselerde 
Gençlere Yönelik 
Girişimcilik Temalı 
Etkinlikler 

Karaman 
YDO 

3 Etkinlik 3 yıl  
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Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Birim 
Çıktı Göstergeleri  

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem Gerçekleştirilen 
Faaliyetler 

Girişimcilik Temalı Görsel 
Materyal Çalışmaları ve 
Yaygınlaştırma  

Karaman 
YDO 

2 Afiş/Poster veya 
Diğer Materyal 

2 yıl  

Tanıtım ve 
Yatırım Destek 
Faaliyetleri 

Meslek ve potansiyel 
girişim alanlarına İlişkin 
Eğitimlerin Açılmasına 
Yönelik Lobi faaliyetleri  

Karaman 
YDO 

1 Adet 3 yıl  

Girişimciliği özendirici 
nitelikte söyleşi, panel, 
seminer vb. 
Organizasyonlar 

Karaman 
YDO 

1 Adet 
Organizasyon 

3 yıl 

Girişimciliği Özendirmeye Yönelik 
Karamanoğlu Mehmet Bey 
Üniversitesi’nde Bülent 
Gardiyanoğlu programı 

İlde Girişimcilik Temalı 
Proje Hazırlanması 
Yönünde Çalışmalar 

Karaman 
YDO 

1 Adet Proje 3 yıl 
* New Business Models New Lives 
Proje Başvurusu- Başvuran Kurum: 
Mevlana Kalkınma Ajansı 

Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi bünyesinde 
girişimcilik temalı ortak 
organizasyonlar  

Karaman 
YDO 

2 Adet 3 yıl 

Girişimciliği Özendirmeye Yönelik 
Karamanoğlu Mehmet Bey 
Üniversitesi’nde Bülent 
Gardiyanoğlu programı 

İş Geliştirme Merkezi’nde 
bulunan Startup firma 
ziyaretleri  

Karaman 
YDO 

2 Adet Toplantı, 1 
Adet Anket 

3 yıl  

Maker Eğitimleri  
Karaman 

YDO 

1 Adet Teknik 
Destek 
kapsamında Proje 
Hazırlanması 

3 yıl 

2 Teknik Destek Eğitimi + 1 gezici 
Stem Laboratuarı+1 Stem Eğitim 
Projesi Hazırlanması Proje 
Başvurusu 

Yerel medyada mali 
destek programlarının 
bilgilendirme ve 
duyuruları 

PYB En az 50 haber 2 yıl 
Konu ile ilgili mali destek programı 
önümüzdeki yıllar için 
planlanmaktadır. 

Ajans Destekleri 

Girişimcilik Mali Destek 
Programının ilan edilmesi 

PYB 

• Mali Destek 
Kapsamında iki bin 
(2000) adet 
başvuru rehberi, 

2 yıl 
Konu ile ilgili mali destek programı 
önümüzdeki yıllar için 
planlanmaktadır. 

Teknik Destek Programı 

• En az on beş (15) 
sözleşme, • En az 
yüz (100) adet 
kursiyer • En az bir 
(1) adet araştırma 
raporu  

3 yıl 
13 adet sözleşme imzalandı. 420 
kişiye eğitim verildi. 1 adet 
araştırma raporu hazırlandı. 

Ajans 
desteklerinin 
İzleme ve 
Değerlendirme 
Faaliyetleri 

2019 Mali Destek 
Programı Başvuru 
Rehberlerine Yönelik 
Uygulamaya Yönelik 
Görüş Sunma Faaliyeti 

İDB 

Revize Edilen 
Rehber/ler 
1 Adet Toplantı 
Tutanağı 

2 yıl 
Konu ile ilgili mali destek programı 
önümüzdeki yıllar için 
planlanmaktadır. 

2019 MDP Başlangıç 
Değerleri Formu 

İDB 
Başlangıç Değerleri 
Formu/ları 

2 yıl 
Konu ile ilgili mali destek programı 
önümüzdeki yıllar için 
planlanmaktadır. 

AB ve Diğer Dış 
Kaynaklı 
Programlar 
Kapsamındaki 
Projeler 

Girişimcilik konusunda 
İKG projesi hazırlanması  

Karaman 
YDO 

1 adet İKG projesi 2 yıl 
Hazırlık çalışmaları devam 
etmektedir. 
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SOP 3. SAVUNMA SANAYİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Birim 
Çıktı Göstergeleri 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem Gerçekleştirilen 
Faaliyetler 

İşbirliği ve 
Koordinasyon 

Kurumlar arası 
koordinasyon 
çalışmaları 
yürütülecek 

PYB 

Toplantı tutanakları, 
basında-sosyal 
medyada çıkan 
haberler  

3 yıl Aşağıda belirtilmiştir. 

2018/1. Dönem Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1-Konya Savunma ve Havacılık Sanayi Kümesi üyeleriyle (54 firma) ASELSAN, FNSS ve Savunma Sanayi Başkanlığı 
makam ziyareti gerçekleştirilmiştir 
2-SSB nin Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme Programından (EYDEP) Konya, Beyşehir, Huğlu, Üzümlü 
Sanayicisinin faydalanması konusu gündeme getirilmiş, KSO ile MEVKA ortak yazı SSB ye iletilmiş ve önümüzdeki 
günlerde Konya’da bu programın (EYDEP) başlatılması SSB ‘ce uygun görülmüştür. 
3-Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 100 günlük Eylem Planına Konya’da Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm 
Merkezi (MODEL FABRİKA) kurulması konusu dahil edilmiştir. 
4- Tarım Orman Bakanlığı (Mülga Orman Su İşleri Bakanlığı) nın 04.07.2017 tarih ve 309 sayılı onayıyla 21.09.2017 
tarihinde yürürlüğe koyduğu Beyşehir Gölü Özel Hükümlerinin 21,22 ve 23. Maddelerinin Beyşehir, Huğlu-
Üzümlü Bölgesindeki Savunma Sanayi Entegrasyonuna engel oluşturması nedeniyle gözden geçirilmesi için 
ilgililer nezdinde çalışmalar yürütülmektedir. 
5-MEB lığına Huğlu ve Üzümlüdeki Meslek Liselerinin eğitim Kadrosunun güçlendirilmesi noktasında resmi yazı 
ile başvuru yapılmış olup işbirliği-koordinasyon çalışmaları devam etmektedir. 
6- Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Üzümlü Silah İhtisas Sanayi Sitesi kurulumu için Başvuru Dosyasının Valilik 
Kanalıyla Bakanlığa ulaştırılması ve Yer İnceleme ve Kredilendirme Sürecinin Başlatılması noktasında işbirliği 
yapılmıştır. 
7- Konya Teknik Üniversitesi, Huğlu MYO Mehmet Tuza Pakpen Lisesi ve Mera BİLSEM ile Savunma Sanayi 
Zirvesinde MEVKA desteği ile Ortak Stant açılacaktır. 
8- Selçuk Üniversitesi ile işbirliği içerisinde Huğlu Meslek Yüksekokulu bünyesinde Silah Test ve Analiz Merkezi 
kurulumu proje Teklifi hazırlanmış kamu yatırım programına alınmasında işbirilği yapılmış ve 2018 yılı Temmuz 
ayı itibariyle gerekli makine ekipman Huğlu MYO na ulaşmaya başlamıştır. 
9- Bir süredir KSO tarafından üzerinde çalışılan Konyaya MODEL FABRİKA KURULUMU konusunda,  Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı 100 günlük Eylem Planına MEVKA tarafından Konya’da MODEL FABRİKA KURULUMU önerisi 
yapılmış olup konu eylem planına dahil edilmiştir.  

Alt Program/Proje/ 
Faaliyetler 

Sorumlu 
Birim 

Çıktı Göstergeleri 
Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem Gerçekleştirilen 
Faaliyetler 

Savunma ve Havacılık 
Kümesi 
oluşturulacaktır  

PYB 1 adet küme 3 yıl 

Konya’da Savunma ve Havacılık 
Kümesi fiilen oluşturulmuş ve ilk 
etapta 54 firma ile yola çıkılmıştır. 
Resmiyet kazanma süreci devam 
etmektedir. 

Tanıtım ve 
Yatırım 
Destek 

MEVKA ve KOP BKİ 
koordinasyonunda 
yürütülen araştırma 
ve analiz çalışması 

PYB 1 adet rapor  1 yıl 

SSB’nin bir firması olan STM tarafından 
yapılan ve KOP BKİ desteklediği Huğlu 
ve Üzümlü Ekosistemini araştıran 
rapor MEVKA koordinasyonu ve aktif 
katılımıyla tamamlanmıştır. 

Fuarlara katılım 
sağlanacak 

PYB 5 Farklı Fuara katılım  3 yıl 
IWA Outdoors Classics-Nürnberg 
Almanya Fuarına Ajans Personeli 
tarafından katılım sağlanmıştır. 

Belgesel yaptırılacak PYB 1 adet Belgesel 2 yıl 
Çalışmalar devam etmekte olup bu 
konuda karar verme ve maliyet 
araştırma süreci devam etmektedir. 

Önemli Kamu 
Yatırımları 

Huğlu Meslek 
Yüksekokulu 
bünyesinde Silah Test 

Kalkınma 
Bakanlığı ve 

1 adet Test ve Analiz 
Laboratuvarı 

3 yıl 
Selçuk Üniversitesi ile işbirliği 
içerisinde Huğlu Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde Silah Test ve Analiz 



117  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

 

Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu 

Birim 
Çıktı Göstergeleri 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem Gerçekleştirilen 
Faaliyetler 

ve Analiz Merkezi 
yapılacaktır. 

Selçuk 
Üniversitesi 

Merkezi kurulumu proje Teklifi 
hazırlanmış kamu yatırım programına 
alınmasında işbirliği yapılmış ve 2018 
yılı Temmuz ayı itibariyle gerekli 
makine ekipman Huğlu MYO’na 
ulaşmaya başlamıştır 

Huğlu ve Üzümlü’de 
2020 yılına kadar 
altyapı ve üst yapı 
yatırımları 
tamamlanacak 

Bilim, 
Sanayi ve 
Teknoloji 
Bakanlığı 

2 adet Sanayi Sitesi 3 yıl 

Üzümlü Silah İhtisas Sanayi Sitesinin 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına 
başvuru dosyası MEVKA desteği ile 
yapılmıştır. altyapı kredisi başvurusu 
hazırlık aşamasındadır. Huğlu Sanayi 
Sitesinin Milli Emlak’tan arazi temini 
için başvurusu onaylanmıştır. Süreç 
devam etmektedir.  

Silah İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesi 

Bilim, 
Sanayi ve 
Teknoloji 
Bakanlığı 

1 Adet Sanayi Bölgesi 3 yıl 

ASELSAN Silah Sistemleri Tesisinin 
Konya’da kurulması kararı ile konu 
yeni bir boyut kazanmıştır. Gelişmeler 
SSB, ASELSAN, KSO nezdinde takip 
edilmektedir. 

Ajans 
Destekleri 

2018 yılı Odak 
Sektörler Proje Teklif 
Çağrısı kapsamında 
Savunma sanayi 
desteklenecektir  

PYB, İDB 
Desteklenecek 
projeler 

3 yıl 

2018 yılı Odak Sektörler Proje Teklif 
Çağrısı kapsamında 24 proje ile 10 
milyon TL lik destek noktasında 
sözleşme süreci devam etmektedir. 

2017 yılı GPD desteği 
kapsamında Konya 
Sanayi Odasının 
Savunma Sanayi 
Geliştirme Merkezi 
Güdümlü Proje 
Desteği 

PYB, IDB 
1 adet Geliştirme 
Merkezi 

2 yıl 

Konya Sanayi Odasının Savunma 
Sanayi Geliştirme Merkezi Güdümlü 
Proje Desteği konusunda Bakanlık 
onayı çerçevesinde mevzuat gereği 
hazırlanması gereken Fizibilite 
çalışması devam etmektedir.  

Ajans 
Destekleri 

Fizibilite Desteği 
kapsamında Huğlu ve 
Üzümlü’de Sanayi 
Siteleri kurulması 
öncesi başvuru 
dosyaları ve fizibilite 
raporları 
hazırlanacaktır 

PYB, İDB 4 adet rapor 2 yıl 

Üzümlü’de Sanayi Siteleri altyapı 
kredilendirme noktasında Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığına başvuru dosyası 
için TD Programından destek 
sağlanmış, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının kredilendirme sürecinde 
ihtiyaç olması muhtemel çalışmalar 
için Fizibilite Desteği Programına 
başvuru yapmaları sağlanacaktır. 
Huğlu da da aynı çalışma yapılacaktır. 

Teknik Destek 
Programları 

PYB 

Teknik Destekler 
kapsamında başvuru 
rehberi tasarımı ve 
basımı, Teknik Destek 
Kapsamında konu ile 
ilgili en az beş (5) 
sözleşme, Teknik 
Destek Kapsamında 
eğitilmiş en az elli (50) 
adet kursiyer. 

3 yıl 

İlk iki dönem 2 adet TD başvurusu 
destelenmiştir: İlki Savunma 
sanayinde film çekim konuları 
araştırılmış ve ikincisinde ise Huğlu Av 
Tüfekleri Kooperatifinin 400 m2 ilave 
üretim alanı yapılması kapsamında 
gerekli mimari, mühendislik ve statik 
proje çalışmaları için uzman desteği 
sağlanmıştır. 
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SOP 4. KURUMSAL FAALİYETLER VE GELİŞİM 

Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu Çıktı 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Kapasite 
Geliştirme 

Eğitim Faaliyetler 
Tüm 

Birimler 
15 adet eğitim 3 yıl 

2018 TD programının  ilk 
yarısında 22 sözleşme 
imzalanmıştır. Bunlardan 22si 
ile 650 kişi 641 saat eğitim 
almıştır. 

Kurumsal 
Faaliyetler 

Kamu kurum ve yatırım 
tekliflerinin incelenerek, 
değerlendirme raporu 
hazırlanması ve yönetim 
kuruluna sunulması 

AEPB 2 adet doküman 2 yıl  

“Bölgesel Kalkınma İnisiyatifi” 
söyleşi ve çalıştayları 

AEPB 
En az 3 adet 
organizasyon 

3 yıl 
Bu kapsamda 5 adet söyleşi 
düzenlenmiştir. 

Paydaş veri tabanının 
kurulması  

AEPB 
1 adet veri 
tabanı 

1 yıl  

Kurumsal 
Faaliyetler 

Geçmiş mali destek 
programlarına yönelik 
program değerlendirme/etki 
analizi çalışmaları yapılacaktır 

İDB 

1 adet etki 
analizi/değerlend
irme raporu 
1 adet saha 
çalışması (anket 
çalışması) 

2 yıl  

Projelerin Dijital Ortama 
Aktarılması ve Arşivlenmesi 

İDB 
614 Adet Dijital 
Ortama Aktarılan 
Proje 

1 yıl  

Proje Veri tabanın 
Oluşturulması 

İDB 
1 Adet Proje Veri 
tabanı 

1 yıl  

Karaman Yatırım Teşvik 
Belgesi İş ve İşlemleri 

Karaman 
YDO 

YTB Expertiz, 
Tamamlama ve 
Yeni Teşvik 
Belgesi 

3 yıl 

Teşvik izleme kapsamında 1 
belgenin kapama işlemi süreci 
yürütülmüştür, ancak firmanın 
asgari yatırım tutarını 
tamamlayamamıştır. 

Karaman İl Yatırım Destek Ve 
Tanıtım Strateji Çalışmaları 

Karaman 
YDO 

İl Yatırım Destek 
ve Tanıtım 
Strateji 
Çalışmaları – 
Eylem Planları 
v.b. 

3 yıl 
İl Yatırım Destek ve Tanıtım 
Stratejisine başlanmış ve 
sektör analizleri yapılmıştır. 

Araştırma, 
Analiz ve 
Programlama 

Araştırma, analiz ve 
raporlama çalışmaları ihtiyaç 
halinde saha çalışmaları 

AEPB 
En az 3 adet 
doküman 

3 yıl 

2 adet rapor yazılmıştır, ikinci 
dönemde rapor yazımına 
devam edilecektir. İkinci 
dönemde saha çalışması 
yürütülecektir. 
2018 TD programının ilk 
yarısında 6 adet sözleşme 
imzalanmıştır.  Bu çerçevede 
bölgenin sosyo-ekonomik 
gelişmesine katkı sağlayacak 6 
adet rapor hazırlanmaktadır. 

MevkaStat güncelleme 
çalışmaları 

AEPB 
Yılda 1 defa 
güncelleme 

3 yıl  

Euroda Üyeliği yenilenecek AEPB Euroda üyeliği 3 yıl Euroda üyeliği yenilenmiştir. 
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Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu Çıktı 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

İşbirliği ve 
Koordinasyon 

Proje Yararlanıcılarıyla Geri 
Bildirim Ziyaretleri 

İDB 
200 Adet Proje 
Yararlanıcı 
Anketi 

1 yıl  

Etki Analizi Konferansı İDB 1 Adet Konferans 1 yıl  

Destek Mekanizmalarına 
Yönelik Ortak Faaliyet  

Karaman 
YDO 

1 Adet Toplantı 3 yıl 

Kosgeb İle Birlikte Müsiad 
Destek Bilgilendirme 
Ajansa Gelen 50'nin Üzerinde 
Bilgilendirme 

Teşvik Sistemi Bilgilendirme 
Toplantıları 

Karaman 
YDO 

1 Adet Toplantı 3 yıl  

Karaman’da Tek Durak Ofis 
Kuruluş Süreçleri İle İlgili 
Çalışmaların Yürütülmesi 

Karaman 
YDO 

Yatırımcılara 
yönelik 
Yönlendirme 
Faaliyetleri 

3 yıl 
Tek Durak Ofis için İrtibat 
Kişileri ve Yedek Kişiler 
Belirlenmiştir. 

Coğrafi İşaret ve/veya 
Geleneksel Ürün Adı 
Çalışmaları 

Karaman 
YDO 

1 Adet 3 yıl 
Ekşikara Üzüm’ün Coğrafi 
İşaret almasına yönelik 
çalışmalara başlandı. 

Yatırım Destek 
Ofisi 
Faaliyetleri 

Konya İl Yatırım Destek Ve 
Tanıtım Strateji Çalışmaları 

Konya 
YDO 

Stratejide 
belirtilen 
faaliyetler 

2 yıl  

Konya Yatırım Ortamı Tanıtım 
Filmi  

Konya 
YDO 

1 adet tanıtım 
filmi 

1 yıl  

Konya’da Yatırım Web Sitesi 
Yenileme Çalışmaları 

Konya 
YDO 

2 adet web sitesi  1 yıl  

Konya İl Yatırım Komitesi 
Çalışmaları 

Konya 
YDO 

6 toplantı  3 yıl 4 adet toplantı düzenlenmiştir 

WAIPA üyeliğinin 
yenilenmesi ve Dünya Yatırım 
Konferanslarına katılım 
sağlanması 

Konya 
YDO 

1 konferansa 
katılımı 

3 yıl  

İzin Ve Ruhsat İşlemleri İle 
İlgili Kurumlarda Eğitim Ve 
Staj Programlarına Katılım 
Sağlamak 

Konya 
YDO 

İzin ve ruhsat 
veren en az 2 
kurumda eğitim 
veya staj 

1 yıl  

Teşvik Belgesi Düzenleme, 
Revize, İzleme Ve Kapama 
İşlemleri Takibi 

Konya 
YDO 

Tamamlanan 
belge 2 adet 

3 yıl 1 adet belge kapatılmıştır 

Teşvik Sistemi Bilgilendirme 
Toplantıları 

Konya 
YDO 

İlçelerde 3 adet 
bilgilendirme 
toplantısı 

3 yıl  

Konya’da Tek Durak Ofis 
Kuruluş Süreçleri İle İlgili 
Çalışmaların Yürütülmesi 

Konya 
YDO 

Yurtdışı iyi 
uygulama 
ziyareti iki (2) 
adet 

3 yıl  

Yatırımcılara yönelik çalışma 
ziyaretleri 

Konya 
YDO 

Yurtiçi firma 
ziyareti iki (2) 
adet 

3 yıl  

Yurtdışında öncelikli olarak 
Konyalı işadamlarının yoğun 
olarak bulunduğu ülkelerde 
yatırım ve tanıtım toplantıları 
düzenlenecektir. 

Konya 
YDO 

Yurtdışı toplantı 
organizasyonu 
biri Belçika 
olmak üzere iki 
(2) adet, iki (2) 
adet, Yurtdışı 

3 yıl  
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Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu Çıktı 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

firma ziyareti iki 
(2) adet 

Konyalı işadamlarının yoğun 
olarak bulunduğu illerde 
yatırım ve tanıtım toplantıları 
düzenlenecektir. 

Konya 
YDO 

Yurtiçi toplantı 
organizasyonu 

3 yıl  

Karaman İl Brifingi ve 
Karaman Ekonomik Vizyon 
Brifingine yönelik güncelleme 
(Talep doğrultusunda) 

Karaman 
YDO 

 2 Adet 3 yıl  

Muhtemel yararlanıcılara 
yönelik Destek Fonları 
Bilgilendirme Faaliyetleri 

Karaman 
YDO 

1 Adet  3 yıl 

Karaman YDO kendisine ulaşan 
girişimci/yatırımcılarla 
görüşmeler 
gerçekleştirmektedir. Bu 
dönemde kayıtlı 70 
bilgilendirme yapılmıştır. 

Karaman Yatırım Ortamına 
Yönelik Tanıtım Materyalleri 

Karaman 
YDO 

2 Afiş ve/veya 
broşür-Diğer 
tanıtım 
Materyalleri 1 
Adet 

3 yıl  

Proje kültürünün 
oluşturulması, teknik 
kapasitenin arttırılması ve 
farkındalık oluşturulmasına 
yönelik Kamu kurum kuruluş, 
STK, Oda vb. kurumlara 
yönelik etkinlik  

Karaman 
YDO 

2 Adet  3 yıl  

Karaman’da Üniversite ve 
Lise düzeyindeki gençlere 
yönelik olarak kariyer, 
fırsatlar konulu organizasyon 
yapılması 

Karaman 
YDO 

2 Adet 
Organizasyon 

3 yıl  

Kurumsal 
Faaliyetler 

Karaman’da Kamu Üniversite 
Sanayi İşbirliği (KÜSİ) 
faaliyetlerine katılım 
sağlanması  

Karaman 
YDO 

1 Adet Faaliyet 3 yıl 
Küsi Faaliyetleri kapsamında 
yaklaşık 10 firma ziyareti 
gerçekleştirilmiştir 

Temsil Ağırlama, Kırtasiye, 
Demirbaş, Hizmet Binası 
Onarım ve Bakımı 

Karaman 
YDO 

- 1 yıl  

Karaman’da Yatırım Web 
Sitesi Güncelleme Faaliyetleri 

Karaman 
YDO 

  3 yıl  

İletişim ve 
Tanıtım 
Faaliyetleri 

Ajansın İletişim ve Tanıtımı 
Kapsamında Yapılacak 
Faaliyetler 

Tüm 
Birimler 

Düzenlenecek 
organizasyonlar, 
Gazete ve dergi 
abonelikleri, 
Katılım sağlanan 
programlar, 
Düzenlenecek 
ortak programlar 
ve diğer hizmet 
alımları 

3 yıl  
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Tedbir Adı 
Alt Program/Proje/ 

Faaliyetler 
Sorumlu Çıktı 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Yararlanıcılarla Çekilen 
Tanıtım Videoları 

İDB 
1 adet tanıtım 
filmi 

1 yıl  

Ajans 
Destekleri 

2018 Yılı MDP Kapsamında 
yapılacak bilgilendirme ve 
eğitim toplantıları teknik 
yardım, değerlendirme süreci 
vb faaliyetler  

PYB 

Başvuru 
rehberleri (15) 
adet 
Bilgilendirme 
toplantısı, on 
(10) adet Proje 
Döngüsü 
Yönetimi ve 
Proje Yazım 
Eğitimi, beş (5) 
adet Teknik 
Yardım Masası 
Hizmet, BD ve DK 
değerlendirmeler
i 

1 yıl Faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

2018 Mali Destek Programı 
Başlangıç ve Bilgilendirme 
Toplantılarının Yapılması  

İDB 2 adet toplantı  1 yıl  

2018 yılı Fizibilite Desteği İDB 
Fizibilite 
Raporları 

1 yıl  

2018 yılında SOP'lar dışında 
verilecek Teknik Destekler 

PYB 
Desteklenecek 
eğitimler 

1 yıl  
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YEREL KALKINMA FIRSATLARI 

YKF Tedbir Adı 
Alt 

Program/Proje/Faaliy
etler 

Sorumlu 
Birim 

Çıktı  
Göstergeleri 

Faaliyet 
Süresi 

2018/1. Dönem 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Y
e

re
l K

al
kı

n
m

a 
Fı

rs
at

la
rı

  

Tanıtım ve 
Yatırım 
Destek 
Faaliyetleri 

Konya’ya Alım Heyeti 
Organizasyonu 

Konya 
YDO 

Alım heyeti iki (2) 
adet 

3 yıl 

1-Konya-Körfez Ülkeleri İş Ve 
Yatırım Zirvesi İkili İş 
Görüşmeleri 
2-Fas Ve Kongo İkili İş 
Görüşmeleri 
3-Türkiye-Afrika Ekonomi 
Forumu ve İkili İş Görüşmeleri 

Konya’dan yurt dışına 
Ticari Heyet 
Organizasyonu 

Konya 
YDO 

Ticari heyet 
organizasyonu 
bir (1) adet 

3 yıl 
 

Fuarlara Stantlı Katılım 
Konya 
YDO 

Üç (3)adet yurt 
dışı ve yurt içinde 
iki (2) adet fuara 
katılım 
 

3 yıl 

1-Konya Tarım Fuarı 
2-HESTOUREX 2018 Fuarı 
3-Konya Gayrimenkul Fuarı 
4- Turab Expo 
5-Konya Endüstri Zirvesi 

İthalata konu 
hammaddelerin 
potansiyel yerel/ulusal 
üreticilerinden 
tedariğine yönelik lobi 
faaliyetleri 

Karaman 
YDO 

Farkındalık 
Toplantıları (3 
Adet) 

3 yıl 

Lobi faaliyetleri kapsamında 3 
firmaya ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. BU firmalar 
White Rose – Döhler-Duru 

Dış ticaret ortamının 
iyileştirilmesine 
yönelik ülke programı/ 
bilgilendirme 
toplantısı 

Karaman 
YDO 

Ülke 
Programı/Bilgilen
dirme Toplantısı 
(1 Adet) 

3 yıl 

 

Bazı sektör 
ürünlerinde yabancı 
üreticilere yönelik lobi 
faaliyetleri ve ihtiyaç 
doğrultusunda 
fizibilite çalışması 

Karaman 
YDO 

Lobi Faaliyetleri 
(2 Adet)  

3 yıl 

 

İhracatı Artırmaya 
Yönelik Faaliyetler 

Karaman 
YDO 

1 Adet 3 yıl 

Yabancı Misyon Temsilcilikleri 
ziyaret edildi. Makedonya ve 
Ukrayna Büyükelçilik 
Ziyaretleri, Arap İşadamları 
Derneği Ziyareti-Türk Fransız 
Ticaret Odası Ziyareti gibi 
etkinlikler gerçekleştirildi 
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Ajansımızın 2017 Yılı içerisinde uygulama dönemi devam eden programları 2015 Yılı 

Yenilenebilir Enerji (Kar Amacı Güden Kurumlar İçin), 2015 Yılı Yenilenebilir Enerji (Kar Amacı 

Gütmeyen Kurumlar İçin), 2015 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek 

Programı olmuştur.  

Tablo 12 2015 Yılı Mali Destek Programları Mali Gerçekleşmeler 

2015 MDP KÜMÜLATİF  

Sözleşme İmzalanan Projelerde 
Başvuru Bilgileri 

Toplam Bütçe 49.869.143,28 

Destek Miktarı 23.563.651,78 

KONYA Destek Miktarı 16.190.006,34 

KARAMAN Destek Miktarı 7.373.645,44 

Sözleşme İmzalanan Projeler 

(48 Proje) 

Toplam Bütçe 31.030.005,48 

Destek Miktarı 14.900.532,04 

KONYA Destek Miktarı 10.184.913,97 

KARAMAN Destek Miktarı 4.715.618,07 

Devam Eden Projeler 

(4 Proje) 

Toplam Bütçe 2.859.750,00 

Destek Miktarı 1.390.718,57 

Gerçekleşen Bütçe 520.532,11 

Gerçekleşen Destek Miktarı 253.138,80 

Tamamlanan Projeler 

(35 Proje) 

Toplam Bütçe 21.550.010,48 

Destek Miktarı 10.990.817,97 

Gerçekleşen Bütçe 20.943.115,25 

Gerçekleşen Destek Miktarı 10.664.661,63 

Fesih Edilen Projeler 

(9 Proje) 

Toplam Bütçe 6.620.245,00 

Destek Miktarı 2.518.995,50 

Gerçekleşen Bütçe 0,00 

Gerçekleşen Destek Miktarı 0,00 

Toplam 

Gerçekleşen Bütçe 21.463.647,36 

Gerçekleşen Destek Miktarı 10.917.800,43 

KONYA 6.949.319,62 

KARAMAN 3.968.480,81 
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7.3 PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ  

Proje düzeyi performans sonuçları, proje ve program öncesi mevcut durum ile uygulama 

sonrası ortaya çıkan mikro ve makro göstergeler izleme faaliyetleri ve raporlama araçları ile 

veri girişi sağlanarak konsolide edilmektedir. Kıyaslanabilir, ölçülebilir, makroekonomiyi 

doğrudan ve dolaylı olarak etkileyen performans kriterlerinin toplulaştırılarak performans 

sepetleri oluşturulması ve yararlanıcının sübjektif durumuna göre değil objektif kriterleri 

doğrultusunda bu sepetlerden uygun olanlarının seçilmesi ile proje bazında, programlar ve 

bölgeler arası performanslar sonuçlarının değerlendirilmesi anlamlı hale gelecektir.  

2012 Yılı Mali Destek programları ve 2014 Yılı Mali Destek Programları kapsamında, öncelikle 

kar amacı güden kuruluşlar açısından proje performansları, bir önceki dönemde 18 adet proje 

fesihle sonuçlanmasına karşın, 2014 programları içerisinde 6 adet fesih söz konusu olmuştur.  

Bu farkın oluşmasında temel faktör, proje ihtiyaçlarının dönemselliğine göre geliştirilen izleme 

dönemi destek faaliyet ve mekanizmaların ekliliği olmuştur. Makine Mühendisleri Odası ve 

Yeminli Mali Müşavirlik hizmetleri yararlanıcılara bazı bürokratik işlemleri daha kolay 

tamamlamaları olanağı sunmuştur. Ayrıca bu prosedür, yararlanıcılara eşit muamele yapılması 

konusunda izleme uzmanlarına olanak tanımıştır. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

ÜSTÜNLÜKLER  

 MEVKA’nın önemli üstünlüklerinden birisi başta Yönetim Kurulu olmak üzere bölgede 
yer alan aktörlerin Ajans faaliyetlerine verdiği destek ve pozitif katkılardır. 

 Yerel-bölgesel potansiyeli, dinamikleri ve özgünlükleri ortaya çıkararak bunları en iyi 
şekilde değerlendirip planlayabilecek kurumsal altyapı ve yetkinliğe sahip olması 

 Bölgenin potansiyelini ve dinamiklerini rekabetçi, katılımcı ve esnek bir yaklaşımla 
harekete geçirebilecek ve ulusal, uluslararası pazarlarda ekonomik, sosyal, kültürel 
birer değer haline dönüştürebilecek yaklaşımlara sahip olması 

 Sağladığı mali ve teknik desteklerle, yaptığı araştırma, analizlerle, ortaya koyduğu 
hedefler, stratejiler ve plan kararları ile, yatırım ortamına yönelik çalışmaları, yatırımcı 
yönlendirme faaliyetleri, bölgemizin ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtımına 
yönelik faaliyetleri ve kurumsallaşmayı artırmaya yönelik çalışmaları ile bölgedeki tüm 
kesimlerde kalkınma bilinci oluşturan bir kurum olması. 

 Bölgesel düzeyde, ekonomik, sosyal ve çevresel konuları bir bütün olarak ele alabilen 
ve kalkınmaya katkı sağlayabilen nitelikte bir kurum olması.  

 Bölgede yapılacak yatırımların yönetim kurulunda görüşülerek karara bağlanması ile 
yatırımların bütüncül bir şekilde değerlendirme imkanı bulması.  

 Ajansın diğer kurum ve kuruluşlar ile odalar, borsalar, iş adamı dernekleri ve çeşitli 
meslek kuruluşlarıyla güçlü bir iletişiminin ve bağının olması.  

 Yerelde yürütülen faaliyet ile verilen kurumsal destekler sonucunda ortaya çıkan 
araştırma, rapor ve çalışma sonuçları doğrultusunda bölgenin mevcut durumuna ilişkin 
geniş bir bilgi altyapısının oluşması.  

 Mevcut insan kaynağının istekli ve dinamik olması.  

 Ajansın her yıl çeşitli eğitimlerle ajans personelinin kapasitesini sürekli artırması 
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ZAYIFLIKLAR 

 Ajans tarafından tüm yerel aktörlerin katılımı ve katkıları ile hazırlanan bölge planının 

uygulanma süreci ile ilgili mevzuatın yeterli olmaması bölge planlarının 

uygulanabilirliğini azaltan bir durumdur. 

 Ajanslarda personel sirkülasyonunun fazla olması 

 Ajansımızın Kanunda belirtilen amaçlarını gerçekleştirmek için bütçesinin yeterli 
olmaması  

 Gerek yerel gerekse merkezi düzeyde Ajansların sadece hibe veren bir kuruluş olduğu 
algısı “bölgesel kalkınma” adına yapılan diğer çalışmaların önemini ve farkındalığını 
azaltan bir etki meydana getirmektedir. 

DEĞERLENDİRME 

 Mevlana Kalkınma Ajansı kanunla tevdi edilen görevlerine uygun olarak bölgesel 
gelişmenin hızlandırılması ve kamu kesimi, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları 
arasında işbirliğinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerini sürdürmüştür. 

 Bölgeye yönelik çeşitli sektörel ve tematik konularda analizler ve raporlama 
çalışmalarına her sene olduğu gibi devam edilmiştir. 

 Ulusal ve bölgesel politika kararlarına da uygun şekilde çeşitli konularda farkındalık 
oluşturmak adına Bölgesel Kalkınma İnisiyatifi kapsamında yürütülen faaliyetlere yer 
verilmiştir. 

 2018 yılı proje teklif çağrısı kapsamında 25 Milyon TL tutarındaki “Odak Sektörler” ve 
“Küçük Ölçekli Altyapı” mali destek programları ilan edilmiştir. “Odak Sektörler” mali 
destek programı ile Konya’da savunma sanayi, tıbbi alet/cihaz ve raylı sistemler 
sektörlerine yönelik faaliyet yapan ve/veya yapmak isteyen KOBİ’lerin faaliyetleri ile 
Karaman’da KOBİ’lerin rekabet güçlerinin artırılmasına yönelik projeler; “Küçük Ölçekli 
Altyapı” mali destek programı ile de Turizme yönelik olarak doğal, tarihi ve kültürel 
potansiyelin geliştirilmesi ile İş ve yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik projeler ile 
sözleşmeler imzalanmıştır. 

 Bölge Planına uygun olarak çıkılan mali ve teknik destek programları çalışmaları 
sürdürülmüş, bilgilendirme toplantıları ve proje yazma eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  

 Önceki yıllarda ilan edilen mali destek programlarının izleme sürecine devam 
edilmiştir. 2010 yılı Mali Destek Programı Etki Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

 Yatırım Destek Ofisleri kanalı ile ulusal ve uluslararası arenada bölgenin tanıtımı ve 
bölgeye yatırımcı çekme konularında ciddi çalışmalara geçen yıllarda olduğu gibi bu 
dönemde de devam edilmiştir.  

 2018 yılı çalışma programında yer alan sonuç odaklı programlar kapsamında faaliyetler 
yürütülmüştür: 

 İthal Ara Malı Üretimi:  

Bu kapsamda yapılacak olan çalışmalar ile ilgili olarak yerlileştirme komisyonu kurulmuştur. 

Ayrıca 2019 yılında ithal ara malı üretimi ile ilgili verilmesi planlanan mali destek programının 

çerçevesinin net olarak belirlenebilmesi bakımından saha çalışması yapılması gerekliliği ortaya 
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çıkmış ve bu kapsamda yapılacak olan saha çalışmasının yol haritası yerlileştirme 

komisyonunun da katkısıyla belirlenerek anketler hazırlanmıştır. 2018 yılı ikinci yarısında saha 

çalışmasının tamamlanması planlanmaktadır.  

 Teknoloji Odaklı Girişimcilik ve Kırsal Girişimcilik  

Bilinçlendirme ve farkındalık faaliyetleri kapsamında; Girişimcilik konusunda “Bölgesel 

Kalkınma İnisiyatifi” kapsamında “Kalkınmada Kooperatifçilik” ve “Girişimcilik” konulu 

söyleşiler düzenlenmiştir. Girişimciliği Özendirmeye Yönelik Karamanoğlu Mehmet Bey 

Üniversitesi’nde Bülent Gardiyanoğlu programı düzenlenmiştir. TED Konya Koleji Kariyer 

Günleri kapsamında “Gençlik, Kariyer ve Girişimcilik” sunumu, Konya Necmettin Erbakan 

Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde öğrencilerle “Gençlik, Kariyer ve Girişimcilik” 

konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. Tarım ve hayvancılık teşvik rehberi güncellenmiştir. 

New Business Models New Lives Proje Başvurusu yapılmıştır. 2 adet Teknik Destek Eğitimi, 1 

gezici Stem Laboratuarı ve1 Stem Eğitim Projesi Hazırlanması Proje Başvurusu yapıldı.  

Teknik destek kapsamında girişimcilik ile ilgili olarak 13 adet sözleşme imzalandı. 420 kişiye 

eğitim verildi. 1 adet araştırma raporu hazırlandı. 

Hackathon-Maker Fair gibi etkinliklerle girişimciliğin özendirilmesine yönelik faaliyetler 

yapılmak üzere gerekli hazırlık çalışmaları yürütülmektedir. 

 Savunma Sanayinin Geliştirilmesi 

Konya Savunma ve Havacılık Sanayi Kümesi üyeleriyle (54 firma) ASELSAN, FNSS ve Savunma 

Sanayi Başkanlığı makam ziyareti gerçekleştirilmiştir 

SSB nin Endüstriyel Yetkinlik Değerlendirme Programından (EYDEP) Konya, Beyşehir, Huğlu, 

Üzümlü Sanayicisinin faydalanması konusu gündeme getirilmiş, KSO ile MEVKA ortak yazı SSB 

ye iletilmiş ve önümüzdeki günlerde Konya’da bu programın (EYDEP) başlatılması SSB ‘ce 

uygun görülmüştür. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 100 günlük Eylem Planına Konya’da Yetkinlik ve Dijital 

Dönüşüm Merkezi (MODEL FABRİKA) kurulması konusu dahil edilmiştir. 

Tarım Orman Bakanlığı (Mülga Orman Su İşleri Bakanlığı) nın 04.07.2017 tarih ve 309 sayılı 

onayıyla 21.09.2017 tarihinde yürürlüğe koyduğu Beyşehir Gölü Özel Hükümlerinin 21,22 ve 

23.maddelerinin Beyşehir, Huğlu-Üzümlü Bölgesindeki Savunma Sanayi Entegrasyonuna engel 

oluşturması nedeniyle gözden geçirilmesi için ilgililer nezdinde çalışmalar yürütülmektedir. 

MEB lığına Huğlu ve Üzümlüdeki Meslek Liselerinin eğitim Kadrosunun güçlendirilmesi 

noktasında resmi yazı ile başvuru yapılmış olup işbirliği-koordinasyon çalışmaları devam 

etmektedir. 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile Üzümlü Silah İhtisas Sanayi Sitesi kurulumu için Başvuru 

Dosyasının Valilik Kanalıyla Bakanlığa ulaştırılması ve Yer İnceleme ve Kredilendirme Sürecinin 

Başlatılması noktasında işbirliği yapılmıştır. 
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Konya Teknik Üniversitesi, Huğlu MYO Mehmet Tuza Pakpen Lisesi ve Mera BİLSEM ile 

Savunma Sanayi Zirvesinde MEVKA desteği ile Ortak Stant açılacaktır. 

Selçuk Üniversitesi ile işbirliği içerisinde Huğlu Meslek Yüksekokulu bünyesinde Silah Test ve 

Analiz Merkezi kurulumu proje Teklifi hazırlanmış kamu yatırım programına alınmasında 

işbirilği yapılmış ve 2018 yılı Temmuz ayı itibariyle gerekli makine ekipman Huğlu MYO na 

ulaşmaya başlamıştır. 

Bir süredir KSO tarafından üzerinde çalışılan Konyaya MODEL FABRİKA KURULUMU 

konusunda,  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 100 günlük Eylem Planına MEVKA tarafından 

Konya’da MODEL FABRİKA KURULUMU önerisi yapılmış olup konu eylem planına dahil 

edilmiştir. 

Konya’da Savunma ve Havacılık Kümesi fiilen oluşturulmuş ve ilk etapta 54 firma ile yola 

çıkılmıştır. Resmiyet kazanma süreci devam etmektedir. 

SSB’nin bir firması olan STM tarafından yapılan ve KOP BKİ desteklediği Huğlu ve Üzümlü 

Ekosistemini araştıran rapor MEVKA koordinasyonu ve aktif katılımıyla tamamlanmıştır. 

IWA Outdoors Classics-Nürnberg Almanya Fuarına Ajans Personeli tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

Çalışmalar devam etmekte olup bu konuda karar verme ve maliyet araştırma süreci devam 

etmektedir. 

Selçuk Üniversitesi ile işbirliği içerisinde Huğlu Meslek Yüksekokulu bünyesinde Silah Test ve 

Analiz Merkezi kurulumu proje Teklifi hazırlanmış kamu yatırım programına alınmasında 

işbirliği yapılmış ve 2018 yılı Temmuz ayı itibariyle gerekli makine ekipman Huğlu MYO’na 

ulaşmaya başlamıştır 

Üzümlü Silah İhtisas Sanayi Sitesinin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına başvuru dosyası MEVKA 

desteği ile yapılmıştır. altyapı kredisi başvurusu hazırlık aşamasındadır. Huğlu Sanayi Sitesinin 

Milli Emlak’tan arazi temini için başvurusu onaylanmıştır. Süreç devam etmektedir.  

ASELSAN Silah Sistemleri Tesisinin Konya’da kurulması kararı ile konu yeni bir boyut 

kazanmıştır. Gelişmeler SSB, ASELSAN, KSO nezdinde takip edilmektedir. 

2018 yılı Odak Sektörler Proje Teklif Çağrısı kapsamında 24 proje ile 10 milyon TL lik destek 

noktasında sözleşme süreci devam etmektedir. 

Konya Sanayi Odasının Savunma Sanayi Geliştirme Merkezi Güdümlü Proje Desteği konusunda 

Bakanlık onayı çerçevesinde mevzuat gereği hazırlanması gereken Fizibilite çalışması devam 

etmektedir.  

Üzümlü’de Sanayi Siteleri altyapı kredilendirme noktasında Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığına 

başvuru dosyası için TD Programından destek sağlanmış, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının 

kredilendirme sürecinde ihtiyaç olması muhtemel çalışmalar için Fizibilite Desteği Programına 

başvuru yapmaları sağlanacaktır. Huğlu da da aynı çalışma yapılacaktır. 



129  

 

 
www.mevka.org.tr 2018 YILI ARA FAALİYET RAPORU 

 

İlk iki dönem 2 adet TD başvurusu destelenmiştir: İlki Savunma sanayinde film çekim konuları 

araştırılmış ve ikincisinde ise Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifinin 400 m2 ilave üretim alanı 

yapılması kapsamında gerekli mimari, mühendislik ve statik proje çalışmaları için uzman 

desteği sağlanmıştır. 

 Kurumsal Faaliyetler ve Gelişim 

Bu kapsamda ajansımızın kurumsal faaliyetleri ve personelin kapasite artırımına yönelik 

faaliyetler yürütülmüş olup bunlara ilaveten bölgede yer alan kurum ve kuruluşların kapasite 

geliştirme faaliyetlerine destek sağlanmıştır. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 Kalkınma Ajanslarının sadece destek vermek amacıyla değil bölgesel kalkınmayı 
hızlandırmak amacıyla kurulduğu göz ardı edilmemelidir.  

 Kalkınma Ajanslarının, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonuna alınması ile, 
ajansların bölgesel kalkınmayı hızlandırmak olan temel görevinin göz ardı edilmemesi 
gerekir. Kalkınmanın üç temel unsuru vardır; ekonomik, sosyal ve çevresel konular. 
Dolayısıyla sosyal ve çevresel konular göz ardı edilerek ajansların sadece ekonomik 
konulara odaklanan bir yapı haline gelmesi ajansların kimliğine ve kuruluş amacına ters 
olacaktır. 

 Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğünün yapılanma sürecinin mümkün olduğunca kısa 
sürede tamamlanarak belirsizlik ortamının kalkması sağlanmalıdır. 

 Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğünün yapılanma sürecinde kalkınma ajanslarının 
kuruluş felsefesi dikkate alınmalıdır. 

 Merkez tarafından alınan kararlarda; yerel düzeyde katılımcı bir yaklaşımla hazırlanan 
bölge planı kararlarının da göz önünde bulundurulması, bölge planlarının 
uygulanabilirliğini artıracaktır. 

 Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile Ajanslar arasındaki ilişkinin, yetki ve 
sorumluluk anlamında, tam olarak netleştirilmesi gerekmektedir.  

 5449 sayılı Kanunun 18. maddesinin personel alımı ile ilgili fıkralarının iptal edilmesi 
nedeni ile ajansların nasıl personel alacağı belirsiz hale gelmiştir. Bu konu ile ilgili 
mevzuat düzenlemesi bir an önce yapılmalıdır. 

 Ajansların özellikle araştırma, analiz, strateji/politika belirleme aşamalarında en büyük 
sıkıntıları veriye ulaşmaktaki zorluklardır. İl ve ilçe düzeyinde verilerin eksikliğinin 
giderilmesi ve veri güvenilirliğinin sağlanması adına, Bakanlık, gerekli çalışmaları 
yapmalıdır.  

 Bölgesel düzeyde yapılacak olan araştırma ve analiz çalışmaları için Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından kullanılan özellikle istatistiki veriler sağlayan bilgi sistemlerine 
ajanslar da entegre edilmelidir.  

 Ajanslar ve TÜİK arasında işbirliği geliştirilmelidir. Ayrıca TÜİK’in uygulamış olduğu veri 
gizliliği ilkesini gözden geçirerek ajanslar gibi yerel düzeyde plan ve programlar 
hazırlayan, analiz, fizibilite ve raporlama çalışmaları yapan kurumlara güvenilir veri 
sağlanması noktasında yeni düzenlemeler yapılmalıdır. 

 Uygulanan mali ve teknik destek programlarının bütçeleri bölgenin potansiyeline 
kıyasla yetersiz kalmakta ve büyük kalkınma hamleleri gerçekleştirilememektedir. Bu 
nedenle Kalkınma Ajanslarına verilen mali kaynakların bölgenin ihtiyaçlarına cevap 
verecek şekilde artırılması gerekmektedir. 
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